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   SUNUŞ 
 
 

2012 Yılı Faaliyet raporu genel anlamda mali tablolar ve performans ölçülerini, idarenin 
geleceğe dönük öngörülerini  ortaya koyan,2012 yılı faaliyet analizi yapan ve İl özel idaresinin mevcut 
durumu  ile ileriye yönelik hizmet kalitesini daha fazla artıracak konulara yer veren önemli bir 
çalışmadır. 
 

Osmaniye İl Özel İdaresi,  2012 yılında yatırım ve hizmetlerini artırarak İlimizin kalkınmasında 
önemli çalışmalarda bulunmuştur. Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun 
en önemli unsurlarından biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temelini 
oluşturmaktadır. 
 

Bu ilke anlayışına uygun olarak hazırlanan 2012 yılı Osmaniye İl Özel İdaresi Raporu; İl Özel 
İdaresinin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki kaynakları, bilişim sistemi, 
yönetim ve iç kontrol sistemi, temel politikalar ve öncelikleri, 2012 yılında yürütülen yatırım 
hizmetleri, önemli projelere ait bilgileri ve mali bilgileri kapsamaktadır.  

 
Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz çağdaş yerel yönetimcilik 

anlayışı içerisinde, İlimizin önceliklerini göz önünde bulundurarak hizmetlerimizi belli bir plan 
dâhilinde gerçekleştirip, sahip olduğumuz kaynakları verimli ve etkin kullanmaya çalışarak 2012 yılı 
çalışma sezonunu geride bırakmış bulunuyoruz. 

 
Şüphesiz gerçekleştirilen hiçbir çalışma, ortaya konan hiçbir proje hizmetin son noktası 

değildir. Raporda yer alan çalışmalarımız bunlara birer örnek teşkil edip, İdarenin faaliyetleri hakkında 
bilgi sahibi olunmasını sağlayacaktır. 

 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. maddesi gereğince hazırlanan 2012 Yılı Osmaniye 

İl Özel İdaresi Faaliyet Raporunu Genel Meclisimize sunar, sürekli iyileştirmeyi hedefleyen ve en İyi 
hizmeti sunmayı amaçlayan görev anlayışımızla; yapılan hizmetlerin hayırlı olmasını dilerim. 
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      II--  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR    
  
        
A-Misyon ve Vizyon  

 
Misyonumuz 
 
Osmaniye İl Özel İdaresinin misyonu, kanunların verdiği yetki ve görevler çerçevesinde sahip 

olduğu kaynakları etkin bir biçimde kullanıp yöre halkının beklentilerine uygun kaliteli hizmetlerle  

sürdürülebilir bir kalkınmayı hedefleyerek kırsal ve kentsel kalkınmayı sağlamaktır. 

 

Vizyonumuz 
 
Osmaniye ilinde yaşayan herkesin gurur duyacağı değişim ve gelişmeyi benimseyerek öncülük 

eden ülkemizin lider yerel yönetimlerde birisi, Hizmet sunumunda kaliteyi esas alan ve Osmaniye’yi 

21.yüzyılda önemine layık olduğu noktaya getirmiş bir kurum olmaktır.    

İlkeler bildirimi 
 

 Atatürk İlkelerine Bağlı, 

 Çağdaş, 

  Yenilikçi, 

 Güvenilir, 

  Şeffaf, 

  Ulaşılabilir, 

 Hesap verme yükümlülüğü olan, 

 Hizmetlerin sunumunda verimliliği, etkinliği ve tutumluluğu esas alan, ölçülebilir ilerlemeler       

sağlayan ve sürdüren bir kurum olmak temel ilkelerimizdir.   

.   
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BB--  YYeettkkii ,,   GGöörreevv  vvee  SSoorruummlluulluukkllaarr  
 

 
 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve sorumlulukları şu 

şekilde düzenlenmiştir:  

“İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; İl özel idaresi, ilin kurulmasına dair 
kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona erer. 

            İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 
            İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

            İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve 
ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık 
ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının 
arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri 
il sınırları içinde,  

Belediye sınırları dışında, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; 
orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri yapmakla görevli 
ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 
içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 
bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 
ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla 
yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve 
esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi 
bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından 
aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına 
tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

 Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan   ilgili bakanlıkça uygun 
görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluş 
tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl Özel İdaresi bu yatırımların yüzde yirmibeşine kadar olan 
kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek 
istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla 
işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka 
amaçla kullanılamaz. 
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İl Özel İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 
yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer 
illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel 
meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni 
planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 
tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği 
ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.   

 

       İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine 
ruhsat vermek ve denetlemek. 

 İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

 İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 
şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
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 İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

  İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı ve 
katılma paylarından muaftır. 
 
İl Özel İdaresinin Organları 
İl Genel Meclisi 

  
  İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 
 
 

     İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 
    

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye 
sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan 
ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 
veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi 
yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyardan yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 
ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

 İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-
devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 
karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı işbirliği 
yapılmasına karar vermek.  
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 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek. 

 İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 
İl Encümeni 

İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli 
oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri 
arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

      Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy 
hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.      

İl Encümenin Görev ve Yetkileri 
 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların 
sulhen halline karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç yılı 
geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
 

Vali 
 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  
 
Valinin Görev ve Yetkileri 

 İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il özel 
idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin 
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performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak. 

 İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde  
temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl encümenine başkanlık etmek.  

 İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  

 İl özel idaresi personelini atamak.  

 İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 
 İl Özel İdaresi Teşkilâtı 

İl özel idaresi teşkilatı; genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları,  hukuk  
işleri  birimlerinden  oluşur.  İlin  nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri 
ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur. Bu birimler 
büyükşehir belediyesi olan illerde daire başkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

 Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 
stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il  özel idaresi  
kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İlçelerde, özel idare işlerini yürütmek amacıyla kaymakama bağlı ilçe özel idare teşkilâtı 
oluşturulabilir. 

  İl Özel İdaresi Yönetiminin Diğer Görevlileri 

  Vali, il özel idare hizmetlerinin yürütülmesinde, İlçelerde Kaymakamlardan, ilde ise merkezi 
yönetimin taşra teşkilatı görevlilerinden yararlanabilir.   
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CC--  İİddaarreeyyee  İİ ll iişşkkiinn  BBii llggii lleerr    
  
 
11--   FFiizziikkii   YYaappıı   
          
Merkez 
İstasyon caddesi üzerinde Vali Konağı, 1 ad misafirhane,  Berke Apartmanında 8 adet lojman, İstasyon  
Caddesinde 7 katlı İş hanı, Adnan Menderes Mahallesinde 5 katlı hizmet binası, 1 ad. dublex daire, 2 adet 
işyeri.  Cevdetiye kasabasında: 4 adet lojman, Araç parkı, Akaryakıt Binası, Atölye Binası, Ambar 
Binası, Plent Tesisi, Büz İmalat Tesisi bulunmaktadır. Rauf bey mahallesinde 11000 m² arsa üzerinde 10 
adet depo. 3 katlı bina bulunmaktadır. 
 
Bahçe İlçesi 
Kaymakam Evi  ve 2 Katlı Hizmet Binası bulunmaktadır. 
 
Düziçi İlçesi 
Kaymakam evi, 7 katlı işhanı, 2. katta İlçe Özel İdare Müdürlüğü ve diğer katlar  iş yeri olarak 
kullanılmaktadır. 
 
Hasanbeyli İlçesi 
Kaymakam Evi,3 katlı hizmet binası( zemin katı hizmet binası ve 4 adet lojman) ve Yeşilyurt 
Mahallesinde 6 adet lojman bulunmaktadır. 
 
Kadirli İlçesi 
Kaymakam Evi, 1 Yol bakım Evi, 7 katlı İş hanı, 4. katta İlçe Özel İdare Müdürlüğü ve diğer katlarda 
işyeri bulunmaktadır.  
Kızyusuflu Köyü sınırları içerisinde Aslantaş Barajı kıyısında Su sporları Tesisinde 1 adet Kayıkhane, 40 
yataklı Otel ve 5 adet Lojman bulunmaktadır.(Gençlik Spor İl Müdürlüğüne tahsisli)  
 
Sumbas İlçesi 
Kaymakam Evi,  2 katlı Hizmet Binası, 2 katlı ve dört daireli memur lojmanı bulunmaktadır. 
 
Toprakkale İlçesi 
Kaymakam Evi, 4 katlı hizmet binası ( zemin katı hizmet binası olmak üzere 6 adet lojman) ve 1 adet 
müstakil lojman bulunmaktadır. 
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TAŞINMAZ CETVELİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU 

YER ADI 

TAŞINMAZ CİNSİ  

VALİ KONAĞI 
KAYMAKAM 

EVİ 
MİSAFİRHANE LOJMAN 

Adet. 

İŞ 
HANI  
Adet. 

HİZMET 
BİNASI  İŞ YERLERİ 

DEPO,AMBAR, 
TESİS,Vb. 

Adet. 
KONUT 

OSMANİYE 
MERKEZ 1 1 8 1 

 
2 
 

19 11 
  

65 

CEVDETİYE 
KASABASI -  4 - -  7 

 

BAHÇE 1  - - 1  - 
 

DÜZİÇİ 1  - 1 İşhanı 
 içerisinde 22 5 

 

HASANBEYLİ 1  10 - 1  - 
 

KADİRLİ 1  - 1 İşhanı 
 içerisinde 35 6 

 

SUMBAS 1  4 - 1  - 
 

TOPRAKKAL
E 1  7 - 1  - 

 

TOPLAM 7 1 33 3 6 76 29 
 

65 
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2- Örgüt Yapısı 
 

 

Osmaniye İl Özel İdaresi, kanunlarla verilen görevleri etkin bir şekilde yerine getirmek üzere 

norm kadro ilke ve esasları çerçevesinde 1 adet Genel Sekreter V. 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı 

(boş), 1 adet Hukuk Müşaviri ve 20 adet Müdürlük, olmak üzere toplam 22  adet yönetici kadrosu ile 

çalışmalarını yürütmektedir.  
  
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu gereği, Osmaniye İl Özel İdaresinin teşkilat şemasında yer alan 

ana birimler aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur: 
 

1. Vali  

2. Genel Sekreter 

3. Genel Sekreter Yardımcısı 

4. Hukuk Müşaviri 

5. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

6. Yazı İşleri Müdürlüğü 

7. İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü 

8. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

9. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

10. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

11. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

12. Plan ve Proje Müdürlüğü 

13. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

14. Sağlık İşleri Müdürlüğü 

15. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

16. Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

17. Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

18. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

19. 6 İlçe Özel İdare Müdürlüğü  
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HUKUK 
MÜŞAVİRİ 

 
 

 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YATIRIM VE 

İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

İNSAN 
KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SU VE KANAL 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
PLAN PEROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

6 İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

GENEL 
SEKRETER  

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

2 

 
VALİ 

 

İL GENEL 
MECLİSİ 

 

İL ENCÜMENİ 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

a) Taşıt ve İş Makineleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
  
  
   
 

 
 
 
 
 
 NOT: Köylere Hizmet Götürme Birliklerinden tahsisli araçlar toplama dahil edilmiştir. 

         
  
 
 
 
 
 
 

S.No: CİNSİ ADET 

1 Binek Araçlar 8 
2 Pick-Up Çift Kabinli 7 
3 Minibüs 3 
4 Kamyonet Panelvan 2 
5 Ambulans 1 
6 Damperli Kamyon 32 
7 Sabit Kasalı Kamyon 1 
8 Damtrak 4 
9 Kapalı Sac Kasalı Kamyon 1 

10 Treyler Çekici 2 
11 Akaryakıt Tankeri 2 
12 Arazöz 3 
13 Greyder 11 
14 Dozer 6 
15 Yükleyici 6 
16 Kanal Kazıcı Ön Yükleyici 4 
17 Ekskavatör 5 
18 Asfalt Yama Makinası 2 
19 Yapım Distribitörü 2 
20 Roley Tank 1 
21 Roley Tank  (Treyler) 1 
22 Seyyar Tamir Aracı 1 
23 Silindir 5 
24 Semi Dorse(Treyler) 2 
25 Seyyar Jenaratör Kaynak Mak. 1 
26 Seyyar  Yağlama 1 

 TOPLAM 114 
 Kurumlara Tahsis Edilen Araçlar 15 

 GENEL TOPLAM 129 
 Kiralık Araç Sayısı 14 
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b) Telefon, Faks, Bilgisayar, Yazıcı ve Benzerleri 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4- İnsan Kaynakaları 
 
 
Kurumumuz Genel İdari Hizmet Sınıfında 106 kadro mevcut olup, bunun 43 adedi dolu 63 adedi 

ise boştur. 
 
Teknik Hizmetler Sınıfında 57 kadro mevcut olup, bunun 37 adedi dolu 20 adedi  ise boştur. 
 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfında 4 kadro mevcut olup, 1 adedi dolu olup 3 adedi ise boştur. 
 
Sağlık Hizmetleri Sınıfında 16 kadro mevcut olup bunun tamamı boştur. 
 
Yardımcı Hizmetler Sınıfında 12 kadro mevcut olup, bunun 3 adedi dolu 9 adedi ise boştur. 
 
Bunların dışında Sürekli İşçi Kadrosunda 94 adet norm kadro mevcut olup bunun 94 adedi 

doludur. 
 
Ayrıca Sürekli İşçi Kadrosundan 49 adet dondurulmuş dolu kadro mevcuttur. 
 
Kurumumuzda 1 adet Geçici İşçi de istihdam edilmektedir. 
 
İşçi kadrosunda ise norm fazlalığı devam etmektedir. Emekli olan işçilerin kadroları iptal edilmiş 

olup gerekli iş ve işlemler yerine getirilecektir. 

 

 

 

S.NO ADI MİKTARI 
1 Bilgisayar Masa Üstü 145 
2 Bilgisayar Dizüstü 14 
3 Telefon 160 
4 Fax Makinesı 12 
5 Yazıcı 79 
6 Tarayıcı 36 
7 Fotokopi Makinesı 12 
8 Monitör 144 

TOPLAM 602 
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Bağlı Olduğu Kanuna Göre Personel Durumu 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

Sınıflara Göre Memur Kadrosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadrolu ve Geçici İşçi Kadrosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANUN NORM DOLU BOŞ 

 657 Sayılı Kanuna Tabi 195 84 111 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Kadrolu İşçi) 94 143   -- 

 4857 Sayılı İş Kanununa Tabi (Geçici İşçi) --- 1 -- 

TOPLAM 289 228 111 

SINIFI 

YÖNET 

MELİĞE 

GÖRE 

MEVCUT 

NORM 
DOLU BOŞ 

Genel İdare Hizmetler 122 106 43 63 

Teknik Hizmetler 50 57 37 20 

Avukatlık Hizmetleri 4 4   1 3 

Sağlık Hizmetleri 16   16 -- 16 

Yardımcı Hizmetler 24   12 3 9 

TOPLAM 216 195 84 111 

KADROSU NORM DOLU BOŞ 

Kadrolu İşçi 94 143 -- 

Geçici İşçi -- 1 -- 

TOPLAM 94 144 -- 
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TAŞINMAZLAR CETVELİ 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL Y.ÖLÇÜMÜ 
TAŞINMAZ 
NUMARSI 

HİSSE ORANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 ADANA 
ÇUKUROVA 

  6341 1 1.424,00 
1.1.9.5. Dükan 

ve İşyeri 
ŞARTLI BAGIŞ Dükkan Toros Mah 

2 HATAY DÖRTYOL Gazi çiftliği   1419 35.000,00 1.3.1. Tarla 35.775,00 Hisseli Ş. Bağış M.Eğ.BOŞ 

3 OSMANİYE AKYAR KÖYÜ 5/2 120 1 2.985,00 1.2. Arsalar ARSA-Rehberlik Araştırma merkezi 

4 OSMANİYE AKYAR KÖYÜ   181 1 7.577,68 1.2. Arsalar Öz.Harekat Bin.Em.G. Müd Tah.  

5 OSMANİYE 
FAKIUŞAĞI N36D25B1A 

  
691 2.990,22 

1.1.7.2. Diğer 
Konutlar DUPLEKS-MESKEN A BLOK KAT:4 NO:10 

6 OSMANİYE 
FAKIUŞAĞI N36D25B1A 

  
691 2.990,22 

1.1.9.5. Dükkan 
ve İşyeri ASMAKATLI İŞYERİ  B Blok Zemin Kat 15 

7 OSMANİYE 
FAKIUŞAĞI N36D25B1A 

  
691 2.990,22 

1.1.9.5. Dükkan 
ve İşyeri ASMAKATLI İŞYERİ  B Blok Zemin Kat 16  

8 OSMANİYE 
ALİBEKİRLİ Mah. 68 503 8 5.887,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları GÜNEYSU İ.Ö.O  

9 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

1.135,29 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 1-DÜKKAN 

10 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 2-DÜKKAN 

11 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 3-DÜKKAN 

12 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 4-DÜKKAN 

13 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 5-DÜKKAN 

14 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 6-DÜKKAN 

15 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 7-DÜKKAN 

16 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 8-DÜKKAN 
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17 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 9-DÜKKAN 

18 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 10-DÜKKAN 

19 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 11-DÜKKAN 

20 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 12-DÜKKAN 

21 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 13-ÇAY OCAĞI 

22 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 14-ÇAY OCAĞI 

23 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 15-BÜRO 

24 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 16-BÜRO 

25 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 17-BÜRO 

26 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 18-BÜRO 

27 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 19-BÜRO 

28 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 20-BÜRO 

29 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 21-BÜRO 

30 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 22-BÜRO 

31 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 23-BÜRO 

32 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 24-BÜRO 

33 OSMANİYE ESENEVLER Mah. 28 69 35 " 1.1.9.1. A.veriş  ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 25-ÇAY OÇAĞI 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 19 

34 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 34-İŞYERİ 

35 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 35-İŞYERİ 

36 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 36-İŞYERİ 

37 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 37-İŞYERİ 

38 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 38-İŞYERİ 

39 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 39-İŞYERİ 

40 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 40-İŞYERİ 

41 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 41-İŞYERİ 

42 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 42-İŞYERİ 

43 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 43-İŞYERİ 

44 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş 
ve İş Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-YEDİNCİ KAT 44-LOKANTA 

45 
KADİRLİ TUFANPAŞA 28-29 M a 178 2 4.548,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları 

 Bahçeli Kargir 2 katlı Rasim Ünal İlkokulu   Eğitim Binası   

46 
KADİRLİ DEVRİŞPAŞA Mah. 28-29 Y b 368 9 6.974,00 

1.1.2.3. 
Ortaöğretim 

Okulları 
Kargir Dervişpaşa  Ortaokulu ve Uygulama Bahçesi 

47 
KADİRLİ 

KIZYUSUFLU köyü N36 b-16-d   633 17.650,00 
1.1.2.2. İ.Ö. 

Okulları 
 4 Kar.Okul ve 2 Kar.Loj. Ve 1 Kar.Tuvalet ve Arsası  

48 KADİRLİ SÖĞÜTLÜDERE Köyü   103 1 10.401,30 1.2. Arsalar ARSA-Dr.halit Çamlıbel İ.Ö.O 

49 KADİRLİ Ş.ORHAN GÖK Mah. 9 458 12 6.020,17 1.2. Arsalar ARSA-Bağış: Ş.Mehmetçik İÖO 

50 
KADİRLİ 

BAĞ Mah. 28 29 pb 
266 

35 1.100,00 
1.1.7.1. Kamu 

Konutları ÇAMLIK-Kaymakam Lojmanı 

51 KADİRLİ BAĞ Mah.   579 4 7.000,00 1.2. Arsalar ARSA-HİSSELİ Kadirli Hiz. Birliğinden(Hibe)  
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52 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 44-BÜRO 

53 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 45-BÜRO 

54 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 46-BÜRO 

55 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 47-BÜRO 

56 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 48-BÜRO 

57 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 49-ÇAY OÇAĞI 

58 OSMANİYE 
ESENEVLER Mah. 28 69 35 

" 
1.1.9.1. A.veriş 

ve İş Mrk. 
ÖZ.İDARE İŞHANI-YEDİNCİ KAT 50-LOKANTA 

59 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 

1.022,00 
1.1.7.1. Kamu 

Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:2/2 

60 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:2/3 

61 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:3/6 

62 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:3/7 

63 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:5/15 

64 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:6/18 

65 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:7/22 

66 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 

49 
238 " 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları Mesken-LOJMAN -160/810 -  KAT:10/34 

67 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 27 65 1 6.600,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları ATATÜRK İ.Ö.O. 

68 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 28 69 34 2.329,28 

1.1.7.1. Kamu 
Konutları BAHÇELİ KARGİR-Vali Evi ile Konuk Evi 
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69 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 29 1559 84 721,00 1.2. Arsalar Öğretmen Evi-Kamulaştırma 
70 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 29 1559 85 755,00 1.2. Arsalar Öğretmen Evi-Kamulaştırma 
71 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 29 1559 93 1.951,00 1.2. Arsalar ARSA 

72 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 30 1559 92 1.685,14 1.2. Arsalar ARSA 

73 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 31 40 2 12.783,00 

1.1.12.1. 
Fabrikalar 

ÇIRÇIR FABRİKASI-Osmaniye Lisesi 

74 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 31 45 24 1.178,00 1.2. Arsalar ARSA-Kanuni Sultan Süleyman İÖO 

75 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 31 45 25 1.161,00 1.2. Arsalar ARSA-Kanuni Sultan Süleyman İÖO 

76 OSMANİYE ALİBEYLİ Mah. 31 45 26 1.161,00 1.2. Arsalar ARSA-Kanuni Sultan Süleyman İÖO 

77 OSMANİYE 
ALİBEYLİ Mah. 

22 367 35 11,73 
1.1.9.5. 

Dükkan ve 
İşyeri 

Ş.Bağış 337,89 m2 5/144 Arsa payı  

78 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 6 600,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

79 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 7 484,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

80 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 8 624,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

81 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 9 873,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

82 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 10 765,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

83 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 81 538 11 610,00 

1.2. Arsalar ARSA-KAMULAŞTIRMA 

84 OSMANİYE BAŞMAHALLE 
Mah. 

81 1739 3 3.309,59 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
ZEYTİN BAHÇESİ-KAMULAŞTIRMA 3.337,40 m2 Hisseli 
4522/4560 

85 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 

86 251 18 7.352,56 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ  7.509,00 47/18 ZEYTİN BAHÇESİ YÜCELLERDEN 
OKUL ŞARTI İLE BAGIŞ 

86 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 83 241 2 7.138,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları FATİH İ.Ö.O 

87 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 85 816 5 432,00 

1.2. Arsalar ARSA-Mehmet Akif İ.Ö.O-KAMULAŞTIRMA 
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88 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 85 

816 
6 429,00 

1.2. Arsalar ARSA-Mehmet Akif İ.Ö.O-KAMULAŞTIRMA 

89 OSMANİYE 
BAŞMAHALLE 
Mah. 85 

816 
7 3.628,00 

1.2. Arsalar MEHMET AKİF İ.Ö.O 

90 OSMANİYE CEVDETİYE      1132 29.193,00 1.3.1. Tarla Tarla BOŞ-İFRAZ 

91 OSMANİYE 
CEVDETİYE    

  
1133 2.040,06 

1.5.8. Sulama 
Kanalları Kanal-İFRAZ 

92 OSMANİYE CEVDETİYE     1134 17.704,41 1.3.1. Tarla Tarla(2.108,61 m2 si Botaşa İrtifa, Kalan  

93 OSMANİYE 
CEVDETİYE Köyü. 

N36D15A3
D 

152 
4 603,85 

1.2. Arsalar 
ARSA-İFRAZEN TAKSİM 

94 OSMANİYE 
CUMHURİYET 
Mah. 66 

586 
15 2.909,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları ÜLKÜ İ.Ö.O 

95 OSMANİYE GEBELİ Köyü. 11   182 6.281,00 
1.1.2.2. İ.Ö. 

Okulları 
GEBELİ İ.Ö.O      40/64 HİSSELİ 10.050,00 M2  

96 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah.   

1745 1 40.726,64 1.2. Arsalar 
20.726,64 m2 si 25 yıl G.Spor il md.3.000,00 Diyanete 
Tahsis-TRAMPA 

97 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 88 264 3 2.664,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları YAVUZ SELİM İ.Ö.O 

98 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 1 453,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ 

99 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 2 320,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ 

100 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 3 400,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ 

101 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 4 350,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ 

102 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 5 394,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ 

103 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 1249 6 440,00 

1.2. Arsalar 
ANA  OKULU ARSASI BAGIŞ BOŞ-KAMULAŞTIRMA 

104 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 90 273 120 11.976,00 

1.3.2. Bağ 
Bahçe MİMAR SİNAN İÖO ile Makbule Hanım A.okulu 

105 OSMANİYE KARABOYUNLU  M 91 255 68 6.000,00 1.2. Arsalar MEHMET AKİF ERSOY  LİSESİ 
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106 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. 96 288 1 6.135,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları MİTHAT PAŞA İ.Ö.O. 

107 OSMANİYE 
KARABOYUNLU 
Mah. N36D20 290 46 8.000,00 

1.2. Arsalar 
ARSA-Şehit Yasemin Tekin İÖO-TRAMPA 

108 OSMANİYE KARAÇAY Mah. 72 1631 14 4.814,23 1.2. Arsalar ARSA-Gazi Mustafa Kemal İÖO 

109 OSMANİYE 
KARAÇAY Mah. 72 1632 1 7.000,30 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları Gazi Mustafa Kemal İÖO 

110 OSMANİYE KIRMACILI Köyü 12   647 7.000,00 1.3.1. Tarla KIRMACILI İ.Ö.O. 

111 OSMANİYE 
KURTULUŞ Mah. 59 453 1 7.075,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları İSTİKLAL İ.Ö.O. 

112 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 60 126 7 5.315,00 1.3.1. Tarla ERTUĞRUL GAZİ İ.Ö.O. 

113 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1630 1 400,07 1.2. Arsalar ARSA 

114 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1630 2 437,03 1.2. Arsalar ARSA 

115 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1630 3 436,00 1.2. Arsalar ARSA 

116 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1630 4 435,32 1.2. Arsalar ARSA 

117 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1630 5 439,00 1.2. Arsalar ARSA 

118 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 131 103 2.893,76 1.2. Arsalar Arsa Üç hisse tek tapu oldu 26.04.2004 

119 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 131 111 2.966,88 1.2. Arsalar ARSA 

120 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 105 324,42 1.2. Arsalar ARSA 

121 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 106 392,42 1.2. Arsalar ARSA 

122 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 107 457,12 1.2. Arsalar ARSA 

123 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 108 388,00 1.2. Arsalar ARSA 

124 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 109 283,00 1.2. Arsalar ARSA 

125 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 61 1735 110 373,00 1.2. Arsalar ARSA 
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126 OSMANİYE KURTULUŞ Mah. 
N-36C16 
D2A-1B 

136 62 1.687,14 1.2. Arsalar 
M.E.B TAHSİS Anaokulu 136Ada 56-57-58-59 parsellerin 
tevhit işleminden 

127 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 1 291 4 11.000,00 1.3.1. Tarla 
3 katlı Zirai donatım hiz. binası (Kadın sığınma evi) ve 10 
adet depo  

128 OSMANİYE 
RAUFBEY Mah. 19K3 1507 1 6.556,00 

1.3.2. Bağ 
Bahçe BAHÇE-Saimbeyli İ.Ö.O 

129 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 3-4 686 34 359,00 

1.1.4. Sosyal 
ve kültürel 
amaçlı bina 
ve tesisler  

AVLULU KARGİR EV-Yüksel ÖZDEN Kültür Evi (Şartlı Bağış) 

130 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 3-4 686 35 341,00 

1.1.4. Sosyal 
ve kültürel 
amaçlı bina 
ve tesisler  

AVLULU KARGİR EV-Yüksel ÖZDEN Kültür Evi (Şartlı Bağış) 

131 OSMANİYE 
RAUFBEY Mah. 4 952 53 3.546,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları CUMHURİYET İ.Ö.O. 

132 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 1 380,00 1.2. Arsalar REMZİ ÖZER - YİBO (Yatılı ilköğretim bölge okulu) 

133 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 2 361,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

134 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 3 362,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

135 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 4 364,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

136 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 5 450,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

137 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 6 490,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

138 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 7 321,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

139 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 8 320,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

140 OSMANİYE RAUFBEY Mah. 6 1229 9 318,00 1.2. Arsalar Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 

141 OSMANİYE RAUFBEY Mah.   2118 1 1.227,77 1.2. Arsalar Merkez Ortaokulu ile takas BOŞ Anaokulu İmarlı 

142 OSMANİYE RAUFBEY Mah. N36D20C2A 689 5 5.077,87 1.2. Arsalar 
M.E.B. TAHSİS Seher Sure Özden Anaokulu-İ.Ö.O 9.4.2010-
65  Karar  
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143 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

13.850,97 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A1 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

144 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A1 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

145 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A1 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

146 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

147 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

148 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

149 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

150 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 

151 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-2 NO-6 KONUT 

152 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-3 NO-7 KONUT 

153 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-3 NO-8 KONUT 

154 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

155 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A2 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

156 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

157 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-1 NO-2 KONUT 

158 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

159 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 
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160 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-3 NO-6 KONUT 

161 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-4 NO-8 DUPLEKS KONUT 

162 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A3 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

163 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

164 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

165 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

166 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

167 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 

168 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-2 NO-6 KONUT 

169 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-3 NO-7 KONUT 

170 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-3 NO-8 KONUT 

171 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

172 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A4 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

173 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A5 BLOK KAT-1 NO-2 KONUT 

174 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
A5 BLOK KAT-2 NO-3 KONUT 

175 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B1BLOK ZEMİN NO-1 KONUT 

176 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B1 BLOK ZEMİN NO-2 KONUT 
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177 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

178 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

179 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

180 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

181 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 

182 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-2 NO-6 KONUT 

183 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-3 NO-7 KONUT 

184 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-3 NO-8 KONUT 

185 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

186 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B2 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

187 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

188 OSMANİYE 
A. MENDERES Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

189 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

190 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

191 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 

192 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-2 NO-6 KONUT 

193 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-3 NO-7 KONUT 
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194 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-3 NO-8 KONUT 

195 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

196 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B3 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

197 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

198 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK ZEMİN-NO-2 KONUT 

199 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-1 NO-3 KONUT 

200 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-1 NO-4 KONUT 

201 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-2 NO-5 KONUT 

202 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-2 NO-6 KONUT 

203 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-3 NO-7 KONUT 

204 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-3 NO-8 KONUT 

205 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-4 NO-9 DUPLEKS KONUT 

206 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B4 BLOK KAT-4 NO-10 DUPLEKS KONUT 

207 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B5 BLOK ZEMİN-NO-1 KONUT 

208 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B5 BLOK KAT-1 NO-2 KONUT 

209 OSMANİYE 
A. MENDERES 
Mah. N36D20C1C 2085 1 

" 
1.1.7.2. Diğer 

Konutlar 
B5 BLOK KAT-4 NO-5 DUPLEKS KONUT 

210 OSMANİYE RAUFBEY Mah. N36D20C1C 2085 3 1.953,71 1.2. Arsalar ARSA-Anaokulu (17 ada 66 p.İmar Uygu) 
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211 OSMANİYE RAUFBEY Mah. N36D20C1C 2085 4 10.572,84 1.2. Arsalar Sağlık Ocağı (23-24-25-11-12 parseller tevhit) 

212 OSMANİYE RAUFBEY Mah. N36D20C1C 18 75 2.316,04 1.2. Arsalar ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI 

213 OSMANİYE RIZAİYE Mah.   366 49 10.194,29 1.2. Arsalar ARSA-80. yıl Cumhuriyet İlköğretim O. 

214 OSMANİYE 
RIZAİYE Mah. 21-M-1 

1656 
5 5.749,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK İ.Ö.O. 

215 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 22-L-1 1449 7 2.027,00 1.2. Arsalar Sağ.Ocağı arsası Osm.Belediyesinden Alınan 

216 OSMANİYE 
RIZAİYE Mah. 42 

100 
35 4.293,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları NAMIK KEMAL İ.Ö.O. 

217 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 44-46 1637 355 707,00 1.2. Arsalar ARSA-Osm. İÖO oyun spor alanı 

218 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 44-46/1 1637 356 6.386,37 1.2. Arsalar ARSA-Osmaniye İÖO  

219 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 46 408 17 2.221,00 1.3.1. Tarla TARLA-Çukobirlikten geçen 

220 OSMANİYE RIZAİYE Mah. N36C16A1A 408 199 9.471,38 1.2. Arsalar ARSA 

221 OSMANİYE 
RIZAİYE Mah. 46/1 1291 2 4.990,22 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları YUNUS EMRE İ.Ö.O. 

222 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 46/2 1428 7 6.129,00 1.2. Arsalar ARSA-İ.Ö.Okul arsası 2942/8.md.satın alındı 

223 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2097 1 3.812,09 1.2. Arsalar M.E.B TAHSİS VALİ CELALETTİN CERRAH ANADOLU LİSESİ  

224 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 2 251,27 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

225 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 3 276,89 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

226 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 4 282,72 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

227 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 5 273,93 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

228 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 7 282,30 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

229 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
2096 8 256,28 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 
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230 OSMANİYE RIZAİYE Mah. 
N36-D-20-

B-3-B 
112 266 825,69 1.2. Arsalar 

HİSSELİ ARSA-43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELİN İFRAZI 
SONUCU 

231 OSMANİYE RIZAİYE Mah. N36C16A2D 366 51 3.120,77 1.2. Arsalar M.E.B TAHSİSLİ 47 PARSELİN İFRAZINDAN OLUŞ. 

232 OSMANİYE RIZAİYE Mah. N36C16A2D 366 52 2.763,58 1.2. Arsalar M.E.B TAHSİSLİ 47 PARSELİN İFRAZINDAN OLUŞ. 

233 OSMANİYE RIZAİYE Mah. N36C16A2D 366 53 1.450,21 1.2. Arsalar M.E.B TAHSİSLİ 47 PARSELİN İFRAZINDAN OLUŞ. 

234 OSMANİYE YAVERİYE Mah.     1006 5.150,00 1.3.1. Tarla Ş.YASEMİN TEKİN İ.Ö.O. 

235 OSMANİYE 
YAVERİYE Mah. 

N36D20A3
D 1769 3 3.912,00 

1.1.2.2. İ.Ö. 
Okulları YAVERPAŞA İ.Ö.O 

236 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 52 411 54 7.127,00 

1.3.1. Tarla 
ARSA-İ.Ö.Okul arsası 2942/8.md.satın alındı 

237 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 52/1 1013 19 4.744,00 

1.2. Arsalar 
ARSA-BOŞ 

238 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 52/1 1379 1 5.000,00 

1.2. Arsalar 
İ.Ö.Okul Arsası 

239 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 52/1 987 9 3.123,00 

1.2. Arsalar 
M.E.B TAHSİS ARSA- ANAOKULU YAPILMAK ÜZERE 

240 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 52/1 988 4 1.100,00 

1.2. Arsalar 
ARSA-BOŞ TAHSİS İPTALİ 

241 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 

N36-D-20-
B-3-B 991 13 8.514,29 

1.2. Arsalar 
M.E.B TAHSİS (989 ADA 11-991 ADA 11-12 TEVHİD) KIZ 
MES.LİSESİ  

242 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 

N36D2B2A 411 373 303,56 1.2. Arsalar ARSA-Dumlu Pınar Mah.İÖO Arsasına Dahil 

243 OSMANİYE 
YENİMAHALLE 
Mah. 53 

411 
26 6.633,00 

1.3.1. Tarla 
HİSSELİ (106.133,00 m²) ŞARTLI BAĞIŞ ENGELLİLER OKULU 
YAPILMAK ÜZERE 

244 OSMANİYE HARAZ Mah. 
77 229 4 1.356,63 

1.3.2. Bağ 
Bahçe 

HİSSELİ-BAHÇE (4.107,00 m²) 

245 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 5 1.542,60 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
Ş.OĞUZ APANOĞLU İ.Ö.O HİSSELİ (4.670,00 m²) 

246 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 6 494,82 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ-BAHÇE (1.498,00 m²) 

247 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 8 651,72 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ-BAHÇE (1.973,00 m²) 
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248 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 9 789,13 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ-BAHÇE (2.389,00 m²) 

249 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 10 336,93 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ-BAHÇE (1.020,00 m²) 

250 OSMANİYE HARAZ Mah. 77 230 11 401,67 
1.3.2. Bağ 

Bahçe 
HİSSELİ-BAHÇE (1.216,00 m²) 
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KADİRLİ İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2012 

           

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ TAŞINMAZ NUMARSI HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
1.050,73 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 1-
DÜKKAN 

2 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 2-
DÜKKAN 

3 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 3-
DÜKKAN 

4 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 4-
DÜKKAN 

5 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 5-
DÜKKAN 

6 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİNKAT 6-
DÜKKAN 

7 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 7-
İŞYERİ 

8 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 8-
İŞYERİ 

9 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 9-
İŞYERİ 

10 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 10-
İŞYERİ 

11 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 11-
İŞYERİ 

12 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT 12-
İŞYERİ 

13 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 13-
İŞYERİ 

14 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 14-İŞYERİ 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 33 

15 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT 15-İŞYERİ  

16 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 16-
İŞYERİ 

17 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 17-
İŞYERİ 

18 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 18-
İŞYERİ 

19 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 19-
İŞYERİ 

20 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 20-
İŞYERİ 

21 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 21-
İŞYERİ 

22 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT 22-
İŞYERİ 

23 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
23-İŞYERİ 

24 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
24-İŞYERİ 

25 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
25-İŞYERİ 

26 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
26-İŞYERİ 

27 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
27-İŞYERİ 

28 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
28-İŞYERİ 

29 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT 
29-İŞYERİ 

30 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 30-
İŞYERİ 

31 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 31-
İŞYERİ 
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32 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 32-
İŞYERİ 

33 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 33-
İŞYERİ 

34 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 34-
İŞYERİ 

35 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 35-
İŞYERİ 

36 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT 36-
İŞYERİ 

37 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 37-
İŞYERİ 

38 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 38-
İŞYERİ 

39 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 39-
İŞYERİ 

40 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 40-
İŞYERİ 

41 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 41-
İŞYERİ 

42 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 42-
İŞYERİ 

43 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT 43-
İŞYERİ 

44 
KADİRLİ 

DERE 
28-29-p.a 

250 5 
" 

1.1.9.1. A.veriş ve İş 
Mrk. 

KADİRLİ ÖZ.İDARE İŞHANI-YEDİNCİ KAT 44-
LOKANTA 

45 
KADİRLİ TUFANPAŞA 28-29 M a 178 2 4.548,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 

 Bahçeli Kargir 2 katlı Rasim Ünal İlkokulu   
Eğitim Binası   

46 
KADİRLİ DEVRİŞPAŞA Mah. 28-29 Y b 368 9 6.974,00 

1.1.2.3. Ortaöğretim 
Okulları 

Kargir Dervişpaşa  Ortaokulu ve Uygulama 
Bahçesi 

47 
KADİRLİ KIZYUSUFLU köyü N36 b-16-d  633 17.650,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 

 4 Kar.Okul ve 2 Kar.Loj. Ve 1 Kar.Tuvalet ve 
Arsası  

48 KADİRLİ SÖĞÜTLÜDERE Köyü   103 1 10.401,30 1.2. Arsalar ARSA-Dr.halit Çamlıbel İ.Ö.O 

49 KADİRLİ Ş.ORHAN GÖK Mah. 9 458 12 6.020,17 1.2. Arsalar ARSA-Bağış: Ş.Mehmetçik İÖO 
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50 KADİRLİ BAĞ Mah. 28 29 pb 266 35 1.100,00 1.1.7.1. Kamu Konutları ÇAMLIK-Kaymakam Lojmanı 

51 KADİRLİ BAĞ Mah.   579 4 7.000,00 1.2. Arsalar ARSA-HİSSELİ Kadirli Hiz. Birliğinden(Hibe)  

52 
KADİRLİ 

CEMALPAŞA Mah.   
1683 

5 1.089,80 
1.2. Arsalar 

Kamulaştırma Okul Arsası HİSSELİ 
108980/811868 (8.118,68m²) 

53 KADİRLİ CEMALPAŞA Mah. 28 29 R 79 59 5.954,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Bahçeli Kargir Fatih Mehmet İlkokulu 

54 KADİRLİ CEMALPAŞA Mah. 28 29 T 46 163 1.000,00 1.2. Arsalar ARSA-Sağlık Ocağı  

55 KADİRLİ Çınar Köy İçi N36-A-16_B-4 104 45 2.840,97 okul Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

56 KADİRLİ Nürfet (Göztaşı) M36-D-25-C-4-C 195 5 1.195,10 okul ve bahçesi Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

57 
KADİRLİ 

CEMALPAŞA Mah. 
  1476 2 4.040,62 1.2. Arsalar 

EMNİYET GEN.MÜD.25 YILLIĞINA TAHSİS 
Kadirli Bel.Hisseli (4.678,00m²) 

58 KADİRLİ CEMALPAŞA Mah.   1478 2 4.000,00 1.2. Arsalar ARSA-İMAR 

59 
KADİRLİ 

CEMALPAŞA Mah. 
  1478 7 4.000,49 1.2. Arsalar 

HİSSELİ (BELEDİYE - MALİYE - ÖZEL İD.) 
TOPLAM (9.032,16 m²) 

60 KADİRLİ CENGİZ TOPEL Mah. 28 26 K 568 1 4.254,00 1.2. Arsalar ARSA-Dadaloğlu İÖO 

61 
KADİRLİ 

CENGİZ TOPEL Mah. 28-26-Vc 493 4 4.049,00 
1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 

TAHSİS-İL MİLLİ EĞİTİM MÜD. 
Bah.Kar.Cengiztopel İ.Ö.O 

62 KADİRLİ Ş.iB. KUNDAKCI   430 18 797,66 1.2. Arsalar ARSA-Kamulaştırma Ş. ibrahim Kundakcı İ.Ö.O 

63 KADİRLİ Yukarıbozkuyu N36-A-23-D-2 128 10 2.524,61 Arsalı Kargir Ev Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

64 KADİRLİ Köy İçi N36-A-23-D-2 134 10 3.202,18 Arsalı Kargir Ev Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

65 KADİRLİ Öksüzlü N35-B20-D-2 103 24 4.389,69 Bahçeli Kargir Okul Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

66 KADİRLİ Yanlızdut Karye Civarı N36-A-21-C-2-A 106 12 329,14 T.Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

67 KADİRLİ Yanlızdut Karye Civarı N36-A-21-C-2-A 106 17 213,62 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

68 KADİRLİ Yanlızdut Karye Civarı N36-A-21-C-2-A 102 116 409,05 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

69 KADİRLİ Yanlızdut Karye Civarı N36-A-21-C-2-A 102 117 368,13 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 
70 KADİRLİ Yanlızdut Karye Civarı N36-A-21-C-2-A 106 4 868,13 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

71 KADİRLİ Anberinarkı Yanıkkışla N36-A-17-A-3-A 179 25 2.390,45 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

72 KADİRLİ Anberinarkı Yanıkkışla N36-A-17-A-3-A 179 27 1.633,48 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

73 KADİRLİ Anberinarkı Yanıkkışla N36-A-17-A-3-A 179 13 2.395,60 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

74 KADİRLİ Vayvaylı Kurmıtluk N36-A-21-B-2 109 15 1.225,79 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

75 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-3 108 32 1.397,81 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 
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76 KADİRLİ Vayvaylı Kamışlıkandak N36-A-16-C-3 107 20 3.241,70 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

77 KADİRLİ Vayvaylı Köy Civarı N36-A-21-B-2 111 8 4.785,98 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

78 KADİRLİ Vayvaylı Köy Civarı N36-A-21-B-2 111 12 1.281,44 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

79 KADİRLİ Vayvaylı Köy Civarı N36-A-16-C-3 106 8 1.027,23 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

80 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-2 108 13 734,28 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

81 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-2 108 12 708,53 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

82 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-2 107 80 2.523,48 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

83 KADİRLİ Vayvaylı Kurmıtluk N36-A-21-B-3 109 26 6.046,92 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

84 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-3 108 15 1.998,60 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

85 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenoçağı N36-A-21-B-3 108 31 1.491,47 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

86 KADİRLİ Kümbet Horlavık N36-A-17-A-4 111 1 2.899,92 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

87 KADİRLİ Kümbet Yanıkkışla N36-A-17-A-3 104 5 3.106,36 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

88 KADİRLİ Kümbet Cinligöz N36-A-17-D-1 128 69 3.257,85 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

89 KADİRLİ Kümbet Köycivarı N36-A-17-D-1 111 5 3.302,80 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

90 KADİRLİ Vayvaylı Köy Civarı N36-A-21-B-2 106 25 508,01 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

91 KADİRLİ Kümbet Değirmenoçağı N36-A-17-D-1 114 1 5.109,12 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

92 KADİRLİ Kümbet Kamışlıkandak N36-A-16-C-3 116 1 3.512,50 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

93 KADİRLİ Vayvaylı Değirmenocağı N36-A-21-B-3 108 35 2.336,84 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

94 KADİRLİ Vayvaylı Kamışlıkandak N36-A-16-C-3 106 2 8.152,32 Yol Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 

95 KADİRLİ Çukurköprü N35-B-19-A-2 110 6 3.992,72 Okul Bahçesi Adana İl Öz.İd.adına kayıtlı iken Devir 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 37 

 
DÜZİÇİ  İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2011 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ TAŞINMAZ NUMARSI HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

1.033,37 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  1-
DEPO 

2 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  2-
DEPO 

3 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  3-
DEPO 

4 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  4-
DEPO 

5 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  5-
DEPO 

6 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  6-
DÜKKAN 

7 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  7-
DÜKKAN 

8 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  8-
DÜKKAN 

9 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BODRUM KAT  9-
DÜKKAN 

10 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİN KAT  10-
DÜKKAN 

11 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİN KAT  11-
DÜKKAN 

12 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİN KAT  12-
DÜKKAN 

13 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİN KAT  13-
DÜKKAN 

14 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ZEMİN KAT  14-
DÜKKAN 
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15 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  15-
ÇAY OCAĞI 

16 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  16-
DÜKKAN 

17 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
Mrk 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  17-
DÜKKAN 

18 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  18-
DÜKKAN 

19 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  19-
DÜKKAN 

20 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  20-
DÜKKAN 

21 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BİRİNCİ KAT  21-
DÜKKAN 

22 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT  22-ÇAY 
OCAĞI 

23 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT  23-
BÜRO 

24 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT  24-
BÜRO 

25 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-İKİNCİ KAT  25-
BÜRO 

26 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  26-
ÇAY OCAĞI 

27 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  27-
BÜRO 

28 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  28-
BÜRO 

29 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  29-
BÜRO 

30 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  30-
BÜRO 

31 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  31-
BÜRO 
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32 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  32-
BÜRO 

33 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ÜÇÜNCÜ KAT  33-
BÜRO 

34 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  34-
BÜRO 

35 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İD. İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  35-
ÇAY OCAĞI 

36 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  36-
BÜRO 

37 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  37-
BÜRO 

38 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  38-
BÜRO 

39 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  39-
BÜRO 

40 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  40-
BÜRO 

41 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-DÖRDÜNCÜ KAT  41-
BÜRO 

42 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  42-
BÜRO 

43 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  43-ÇAY 
OCAĞI 

44 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  44-
BÜRO 

45 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  45-
BÜRO 

46 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  46-
BÜRO 

47 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  47-
BÜRO 
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48 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  48-
BÜRO 

49 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-BEŞİNCİ KAT  49-
BÜRO 

50 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  50-
BÜRO 

51 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  51-ÇAY 
OCAĞI 

52 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  52-
BÜRO 

53 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  53-
BÜRO 

54 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  54-
BÜRO 

55 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  55-
BÜRO 

56 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  56-
BÜRO 

57 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-ALTINCI KAT  57-
BÜRO 

58 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

1.d.2 
653 36 

" 
1.1.9.1. A.veriş ve İş 

Mrk. 
DÜZİÇİ ÖZ.İDARE İŞHANI-YEDİNCİ KAT  58-
LOKANTA 

59 DÜZİÇİ KARLICA N37-d-01 a-4 431 7 5.855,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 1 Kar Okul Bina.Müşt.ve Bahçe 

60 DÜZİÇİ ELLEK 6   1746 3.015,00 1.2. Arsalar ARSA 

61 DÜZİÇİ ELLEK N36bc03d   2199 5.185,92 1.3.1. Tarla TARLA-İ.Ö.O                                                 

62 DÜZİÇİ UZUNBANI   1185 1 5.261,68 1.2. Arsalar ARSA-İ.Ö.O                                                

63 DÜZİÇİ HARUNİYE B25D 541 7 3.544,77 1.2. Arsalar 
Tahsis-İRFANLI İ.Ö.O(541 ADA 1-3-6 
Par.tevhit) 

64 DÜZİÇİ HARUNİYE N36c04a   3153 169.426,00 1.3.1. Tarla TARLA-Köylere Hiz. Götürme Birliğinde kirada 

65 DÜZİÇİ HARUNİYE N36c04a   3087 104.150,00 1.3.1. Tarla TARLA-Köylere Hiz. Götürme Birliğinde kirada 

66 DÜZİÇİ HARUNİYE N36c04a   3088 100.000,00 1.3.1. Tarla TARLA-Köylere Hiz. Götürme Birliğinde kirada 

67 DÜZİÇİ HARUNİYE 3   2324 650,00 1.2. Arsalar ARSA 

68 DÜZİÇİ HARUNİYE 3   2325 565,00 1.2. Arsalar ARSA 
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69 DÜZİÇİ HARUNİYE N36.B.25.D   3689 4.783,60 1.2. Arsalar TAHSİS-ARSA-Yeniceharuniye İ.Ö.O Kamulaştır 

70 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

C.05.A.1.C 559 7 5.502,31 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 
TAHSİSLİ-KARGİR OKUL VE BAHÇESİ-Boğaziçi 
İ.Ö.O 

71 DÜZİÇİ 
İSTİKLAL Mah. 

C05-a-1-c 609 1 6.680,84 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 
TAHSİSLİ-3 Kat Kar.Okul Öz.İd.Bina-İSTİKLAL 
İ.Ö.O 

72 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 38 9,25 1.2. Arsalar 

ARSA DÜZİÇİ BELEDİYESİNE PARK OLARAK 
KULANILMAK ÜZERE 10 YILLIĞINA İL GENEL 
MECLİSİNİN 07.05.2010 TRİH VE 102 SAYILI 
KARARIYLA TAHSİS EDİLDİ. 

73 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 39 24,26 1.2. Arsalar 

74 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 40 23,56 1.2. Arsalar 

75 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 41 26,72 1.2. Arsalar 

76 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 42 23,52 1.2. Arsalar 

77 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 43 28,01 1.2. Arsalar 

78 DÜZİÇİ İSTİKLAL Mah.   653 44 638,86 1.2. Arsalar 

79 DÜZİÇİ BOĞAZİÇİ a.2.a 198 6 3.211,40 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları TAHSİSLİ-İÖO-Kamulaştırma Boğaziçi İ.Ö.O  

80 DÜZİÇİ YEŞİLBAYIR N37-d-01-a-1 363 1 5.539,05 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Kargir İlk Okul Bin.Müş.ve Uy.Bhç. 

81 DÜZİÇİ GÖKÇAYIR N36b20   837 8.000,00 1.3.1. Tarla TARLA Harun Reşit İ.Ö.O 
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BAHÇE  İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2012 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ TAŞINMAZ NUMARSI HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 BAHÇE İSLAM Mah.   158 31 1.302,00 
1.1.1.2. Hizmet 

Binaları 
AVLULU KARGİR İKİ KATLI ÖZ.İD.HİZMET BİNASI 

2 BAHÇE İSLAM Mah.   157 1 1.581,00 
1.1.7.1. Kamu 

Konutları 
2 KAT.KAR.EV VE BAHÇESİ-Kaymakam Evi ve Arsası 29.05.1997-
190 

3 BAHÇE İSLAM Mah. N37d07a2a 601 1 4.273,52 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları KARGİR İLKOKULBİNASI VE ARSASI-Milli Eğemenlik İÖO- 

4 BAHÇE İSLAM Mah. N37D02C48 113 31 5.807,23 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 
TAHSİS-Bahçeli Kargir İlkokul Binası Müştemilatı Ve Arsası-
KENAN EVREN İ.Ö.O 

5 BAHÇE 
AYRAN 
İKİZHARMAN  

  417 1 3.668,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları KARGİR İLOKUL VE LOJ.VE BAHÇE-Arıcaklı İÖO ve Lojmanı -
29.05.1997-190 

6 BAHÇE ASLANLI Mah.   199 9 1.294,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları KAR. İLKOKUL VE BAHÇESİ-Aslanlı Birsın İÖO-29.05.1997-190 

7 BAHÇE ASLANLI Mah.   199 11 4.000,00 1.2. Arsalar ARSA-Aslanlı İlköğretim Okulu-29.05.1997-190 
8 BAHÇE ÇAMLICA Mah.   468 5 4.063,26 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları KAR.İ.Ö.BİN.VE MÜŞTEMİLATI-Camlıca İÖO 

9 BAHÇE YEŞİLYURT Mah.   438 6 2.396,09 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları KAR.İLKOKUL BİN.VE ARSASI-Yeşilyurt İÖO 

10 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   321 1 1.133,52 1.2. Arsalar Arsa    29.05.1997-190 

11 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   344 34 3.459,43 1.2. Arsalar BAĞIŞ Ahmet Pekkan İÖO-12.05.1997-156  

12 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   370 1 395,99 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 

13 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   370 2 386,22 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 
14 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   370 3 370,58 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 

15 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.     8 365,90 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 

16 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   370 9 381,42 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 

17 BAHÇE KARŞIYAKA Mah.   370 10 436,14 1.2. Arsalar İ.Ö.O Arsası. Kamulaştırma-21.07.1998-302 
18 BAHÇE Y.KARDERE Köyü N37.d.03.b.4 124 2 1.247,38 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları İlk Okul Lojman ve Arsası-30.03.2011-554 Y.KARDERE İ.Ö.O 
19 BAHÇE Y.KARDERE Köyü N37.d.03.b.4 131 5 2.422,20 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Kargir İlkokul Loj. ve Uygulama Bah.YUKARI KARDERE GAZİ İ.Ö.O 
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HASANBEYLİ  İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2012 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ TAŞINMAZ NUMARSI HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 H.BEYLİ HASANBEYLİ 1   750 15.000,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 1.Krg.Okul Binası, 1 Loj. Arsası-Boş İmam evi olarak kul. 

2 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 6/14   1094 6.300,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bir Kargir Ev ve Bahçesi-05.07.2001-93 
3 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1128 980,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bahçe 05.07.2001-93 

4 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1129 695,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bahçe 05.07.2001-93 
5 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1130 965,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bir Kargir ev ve Bahçesi 05.07.2001-93  

6 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1131 1.030,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bahçe 05.07.2001-93 
7 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   866 880,00 1.3.2. Bağ Bahçe Bir Kargir ev ve Bahçe 05.07.2001-93 

8 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1410 325,00 1.5.1. Boru Hatları Petrol boru hattı 05.07.2001-93 
9 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1411 307,00 1.5.1. Boru Hatları Petrol boru hattı 05.07.2001-93 

10 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 14   1412 402,00 1.5.1. Boru Hatları Petrol boru hattı 05.07.2001-93 

11 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 
D.12.A.4.A.   2686 2.998,86 

1.2. Arsalar Hisseli  ÖZEL İDARE-MALİYE HAZİNESİ toplam:5.277,28 

12 
HASANBEYLİ HASANBEYLİ 

D.12.A.4.A.   2687 5.995,69 
1.2. Arsalar HİSSELİ  ÖZEL İDARE-MALİYE HAZİNESİ TOPLAM:6.032,71 m² 

13 HASANBEYLİ HASANBEYLİ     2276 1.444,00 1.2. Arsalar Arsa 08.07.1997-58 

14 HASANBEYLİ HASANBEYLİ     1344 720,00 
1.1.11. İbadet amaçlı 

Yapılar 
Karğir Cami Medrese ve Bahçesi. 26.10.1984-134 

15 HASANBEYLİ HASANBEYLİ     2338 1.929,19 1.2. Arsalar ARSA-19.06.1998-101 

16 HASANBEYLİ HASANBEYLİ 6   1424 2.919,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları İlk Okul Binası ve Uygulama Bahçesi  
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TOPRAKKALE İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2012 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL 
YÜZÖLÇÜM
Ü 

TAŞINMAZ NUMARSI HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 TOPRAKKALE 
DAĞISTAN 
Köyü 

    1032 777,00 
1.1.7.1. Kamu 

Konutları 
İki Katlı Kargir Bina ve Arsası (Lojman) 

2 TOPRAKKALE 
TOPRAKKALE 
Köyü 

    292 6.425,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Avlulu Kerpiç Okul (T.Kale Mkz İÖO) 

3 TOPRAKKALE 
TOPRAKKALE 
Köyü 

  105 1 1.971,00 
1.1.1.2. Hizmet 

Binaları 
5 Kat Kar. Kaymakamlık Öz.İd.Hiz.Binası ve Arsası(Lojman)  

4 TOPRAKKALE 
TOPRAKKALE 
Köyü 

  161 1 5.073,72 1.2. Arsalar Arsa (Okul) 

5 TOPRAKKALE 
TOPRAKKALE 
Köyü 

  127 11 9.430,58 1.2. Arsalar Şartlı Bağış Okul Yeri 1278 parsel tevhid 

6 TOPRAKKALE 
TOPRAKKALE 
Köyü 

  203 1 1.940,00 1.2. Arsalar Arsa- 2 katlı Kaymakam evi 

7 TOPRAKKALE TÜYSÜZ Köyü     313 4.410,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Okul 

8 TOPRAKKALE TÜYSÜZ Köyü     548 12.000,00 1.3.1. Tarla Tarla- Bağış tüysüz İÖO 
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SUMBAS İLÇESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ - 2012 

NO İL/İLÇE ADRESİ PAFTA ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ 
TAŞINMAZ 
NUMARSI 

HİSSE OARANI KULLANIM AMACI DURUMU 

1 SUMBAS ARAPLI Mah. N36A-01c-4d 220 2 2.400,00 
1.1.1.2. Hizmet 

Binaları 
Özel İd.Hizmet Binası ve Arsası 06.10.1998-421 

2 SUMBAS ARAPLI Mah. 22 - 437 13.810,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları 
KAR.OKUL VE BAÇE-Gazi İ.Ö.Okulu ile Kütüphane binası 
28.09.1999-238 

3 SUMBAS ARAPLI Mah. N36A-01D-3c 199 2 1.999,94 1.2. Arsalar ARSALI FIRIN-Merkez Sağ.Ocağı 28.09.1999-238 

4 SUMBAS 
ALİBEYLİ 
Köyü 

6 - 154 5.700,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Okul ve bahçesi 28.09.1999-238 

5 SUMBAS 
KIZIL ÖMERLİ 
Köyü 

13 - 375 2.215,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Arsalı Kargir  Okul 28.09.1999-238 

6 SUMBAS 
ŞIHSAMİ 
Köyü 

Gaziantep N36-
A1-1c- 

- 184 7.000,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları BAHÇELİ İLK OKUL-Arsalı Kargir Okul  

7 SUMBAS 
MEHMETLİ 
Köyü 

3 - 166 3.040,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Arsalı kargir Okul 28.09.1999-238 

8 SUMBAS 
KÜÇÜKÇINAR 
Köyü 

  - 170 10.712,00 1.1.2.2. İ.Ö. Okulları Arsalı kargir Okul Öğretmen Ev 22.03.2011-289  
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55--  SSuunnuullaann  HHiizzmmeettlleerr  
  

 2010-2014 Yıllarını kapsayan stratejik plan, 2012 yılı performans programı ve 2012 yılı yatırım 
programında yapılması ön görülen hizmetler 2012 Yılı bütçe imkanları dahilinde; Gençlik ve Spor 
Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân,  kültür, sanat, turizm, sosyal 
hizmet ve yardımlar, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı, imar, yol, su, kanalizasyon, çevre, acil yardım ve kurtarma 
hizmetleri sunulmuştur. 

              

 

66--  YYöönneettiimm  vvee  İİçç  KKoonnttrrooll  SSiisstteemmii  
 

Osmaniye il Özel idaresinin Üst Yöneticisi Vali’dir. Vali adına hizmetleri Genel Sekreter yürütür. 
Bütçe ile ödenek verilen birim yöneticileri harcama yetkilisidir. Yönetim 5302 sayılı kanun ve diğer 
kanunlarla verilen görevler doğrultusunda yürütülmektedir. 

5302 sayılı kanunun 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisi içerisinden seçilerek oluşturulan 
Denetim Komisyonu tarafından İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap iş ve 
işlemlerinin 2011 yılı denetimi 2012 yılı içerisinde yapılmıştır Denetim raporunda belirtilen eksiklikler 
ilgili birim müdürlüklerince tamamlanmıştır. İl Genel Meclisinin 2012 yılı denetim çalışmaları şubat ayı 
itibarı ile başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
D- Diğer Hususlar 
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IIII--  AAMMAAÇÇ  vvee  HHEEDDEEFFLLEERR  
 
 

AA--  İİddaarreenniinn  AAmmaaçç  vvee  HHeeddeefflleerrii  
  
 İdarenin amaç ve hedefleri; 2010–2014 Stratejik Planı, 2012 Yılı yatırım Programı ve 2012 Yılı 
Performans Programı doğrultusunda 13 amaç ve 18 hedef belirlenerek bütçe imkanları dahilinde amaç ve 
hedeflere ulaşılmaya çalışılmıştır. 

AMAÇ : 1 Ulaşımın hızlı güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş 
standartlara kavuşturmak. 

HEDEF-1.1 Köy yollarının 33 km’lik onarımları  yapılacaktır. 

HEDEF-1.2 Köy yollarının  125.5 km’si stabilize kaplama  yapılacaktır. 

HEDEF-1.3 Köy yollarındaki 1. Kat asfalt miktarı 2010-2014 yıllarında 933,5 km’den, 1093’5 
km’ye çıkarılacaktır. 2012 Yılında 56 km 1.kat asfalt kaplama  yapılacaktır. 

HEDEF-1.4 Mevcut Köy yollarının standartları yükseltmek  için 58  km. 2. kat  asfalt kaplama  
yapılacaktır. 

HEDEF-1.5 Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı bütçe imkanları dahilinde karşılamak için  
çeşitli tip ve ebatlarda 682 Adet menfez alınacaktır. 

AMAÇ : 2 Tüm kırsal yerleşim alanlarına; sağlıklı, temiz içilebilir içme  suyu götürmek için 
gerekli alt yapı çalışmaları yapmak. 

HEDEF-2.1 Yeni içme suyu projelendirilmesi doğrultusunda susuz yerleşim alanlarına isale hattı 
döşenmesi, uygun kotlara 5 adet içme suyu deposu  yapılacaktır. 

HEDEF-2.2 45 km Ana isale hatlarının sağlıklı bir şekilde döşenecektir.Ayrıca 25 km. köy içi limit 
onarımdan şebeke hattı döşenecektir. 

AMAÇ : 3 
İl Özel İdaresinin il sınırları içinde hizmet ve görevleriyle ilgili olarak lüzumlu her türlü 
harita, istikşaf, araştırma, etüt, ön proje, proje, rasat, istatistik ve envanter gibi işleri 
yaymak ve yaptırmak. 

HEDEF-3.1 Yarpuz ve Yusuf izzettin Grubu içmesuyu projesi hazırlanacaktır. 
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AMAÇ : 4 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarım 
kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla 
gerçekleştirmek. 

HEDEF-4.1 

İlimizde tarla tarımının rantabilite olmadığı kıraç, meyilli ve kuru arazilerde bitkisel üretimi 
artırabilmek ve bu alanların en iyi şekilde değerlendirmesini sağlamak amacıyla başta 
zeytincilik olmak üzere bağ, kapari ve aromatik bitkiler gibi ürünlerin yaygınlaşması 
sağlanacaktır. Bu bağlamda 2011-2014 yılları arasında zeytin alımının 150.000 da., bağ 
alanının 30.000 da., aromatik bitki alanlarının 1.500 da., çıkarılması sağlanacaktır. 

AMAÇ : 5 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda tarım arazilerini modern sulama sistemleri ile 
(kapalı sistem,damlama ve yağmurlama sistemi) sulanmasını sağlamak az su kullanarak 
istenilen koşulları sağlayarak yüksek düzeyde verim artışı sağlanması amacıyla kırsal alt 
yapıyı geliştirmektir. 

HEDEF-5.1 
Kuru tarım arazisini sulamaya açarak yetiştirilecek ürün çeşidi artırılacak ve birim alanda daha 
fazla  verim elde edilmesi sağlamak için 2 adet sulama suyu projesi uygulanması ile 162 hektar 
alan sulamaya açılacaktır. 

AMAÇ : 6 Mesleki ve yaygın eğitimde kaliteyi yakalamak. 

HEDEF-6.1 Yaygın eğitim kurslarını yaygınlaştırmak için, Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam 
eden kursiyer sayısını yıl sonuna kadar %10 oranında arttırmak. 

AMAÇ : 7 Türk gençliğinin var olan beden, fikir ve ruh sağlığını daha da geliştirmek. 

HEDEF-7.1 Sportif Faaliyetlerine öğrenci katılımını %10 oranında arttırmak. 

AMAÇ : 8 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini artırmak. 

HEDEF-8.1 İl genelinde özel eğitim ve rehberliğe ihtiyacı olan bireylere etkili rehberlik hizmeti sunmak     

AMAÇ : 9 İI genelinde eğitimin her kademesinde okullaşma oranını AB standartlarına ulaştırmak. 

HEDEF-9.1 Okul Öncesi, İlköğretim, Ortaöğretim okullaşma oranlarını arttırmak. 
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AMAÇ : 10 Gençliği kötü alışkanlıklardan koruyup,spor yapmaya yönlendirerek başarılı sporcular 
elde etmek. 

HEDEF-10.1 İlimiz gençlerini Ulusal ve Uluslararası müsabakalara hazırlamak için alt yapı oluşturmak. 

AMAÇ : 11 

İlimizdeki yüksek Turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini 
geliştirmek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak 
ve sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini sağlamak, 
ilin yayla, doğa, tarih ve kültür, termal ve kış turizminde sahip olduğu potansiyeli 
değerlendirmek ve Turizm alt yapısını geliştirerek turizm sektörünü canlandırmak. 
Osmaniye’deki; Kültürel değerleri yaşatmak, geliştirmek, yaymak, tanıtmak, 
değerlendirmek ve benimsetmek, tarihi ve kültürel varlıkların tahribini ve yok edilmesini 
önlemek, Turizme elverişli bütün imkanları ekonomiye olumlu katkı sağlayacak şekilde 
değerlendirmek, turizmin geliştirilmesi, pazarlanması, teşvik ve desteklenmesi için gerekli 
önlemleri almak, kültür ve turizm konularıyla  ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını 
yönlendirmek ve bu kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, yerel yönetimler, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektör ile iletişimi geliştirmek ve işbirliği yapmak. 

HEDEF- 11.1 Osmaniye’nin tanıtımı için Broşür ve CD. çalışmaları yapmak ve Afiş, Kartpostal, Harita ve 
Kitap hazırlamak. 

AMAÇ : 12 

İlimizin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlemek, İlimizde meydana gelebilecek 
olası her türlü doğal afetin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet 
bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe altyapısını hazırlamak, 
Afet sonrası hasar tespit çalışmalarının yapılması, geçici iskan alanları ile kalıcı 
konutların yer tespiti ve hak sahipliği çalışmalarının yapılarak afet konutlarının inşası, 
imara açılan ve açılacak arazilerin mevzi imar planı ve plan tadilatına esas olarak yapılan 
jeolojik ve jeoteknik zemin etüt raporlarının kontrollük ve denetimleri ile onaylanması, 
İlimizde meydana gelen her türlü afet etüt (heyelan, çığ, kaya düşmesi vb.) raporlarının 
hazırlanarak Başbakanlığa gönderilmesi. 

HEDEF - 12.1 

Öncelikle yeni kurulmuş olan kurumuzun daha iyi hizmet verebilmesi için müstakil hizmet 
binası sağlanması, personel yönünden eksikliklerinin en kısa sürede giderilmesini sağlamak, 
5902 sayılı Kanunla İlimiz Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün yapacağı işler konusunda mal ve 
hizmet alımları için ödenek tahsisi yaptırmak, İl Özel İdaresi bünyesinde Müdürlüğümüz için 
müstakil birim kodu tahsis edilmesini ve harcamalarımızın tek elden yürütülmesinin sağlanarak 
bürokrasinin azaltılmasını sağlamak.    

AMAÇ : 13 

Osmaniye İl Özel İdaresi hizmet alanları içinde bulunan köy yolları yapımı, içme suları, 
sulama göletleri yapımı vb. işlerin daha etkin, daha hızlı ve daha verimli yapılabilmesi 
adına makine parkının büyütülmesi, yenilenmesi ve araçların her an faal durumda 
bulundurulmasını sağlamak ve kurum ihtiyaçlarını en kısa zamanda, kaliteli ve ucuz bir 
şekilde karşılamak. 

HEDEF-13.1 
Kaliteli ve ucuz ürünler alınabilmesi için çok kapsamlı bir piyasa araştırması yapılacak, fiyatlar 
her an kontrol altında tutarak D.M.O.dan yapılacak alımlara öncelik vermek, araç ve iş 
makinelerinin günlük, aylık ve altı aylık periyodik bakımlarının yaparak az yakıtla verimli 
çalışmaları sağlanacaktır.  
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BB--TTeemmeell  PPoolliittiikkaa  vvee  ÖÖnncceelliikklleerr  

 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime yönelik ve nüfusun 

çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik olmuştur. Bundan sonrada olmaya devam edilecektir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkın katılımı sağlanmış, 

Osmaniye  İl Özel İdaresi; 2010-2014 Stratejik Planı, 2012 Yılı Performans Programında yer alan amaç 

ve hedefler, 2012 Yılı Yatırım Programı doğrultusunda  faaliyetlerini;   

 

 Sürdürülebilir kırsal kalkınmanın sağlanması 
 Tarımın geliştirilmesi 
 Sosyal refahın artırılması 
 Turizmin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin korunması 
 Çevresel ve mekansal gelişimin artırılması 
 Kurumsal yapının geliştirilmesi istikametinde sürdürmüştür. 

 

 

CC--DDiiğğeerr  HHuussuussllaarr  
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IIIIII--  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  BBİİLLGGİİ  VVEE  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  
 
  
AA--  MMaall ii   BBii llggii lleerr  
 
 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2012 Mali yılı bütçesi; 2011 yılından devreden ödenekler ve yılı içerisinde Genel idareli 
kurumlardan gönderilen ödeneklerle toplam 120.487.029,78 TL olmuştur. 

2012 Yılı Bütçesi 26.500.000,00 TL. 2012 Yılı Ek Bütçesi 9.205.000,00 TL. ve Bakanlıkça 2012 
yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek kaydıyla 
45.882.881,22 TL’sının Toplanması  ile birlikte 2012 Mali Yılı Bütçesi 120.487.029,78 TL olarak 
gerçekleşmiş, 2013 Yılına 23.842.262,71 TL. Ödenek devir etmiştir. 

  
2012 Yılı Bütçe Gideri 93.440.343,91 TL olarak gerçekleşmiştir.  
2012 Yılı Bütçe Geliri  81.252.608,16 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
 
 

 

GİDER FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

FONK. 
KOD AÇIKLAMA TOPLAM 

ÖDENEK BÜTÇE GİDERİ 
GERÇEKLEŞME 

ORANI  
 (%) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 33.606.414,17 29.811.831,85 88.71 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 1.677.940,00 1.466.249,36 87,38 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 3.631.617,84 3.039.373,95 83,69 

04 EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 8.183.814,42 6.616.925,29 80,85 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 2.056.397,45 1.800.037,36 87,53 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 8.460.820.14 3.052.362,81 36,08 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 4.890.988,50 1.480.383,13 30,27 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 55.131.215,84 43.868.044,77 79,57 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 2.847.824,62 2.305.135,39 80,94 

 TOPLAM 120.487.029,78 93.440.343,91 77,55 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU 

İL ÖZEL İDARESİ   

EKO. 
KOD AÇIKLAMA 2011 YILI 

DEVİR 
2012 

BÜTÇE EK BÜTÇE 
EK 

OLAĞANÜSTÜ 
ÖDENEK 

2012 YILSONU 
ÖDENEK 
TOPLAM 

2012 YILI 
BÜTÇE GİDERİ 

GERÇEK 
LEŞME 

 (%) 

2013 YILINA 
DEVİR 

1 PERSONEL 
GİDERLERİ   4.669.961,00    4.798.968,98 4.627.965,22 96,44   

2 S.G.K. PİRİMİ 
GİDERLERİ   631,570,00     688.354,69 664.396,85 96,52   

3 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 268.901.24 8.923.279,00 6.235.000,00   16.201.850,47 14.350.671,26 88,57 597.327,39 

5 CARİ 
TRANSFERLER   1.033.202,00     1.819.662,67 1.640.906,15 90,18   

6 SERMAYE 
GİDERLERİ 2.371.177,98 9.916.988,00   2.600.000,00    15.108.702,47 13.602.011,98 90,03 204.992,01 

9 YEDEK 
ÖDENEKLER   1.325.000,00 370.000,00   120.218,13  

    

 TOPLAM 2.640.079,22 26.500.000,00 9.205.000,00  38.737.757,41 34.885.951,46 90,06 802.319,40 

GENEL  İDARE                

1 PERSONEL 
GİDERLERİ 28.812,44     9.057.272,28  9.030.712,04 8.889.047,75 98,43 141.664,29 

2 S.G.K. PİRİMİ 
GİDERLERİ       1.682.491,04 1.614.390,62 1.585.748,72 98,23 28.641,80 

3 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 3.114.743,01     15.258.950,68 18.095.706,48 16.570.564,56 91,57 1.562.298,63 

6 SERMAYE 
GİDERLERİ 33.115.513,89     19.822.167,22 52.616.463,23 31.121.031,42 59,15 21.307.338,59 

 TOPLAM 36.259.069,34     45.882.881.22 81.749.272,37 58.554.392,45 71,63 23.039.943,31 

 G. TOPLAM 38.899.148,56 26.500.000,00 9.205.000,00 45.882.881,22 120.487.029,78 93.440.343,91 77,55 23.842.262,71 
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BÜTÇE GELİR – GİDER CETVELİ   
   

  
GELİRLER 2012 

  GERÇEKLEŞME (TL) 

(01) RESİM VE HARÇLAR 14.307,00 

 Diğer Harçlar 14.307,00 

(03) TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 464.631.02 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 73.660,00 

 Lojman kira Geliri 71.100,32 

 Diğer Hizmet Gelirleri 2.430,37 

 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 293.070,33 

 Taşınır Kira Gelirleri 24.400,00 

[04] ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 45.399.321,72 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 1.481.185,32 

 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 22.586.819,87 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 16.364.054,00 

 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 4.129.262,53 

 Mahalli Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 838.000,00 

[05] DİĞER GELİRLER 26.790.605,05 

 Diğer Faizler 1.351.062,40 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 22.560.914,75 

 Diğer Paylar 231.985,90 

 Diger Idari Para Cezalari 14.331,50 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 22.321,08 

 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 297,15 

 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 53.500,00 

 Kişilerden Alacaklar 20.127,72 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.675.864,55 

 Diger Bina Satis Gelirleri 860.200,00 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 72.668.894,79 

 GİDERLER   

[01] PERSONEL GİDERLERİ 13.517.012,97 

[02] S.G.K. PİRİMİ GİDERLERİ 2.250.145,57 
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[03] MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.921.235,82 

[05] CARİ TRANSFERLER 1.640.906,15 

[06] SERMAYE GİDERLERİ 44.723.043,40 

(07) YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 388.000,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 93.440.343,91 

 
Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yardım 

 
Köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve kaynakların daha verimli kullanılması amacıyla 5355 

sayılı Mahalli İdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde merkez ve ilçelerde oluşturulan Köylere Hizmet 
Götürme Birliklerine İl Encümenince alınan kararlar doğrultusunda toplam 336.297,60m TL para 
transferi yapılmıştır. 

 
BİRLİĞİN 

ADI YARDIMIN KONUSU YARDIM 
MİKTARI 

MERKEZ Selimiye köye köy konağı onarım işine yapılan yardım. 15.000.00 
" Tehçi Şekerdere Köyleri Köyiçi Yollarının kilit parke taşı yapılması. 12.016.000 
" Birliğin İhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere yapılan Yardım 28.484.00 
 TOPLAM 55.500,00 

BAHÇE Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 25.000.00 
 TOPLAM 25.000,00 

DÜZİÇİ Birliğe işmakinası satın alım giderlerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 50.000.00 
 Köylerin İhtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım 37.000.00 
 TOPLAM 87.000.00 

HASANBEYLİ Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 10.000,00 
" Yanıkkışla Köyü 2. kısım sulama suyu tesisine verilen yardım. 14.176.00 
 TOPLAM 24.176.00 

KADİRLİ Karakucak Güreşi etkinliklerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 10.000,00 
“ Söğütlüdere Köyü Aile Hekimliği Muayene Odası Yapımı, 9.034,00  
 Selden zarar gören köprü ve yolların bakım onarım giderlerine verilen yardım. 391.998,00 
“ Bekereci Köyü verilen Yardım 4.000.00 
" Kadirli Köylerinin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım ödeneği. 83.966,00 
 TOPLAM 498.998,00 

SUMBAS Birliğin genel giderlerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 52.000.00 
 TOPLAM 52.000.00 

TOPRAKKALE Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 20.000.00 
 TOPLAM 20.000.00 
 G.TOPLAM 762.674,00 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 
 

FONKSİYONEL 
KOD 

FİNANS 
KODU 

EKONOM
İK AÇIKLAMA TUTAR 

   
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇE 

HARCAMASI  

01.3.9.00 5 03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 36.327,53 

" " 03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler 2.378,57 

" " 03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 3.540,00 

" " 03.5.4.01 İlan Giderleri 81.517,25 

" " 03.5.5.90 Diğer Kiralama Giderleri 76.236,67 

“ “ 03.5.9.10 Lojman İşletme Maliyetlerine Katılım Gideri 28.800,00 

“ “ 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 17.177,92 

" " 05.1.2.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 64.784,00 

01.6.0.00 " 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. 
Kuruluşlara 

114.500.00 

01.6.0.01 " 05.3.1.90 Diğerlerine 193.248,15 

01.6.0.02 " 05.3.1.90 Vilayetler Hizmet Birliği Payı 265.000.00 

01.6.0.03 " 05.3.1.90 Katı Atık Bertaraf Hizmet Birliği Payı 95.400,00 

01.6.0.04 " 05.3.1.90 Kalkınma Ajansı Payı 190.800,00 

01.6.0.05 " 05.3.1.03 Kamu İşveren Sendikası Payı 10.000.00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 392.463,98 

TOPLAM: 1.572.174,07 
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Dernek ve Spor Kulüplerine Yapılan Yardımlar 
 
   

İLÇE YARDIMIN KONUSU YARDIM 
MİKTARI 

MERKEZ Yeni Osmaniye Spor Kulübü 3.000.00 
" Osmaniye EML. yapılan yardım. 3.000,00 
" Dervişiye Spor Kulübü derneğine yapılan yardım. 3.000,00 
" Osmaniye İdman Yurdu Spor Kulübü derneğine yapılan yardım 3.000,00 
" Önder Spor kulübü derneğine yapılan yardım. 3.000,00 
" Akdeniz Spor Kulübü derneğine yapılan yardım 3.000,00 
" ASKF. Başkanlığına yapılan yardım 5.000,00 
" Site Spor Kulübü Derneği Başkanlığına yapılan yardım. 3.000,00 
" Yeşilova Spor Kulübüne yapılan yardım. 3.000,00 
" Cevdetiye Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000,00 
“ Yahya Mazlum Bayan Futbol Takımına Yapılan Yardım 3.000.00 

BAHÇE Bahçe Esnaf Spor Kulübü Derneğine yapılan yardım 3.000,00 
“ Bahçe Spor kulübüne yapılan yardım 3.000,00 

DÜZİÇİ  Düziçi Belediye Spor Kulübü Derneğine yapılan yardım 3.000,00 
“ Düziçi Gençler Birliği Spor Kulübü Derneğine yapılan _ardım. 3.000,00 

KADİRLİ Kadirli İdmanyurdu  Spor Derneğine yapılan yardım. 3.000.00 
TOPRAKKALE Toprakkale Gençler Biriliğine yapılan yardım 3.000,00 

“ Tüysüz Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000.00 
“ Toprakkale Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000.00 
 TOPLAM 59.000.00 
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   22--  TTeemmeell  MMaallii  TTaabblloollaarraa  iilliişşkkiinn  AAççııkkllaammaallaarr 
 
a-) Fonksiyonel Sınıflandırma tablosu ile 2012 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının 

fonksiyonel bazda gerçekleşmesine yer verilmiştir.  

b-) Ekonomik Sınıflandırma Tablosu ile 2012 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının İl Özel 

İdaresi ve Genel İdare ayrımı yapılarak yıl içerisindeki gelişimine ekonomik bazda ayrıntılı olarak yer 

verilmiştir. 

c-) Bütçe Gelirleri Tablosu ile 2012 mali yılı Gelir Bütçe tahminine, gerçekleşmesine ve gerçekleşme 

oranlarına yer verilmiştir. *(Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin gelir tahmini ile gerçekleşme oranının farklı 

gelişme göstermesi, Genel İdare kapsamında yapılan işlerin ödeneğinin bütçe tahmini yapılamadığı için yılı içerisindeki 

gelişimine göre kayıt altına alınmasından dolayı kaynaklanmaktadır.) 

 

33--   MMaall ii   DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr ıı     
 

İl Özel İdaresinin 2012 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin denetimi Sayıştay 

Denetçileri tarafından 2012 yılı içerisinde yapılmıştır. Ayrıca 2012 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve 

işlemleri,  2013 şubat ayı itibariyle İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu tarafından da yapılmaktadır.  

  
44--   DDiiggeerr   HHuussuussllaarr     
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BB--  PPeerrffoorrmmaannss  BBii llggii lleerrii   
 
 

11--  FFaaaalliiyyeett  vvee  PPrroojjee  BBiillggiilleerrii  
 

    1.1 SÜRDÜRÜLEBİLİR KIRSAL KALKINMA 
 

1.2 TARIM 
 

1.3 SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 
 

    1.4 TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN 
KORUNMASI 

 
 1.5 KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ  

 
1.1 SÜRDÜRÜLEBİLİR KIRSAL KALKINMA 
 
1.1.1 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

1- KÖY YOLLARI: 
  
İL ÖZEL İDARESİ 
 

  2012 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü programı dahilinde, köy yollarımızda 
aciliyet arz eden köy yollarına öncelik verilerek; 53,4 km 1. kat asfalt kaplama , 36,2 km 2. kat asfalt 
kaplama, 96.5 km stabilize kaplama, 72.5 km onarım, 5419 m2 parke taşı,  100 m2 beton yol ve 682 adet 
prefabrik bax tipi menfez  programı gerçekleştirilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 59 

İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN KÖYYOLLARI                         

 KÖYYOLLARI 

SI
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KM KM KM KM M2 M2 % 
1 MERKEZ Oruçgazi Köyiçi 3,0      80 

2 “ Kazmaca Köy içi ve Mah. İçi 5,0      100 

3 “ 029-KKN İlt - 036-KKN İltisak 4,0      100 

4 “ Grup İlt.Bıçakcı 3,0      60 

5 “ Aslaniye Köy içi  2,0     100 

6 “ Kazmaca Köy içi ve Mah. İçi  4,0     80 

7 “ İly.İlt-Şekerdere-Akarca  3,0     100 

8 “ Kırmacalı Köyiçi  5,0     100 

9 “ Issızca Köy İçi  2,0     100 

10 “ Dervişiye Köy İçi  2,0     100 

11 “ Tehçi Köy İçi  2,0     100 

12 “ Yarpuz Köy İçi  2,0     100 

13 " Akyar Köy İçi 
  2,0     100 

14 " 029-KKN İlt - 036-KKN İltisak 
  4,0     100 

15 " Grup İlt.Bıçakcı 
  3,0     60 

16 " Kazmaca Köy İçi ve Mah. İçi 
   2,0    100 

17 " İly.İlt-Şekerdere-Akarca 
   3,2    107 

18 " 
İly.İlt-Hamis-Karakışla-Kumarlı 
Tepekışla-Enişdibi 
 

  6,0    100 

19 " Dereli Köyiçi 
   1,1    100 

20 " Çona Köy İçi 
   1,0    100 

21 " Karacalar Köyiçi 
   1,0    100 
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22 " Değirmenocağı Köyü kilit taşı     419  100 

23  Tehçi  Köyyolu     1500  100 

24  Dervişiye Köyyolu     1750  100 

25  Yarpuz Köyyolu     750  100 

26  Kaypak Köyyolu      100 100 

27 BAHÇE  Bekdemir Tuygunlar 
 1,0      100 

28 " Gökmustafalı köyiçi 
 1,0      100 

29 " Örencik Köyyolu 
 3,0      100 

30 " Bekdemir Tuygunlar 
  2,0     100 

31 " Örencik Köyyolu 
  2,0     50 

32 " Aş.Yk.Kardere Bağlantı yolu 
  2,0     40 

33 
" İ.S.Kıraclar Keller Yaylalık 

 İnderesi Grup Yolu 
 

  4,0    
100 

34 " Dy.İlt.Kaman Kyy.  
    2,0   100 

35  Aş. Arıcaklı Köyyolu     1000  100 

36 DÜZİÇİ 
İmar Sınırı-K.Gedik 
K.Kızlar-Karani 
 

16,0      100 

37 " Bayındırlı-İbişler 
 3,0      100 

38 " Grup İly.İlt-Kaşobası 
 1,5      100 

39 
" Grup Yl.İlt.-Olukluçunur 

Çükgüller-Kazıklıbucak 
 

3,0      100 

40 " Grup İlt.-Köşkerli 
 3,5      100 

41 " İly.İlt.Fakılar-Elbeyli-Karakuz 
 0,5      100 

42 " Gökçayır Tabaklar- Horozlar 
 4,0      100 

43 “ Gökçayır Çömezler 
 1,5      100 

44 " Söğütlü göl 
 3,0      100 

45 " 
İmar Sınırı-K.Gedik- 
K.Kızlar-Karani 
 

 8,0     50 

46 " Bayındırlı-İbişler 
  3,0     100 

47 " Grup İly.İlt-Kaşobası 
  1,5     100 

48 " Grup İlt.-Köşkerli 
  3,5     100 

49 " İly.ilt.Fakılar-Elbeyli-Karakuz 
  0,5     100 
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50 " Gökçayır Tabaklar- Horozlar 
  2,0     50 

51 " Gökçayır Çömezler 
  1,5     100 

52 " Söğütlügöl 
  2,0     67 

53 " Gökçayir Köyiçi 
  1,5     100 

54 " İmar Sınırı-Çatak-Zindoğan 
  3,0     100 

55 " Bayındırlı Köyiçi 
  3,0     50 

56 " Bostanlar Köyiçi 
  4,0     50 

57 " 
Selverler-Karagedik-Ky 
İlt-Aydınlar 
 

  3,0    100 

58 " İ.S-K.Gedik-K.Kızlar-Karani 
   4,0    100 

59 " Pirsultanlı Cinaliler 
   1,5    100 

60 
" İly.ilt-Çotlu-Tıraşlı-Kuşçu 

Mehmetoğlu 
 

   4,0   
100 

61 " İmar Sınırı - K.Maraş Sınırı 
    2,0   100 

62 HASANBEYL
İ 

Kalecik Köyiçi 
  1,0     100 

63 " Kalecik Köyiçi 
   1,5    150 

64 " Kalecik Köyiçi 
    0,5   50 

65 KADİRLİ Eseler ky.ilt.-Tekerekli 
 1,5      60 

66 " İly.ilt.-Sarıdüz 
 3,0      100 

67 KADİRLİ 
İ.S Sarıcaferler-Mustafalar 
Balıklar-Kozalık 
 

2,5      50 

 
  
68 

" 
Kösepınarı Kyy. 
İlt-Cilbirtibeleni 
 

2,0      67 

69 " 
İly-İlt Koçlu Paşaoluğu Yoğunoluk-
Tenetaş Maksutoluğu Yay. 
 

2,5      50 

70 " İly-İlt -Kadirli İlçe Sınırı 
  2,0     100 

71 " Yoğunoluk Köyiçi 
  1,0     100 

72 " 
Koçlu-Menekşe-Karacaali- 
Kavramalar-Karacüllüler 
 

 5,0     100 

73 " Karaçalı kyy. İlt. Kalealtı kyy. 
  1,5     100 

74 " Grup ky.ilt.-Kaleltı-Çatallar 
  2,0     57 

75 " Mehedinli Köyiçi 
  2,0     100 

76 " Kösepınarı ky.ilt.-Aralıkdutu 
  1,0     34 
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77 " Kocalar ky.ilt.-Kesmetepesi 
  2,5     100 

78 " 
Güdükaliler ky.ilt.-Çolaklar 
 (Ayıçukuru) 
 

 2,0     100 

79 " 
Cıgcık Y.Bozkuyu  
A.Bozkuyu Köyyeri 
 

  8,0    160 

80 " Paşaolugu Yogunoluk 
   3,6    180 

81 " Kesim Köyiçi 
   1,0    100 

82 “ Kümbet Köyiçi 
   1,0    100 

83 " Cığcık Köyiçi 
   2,0    134 

84 " Vayvaylı Köy ici 
   1,5    100 

85 “ A.Bozkuyu –H.Çolaklar-Hüseyinli-
Alibeyli    4,0   100 

86 " Aydınlar Ahmetfakılar 
    4,0   100 

87 " 
Ückazan Deveboynu   
Kocabogalar 
 

   5,0   167 

88  Bağdaş Elmacık Alipaşa 
    2,0   50 

89 " Karatepe Dikenli 
    3,0   100 

90  Kerimli Coşkunlar 
    3,7   370 

91  Contarlar Kyy. İlt. Karakütük - Alibey 
    4,0   100 

92 
 " İ.S. Narlıkışla – Çınar – Akova - Tücar 

    2,0   67 

93 SUMBAS 
Grp.Kyy.İlt Halilibrahimli 
Cemmağarası-Karanidere 
 

5,0      50 

94 “ 
Grp Kyy İlt  Çukurfenk 
Gümüşoluk 
 

  7,0    100 

95 TOPRAKKA
LE 

İ.S.Aslanpınarı-Telguba                    
  1,0     100 

96 “ By.Tüysüz Köyiçi yolu                     
  2,0     100 

97 “ Lalegölü Köyiçi yolları  
  2,0     100 

98 “ Sazlık Köyiçi Yollar 
  1,0     100 

99 “ Aslanpınarı-Sayhöyük Bağ. 
        

10
0 
 

” Aslanpınarı-Sayhöyük Bağ. 
   1,0    100 

 
GENEL TOPLAM 

 
72,5 96.5 53,4 36,2 5419 100  
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İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN SANAT YAPILARI                        

 

 

 

 

KÖYDES 

 İlimiz 2012 yılı KÖYDES programı kapsamında 69 adet projeye başlanmış olup, bu projelerden 
48 adedi köy yolları ve 21 adedi ise içme suları projesidir, 2012 yılı içerisinde, söz konusu projelerden 46 
adet köy yolları ve 16 adet içme suları projesi tamamlanmış, 2 adet köy yolları ve 5 adet içme suları projesi  
devam etmekte olup, 2 adet köyyolu projesi ise mevsim şartlarının uygun olmamasından dolayı 2013 yılı 
içerisinde yapılacaktır. Ayrıntılı tablolar aşağıya çıkarılmıştır. 
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ADET ADET ADET ADET ADET M3 ADET % 

1 MUHTELİF Sanat Yapısı ( Prefabrik Bax Menfez )       682 100 

TOPLAM       682 100 
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SANAT YAPISI 

Menfez Köprü 

Km Km Km Km m2 Km Km ADET ADET 

1 MERKEZ Dereli Köyü  
 Köyiçi      1,10    

2 “ Dereli Köyü  
 Köyiçi       2,0   

3 “ Muhtelif Köyyolları Sanat Yapısı        143  

4 BAHÇE Bekdemir Köyü 
 Köyiçi     2000     

5 “ Gökmustafalı  Köyü 
 Köyiçi     2000     

6 “ Aşağıkardere Köyü 
 Köyiçi     2000     

7 “ Yaylalık Köyü 
 Köyiçi     2000     

8 “ Nohut Köyü 
 Köyiçi     1600     

9 “ Burgaçlı Köyü 
 Köyiçi     1600     

10 DÜZİÇİ Gökçayır Köyü Gökçayır Köyü köyiçi      1,75    
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İLÇESİ ADI YERI (KÖY/ÜNITE) 
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T SANAT YAPISI 

Menfez Köprü 

Km Km Km Km m2 Km Km Adet Adet 

11  
Yenifarsak Grup Kyy. İlt. 
Nacarfarsağı 
 

Yenifarsak Grup Kyy. İlt. 
Nacarfarsağı 
 

     2,00    

12  
İly. İlt. Fakılar - Elbeyli- 
Karakuz 
 

İly. İlt. Fakılar - Elbeyli- 
Karakuz 
 

     2,20    

13  Grup Köyyolu İlt.Kaşovası Grup Köyyolu İlt.Kaşovası      1,00    

14  Çatak Köyü 
 

Çatak Köyü köyiçi 
      1,00   14 

15 DÜZİÇİ Alibozlu Köyü İlt. Derebozlu 
 

Alibozlu Köyü İlt. Derebozlu 
      1,00    

16  İ.S. Düziçi - Söğütlügöl Köyü 
 

Söğütlügöl Köyiçi 
 0,90         

17  Alibozlu - Manlar mah. 
 

Dümbüldek- Manlar Mah. 
 0,80         

18  Söğütlügöl Köyü 
 

Söğütlügöl Köyiçi 
     1000     

19  Yazlamazlı Köyü 
 

Yazlamazlı Köyiçi 
     1200     

20  Çotlu Köyü 
 

Çotlu Köyiçi 
     1000     

21  Kuşçu Köyü 
 

Kuşçu Köyiçi 
     1000     

22  Yeşilköy Köyü 
 

Yeşilköy Köyiçi 
     2000     
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23  Çerçioğlu Köyü 
 

Çerçioğlu Köyiçi 
     1200     

24  Selverler Köyü 
 

Selverler Köyiçi 
     800     

25  Gökçayır Köyü 
 

Gökçayır Köyiçi 
     1500     

26 DÜZİÇİ Elbeyli Köyü 
 

Elbeyli Köyiçi 
     1200     

27 HASANBEYLİ Sarayova Köyü  
 

Sarayova- Yanıkkışla Bağlantı 
Yolu 
 

  1,50       

28 KADİRLİ Topraktepe Köyü 
 

Topraktepe Köyiçi 
       3,00   

29 “ 
Grup Ky.İlt.Kıraçobası-
Hacıtalipler 
 

Kıraçobası Mah. 
       3,00   

30 “ 
İly.ilt.-Eseler-Sofular-
Durmuşsofulu 
 

Grup Yolu 
       1,00   

31 “ Durmuşsofular Köyü 
 

Durmuşsofular Köyiçi 
       3,00   

32 “ 
İly.ilt.-Kocaaliler-Kallinci-
Kayasuyu 
 

Kayasuyu Köyiçi 
       1,00   

33 “ İly.ilt.-Oruçbey 
 

Oruçbey Köyiçi 
       2,00   

34 “ 
İly.ilt.-Azaplı-Kabayar-
Göçmen 
 

Azaplı Köyiçi 
       3,30   

35 " 
İmar Sınırı-Sarıcaferler-
Mustafalar-Balıklar 
 

Baliler Mah. 
       3,00   
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36 KADİRLİ 
İmar sınırı-Narlıkışla-Çınar-
Akova-Tücar 
 

Grup Yolu 
       2,00   

37 “ Akköprü Köyü Akköprü Köyü      1,00    

38 “ İly.ilt.-Yenigün 
 

Yenigün Köyiçi 
       2,00   

39 “ Yoğunoluk Köyü 
 

Yoğunoluk Köyiçi 
    0.800      

40 “ Kızyusuflu Köyü 
 

Kızyusuflu Köyiçi 
    0.560      

41 “ Kadirli Muhtelif Köyyolları 
 

Sanat Yapısı (Genel) 
        290 1 

42 SUMBAS Grup Kyy.İlt-Kırıkköprü 
 

Kırıköprü Mah. 
      1,50    

43 “ Grup ky.yl.ilt-Alasırt 
 

Alasırt Mah. 
       2,50   

44 “ Çiçeklidere Köyü 
 

Köyiçi 
          

45 “ Fellahlar İlt. Akyar Köyyolu 
 

Fellahlar-Akyar Köyyolu 
      1,00    

46 “ Sumbas Muhtelif Köyyolları Sanat Yapısı (Genel)        20  

47 TOPRAKKALE Dy.İlt-Büyüktüysüz 
        0,75   

48  D-400 - Otoban bağlantısı 
        0,50   

49  Lalegölü - Mustafabeyli arası 
       0,50 0,80   

50  Aslanpınarı - Sayhöyük 
        1,00   

TOPLAM 1.70  1.50 1.36 22.100 14.05 30.85 453 2 
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İL ÖZEL İDARESİ VE KÖYDES İLÇE BAZINDA TOPLAM UYGULAMA TABLOSU 
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SANAT YAPISI 
MALİYET 

 MENFEZ/ 
MENFEZ 
YERİNDE 

YAPIM 

MENFEZ 
ONARIMI KÖPRÜ KÖPRÜ 

ONARIM 

Km Km Km m2 m2 Km Km Adet Adet Adet Adet ( TL) 

1 MERKEZ  15 31 100 4419 15.4 2 143    240.186,40 

2 BAHÇE  5 6  11.200 4 2     987.266,60 

3 DÜZİÇİ 1.7 36 33.5  10.900 17,4 6   14  3.494.000 

4 HASANBEYLİ   2.5   1.5 0.5     153.420 

5 KADİRLİ  11.5 19 9200  18.1 51.0 290  13  3.609.297,10 

6 SUMBAS  5    9.5 2.5 20  2  857.000 

7 TOPRAKKALE   6   1.5 3.05     271.630 

8 GENEL SANAT 
YAPISI        682    229.519 

TOPLAM 1.7 72.5 98 9300 26.519 67.4 67.05 1115  29  9.842.319,10 
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1.1.2 İmar Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

 Oturma izinleri 
 Halihazır harita 
 Her ölçekte imar planı 
 İfraz-Tevhit 
 Yapı kullanım izinleri 
 Yapı ruhsatı 
 İmar Durumu 
 Adrese dayalı nüfus kayıt sistemi faaliyetleri yürütülmüştür. 

  
  
OTURMA İZİNLERİ 
 

İLÇELER KONUT OLUMSUZ CEVAPLAR 

BAHÇE 61 3 
DÜZİÇİ 115 12 
HASANBEYLİ 23 3 
KADİRLİ 104 24 
MERKEZ 222 26 
SUMBAS 57 6 
TOPRAKKALE 7 -- 

TOPLAM 589 74 
 
 
  

HALİHAZIR HARİTA - İMAR PLANI - İFRAZ – TEVHİT 
 

YAPILAN İŞLEM ADET 

Halihazır Harita Onayı 9 

İmar Planı Onayı 14 

İfraz – Tevhit Onayı 38 
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YAPI RUHSATI  VE  KULLANIM  İZİN TABLOSU 

 

İLÇELER YAPI RUHSATI 

BAHÇE 1 
MERKEZ 4 
TOPRAKKALE 1 

TOPLAM 6 
 

YAPI  KULLANIM İZİN BELGESİ 

               İLÇELER ADET 

               BAHÇE 2 

               MERKEZ 8 

               KADİRLİ 1 

               SUMBAS 1 

                                             TOPLAM                           12 

 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

Fonksiyonel 
Kod 

Finans 
Kodu Ekonomik Açıklama TUTAR 

08.2.0.00 8 03.4.4.90 Kültür Varlıklarının Korunmasına İlişkin 
Diğer Giderleri 4.200,00 

08.2.0.02 " 06.7.7.90 Harun Reşit Kalesi Restorasyon Giderleri 353.024,31 

08.2.0.04 " 03.4.4.01 Arkeolojik Kazı Giderleri 178.189,94 

 TOPLAM 535.414,25 
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1.1.3 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
 
İÇME SUYU YAPIMI ÇALIŞMALARI : 2012 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce, sağlıklı içme suyu 
bulunmayan veya yeterli olmayan köylerimize ve bağlılarına öncelik tanınarak bütçe imkanları 
ölçüsünde Toplam  15 adet içme suyu projesi tamamlanmıştır. 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ-SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI  
YATIRIM PROGRAM TABLOSU (31/12/2012) 

YATIRIMCI 
KURULUŞ 

SEKTÖRÜN 
ADI 

PROJENİN 
ADI 

PROJENİN 
YERİ 
(İlçesi) 

ÖNCEKİ YIL 
HARCAMASI 

(TL.) 

PROGRAM 
YILI 

ÖDENEĞİ 
(TL.) 

PROJE 
BEDELİ 
(TL.) 

(KDV 
HARİÇ)  

DÖNEM 
SONUNA 
KADAR 

 
NAKİT 
HARC. 
(TL.) 

FİZİKİ 
GERÇ. 
(%) 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 

Kadirli-
Şabaplı Köyü 
Kanalizasyon 
projesi Kadirli   438.550,00 192.092,52 185.310,40 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 

Kızlaç Köyü 
İçme Suyu 
İnşaatı Bahçe   189.550,00 189.550,00 189.550,00 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 

Mecidiye-
Kesikkeli 
İçme Suyu 
Projesi Kadirli   156.602,52 156.602,52 156.602,52 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İçme Suyu 
Boru Alımı Genel 183.349,00 200.000,00 78.411,50 74.314,04  100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Klorlama 
Cihazı Alımı Genel   100.000,00 84.000,00 61.808,00 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Merkez-
Yeniköy 
Köyü İçme 
Suyu Şebeke 
Değişim 
Projesi Merkez   45.000,00 51.574,38 40.499,25 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Bahçe-Kaman 
Köyü İçme 
Suyu Projesi Bahçe   30.000,00   30.000,00 100 Tamamlandı. 
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Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kadirli-
İlbistanlı 
Köyü İçme 
Suyu Projesi Kadirli   16.815,00   16.815,00 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kadirli-
Kızyusuflu 
Köyü İçme 
Suyu Depo 
İnşaatı işi Kadirli   50.000,00 46.849,52  44.592,83 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kadirli-
Değirmendere 
Köyü İçme 
Suyu Projesi Kadirli   60.000,00 62.157,77 47.296,44 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sumbas-
Gaffarlı Köyü 
İçme Suyu 
Projesi Sumbas   200.000,00   200.000,00 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kadirli-
Karakütük 
Köyü İçme 
Suyu Projesi Kadirli   100.000,00 70.101,99  60.286,18 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Merkez-
Kazmaca 
Köyü İçme 
Suyu Projesi Merkez   50.000,00 39.118,35  35.043,45 100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kadrili-
Topraktepe 
Köyü 
Üstüneller 
Mah. İçme 
Suyu Pr. Kadirli   100.000,00 86.981,36 81.359,53  100 Tamamlandı. 

Osmaniye  
İl Özel 
İdaresi 

SU VE 
KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Hasanbeyli-
Kalecik Köyü 
İçme Suyu 
Hattı değişim 
Projesi Hasanbeyli   40.000,00 28.347,57  23.754,58 100 Tamamlandı. 
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İÇME SUYU ENVANTERİ 
 

İLÇE ADI  

SUSUZ  
YETERSİZ  SULU  

ŞEBEKELİ  ŞEBEKELİ  

KÖY  BAĞLISI  KÖY  BAĞLISI  KÖY  BAĞLISI  

ADET  NÜFUS  ADET  NÜFUS  ADET  NÜFUS  ADET  NÜFUS  ADET  NÜFUS  ADET  NÜFUS  

MERKEZ  0  0  0  0  0  0  0  0  36  22.784  31  4.068  

BAHÇE  0  0  0  0  2  330  0  0  13  4.703 23  2.660 

DÜZİÇİ  0  0  0  0  0  0  7  319  26  13.503  61  7139  

HASANBEYLİ  0  0  0  0  0  0  0  0  6  2.070  1  82  

KADİRLİ  0  0  9  636  2  662  3  257  58  19.054 155  13.925  

SUMBAS  0  0  4  453  0  0  3  401  12  5.147  34  3.279  

TOPRAKKALE  0  0  0  0  0  0  0  0  4  2.016  1  186  

                                       

TOPLAM 0  0  13  1089  4  992  13  977  155  69.277  306  31.339  
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2012 YILI KÖYDES İÇME SUYU PROJESİ KAPSAMINDAKİ İŞLER 
 

KODU 
"Y" 

"D.E" 
veya 

"EK" 

İLİ İLÇESİ 

PROJE 

N
Ü

FU
S 

NİTELİĞİ  
("YENİ 
TESİS", 
"TESİS 

GELİŞTİRME" 
veya "BAKIM 

ONARIM) 

KONUSU 
( "SULU", 

"SUYU 
YETERSİZ" 

veya 
"SUSUZ") 

PROĞRAM 
ÖDENEĞİ                   

SÖZLEŞME 
TUTARI                     

HARCAMA 
TUTARI                     

ARTAN 
ÖDENEK 
MİKTARI                                                                                                                      

GERÇEKLEŞME 
YÜZDESİ 

ADI YERİ  
(KÖY/ÜNİTE) 

   (TL) 
J 

 (TL) 
K 

 (TL) 
L  

  (TL)                                                                                                                         
M=J - K  FİZİKİ MADDİ 

Y OSMANİYE MERKEZ 
Yarpuz Grup 
Köyleri İçme 
Suyu Projesi 

Yarpuz-Dereli-
Çardak-

Aslaniye-
Nohuttepe-

Kumarlı-Çona-
Issızca-Çağşak-

Kayalı-
Şekerdere-

Tehçi-
Dervişiye-
(DÜZİÇİ) 

Yazlamazlı-
Selverler-

Karagedik-
Akçakoyunlu-

Bostanlar-
Pirsultanlı-

Gümüş-
Güzelyurt-
Çerçioğlu-

Olukluçunur-
Sarpınağzı  

22514 YENİ TESİS SUYU 
YETERSİZ 617.000,00 617.000,00 617.000,00 0,00 100 100 

Y OSMANİYE BAHÇE Aşağıkardere 
Köyü  

Köleli 
Mahallesi 22 TESİS 

GELİŞTİRME 
SUYU 

YETERSİZ 30.000,00 22.420,00 22.420,00 7.580,00 100 75 

Y OSMANİYE BAHÇE Gökmustafalı 
Köyü  

Yarıkkaya 
Mahallesi 26 TESİS 

GELİŞTİRME 
SUYU 

YETERSİZ 30.000,00 23.600,00 23.600,00 6.400,00 100 79 
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Y OSMANİYE BAHÇE Burgaçlı 
Köyü  Merkez 667 TESİS 

GELİŞTİRME 
SUYU 

YETERSİZ 6.000,00           

EK OSMANİYE BAHÇE 
Yk. 

Karderesi 
Köyü 

Merkez                   

Y OSMANİYE DÜZİÇİ Çatak Köyü Merkez 524 YENİ TESİS SULU 40.000,00 35.400,00 40.000,00   100 100 

Y OSMANİYE HASANBEYLİ 
Muhtelif 

Köyler İçme 
Suyu Depo 

Muhtelif 
Köyler   BAKIM 

ONARIM SULU 60.000,00 47.200,00 47.200,00 12.800,00 100 100 

Y OSMANİYE KADİRLİ Koçlu Grup 
İçmesuyu 

16 köy 36 
Bağlısı 9225 YENİ TESİS SUYU 

YETERSİZ 691.770,00   380.000,00   65 54 

Y OSMANİYE KADİRLİ 

Kösepınarı-
İlbistanlı 
Köyü ( 

Fatma Deresi 
) 

2 Köy 6 Bağlısı 507 YENİ TESİS SUYU 
YETERSİZ 95.000,00 95.000,00 95.000,00 0,00 100 100 

Y OSMANİYE KADİRLİ Yoğunoluk 
Köyü  Merkez 65 YENİ TESİS SUYU 

YETERSİZ 20.000,00       20   

Y OSMANİYE SUMBAS 
Akdam Köyü 

Grup İçme 
Suyu  

Akdam Köyü 991 YENİ TESİS SUYU 
YETERSİZ 400.000,00 400.000,00 400.000,00   100 100 
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KANALİZASYONU OLAN KÖYLERİN İSİM LİSTESİ 
 

• KANALİZASYONU OLAN TOPLAM KÖY SAYISI    :4  
• KANALİZASYONU OLAN KÖYLERİN İSİM LİSTESİ: 
• MERKEZ………………AKYAR KÖYÜ 
• DÜZİÇİ…………….…..AKÇAKOYUNLU KÖYÜ 
• SUMBAS………….…..REŞADİYE KÖYÜ 
• KADİRLİ……………….ŞABAPLI KÖYÜ  
• KADİRLİ……………….KARAKÜTÜK KÖYÜ(PROJE AŞAMASINDA) 
• BAHÇE…………………KAMAN KÖYÜ(PROJE AŞAMASINDA 

 
 

İLLER BANKASI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN 

S.NO İLÇESİ PROJE ADI HARCAMA 

1 KADİRLİ Karakütük Köyü İçme suyu Projesi 60.286,18 

 
 

2012 DOĞRUDAN TEMİN (22/d) ve İLAN HARCAMALARI 
 
1- Çeşitli çapta kolay tamir parçası alımı                                                                     :  12.253,12 TL  
2- Kadirli-Karatepe Dalgıç Pompa Alımı                                                                    :   4.655,10  TL  
3- Hasanbeyli-Kalecik Köyü Ana İsale hattı İyileştirme çalışmaları malzeme alımı     :   4.699,35  TL 
4-Kadirli-Tozlu-Tekeli Hidrofor Sistemi Yapım İşi                                                              : 14.101,00  TL 
 5- Hasanbeyli-Kalecik Köyü Terfi hattı İyileştirme çalışmaları                                 :    5.402,04 TL  
6-Merkez-Kadın Sığınma Evi Drenaj Boru Alımı                                                          :  14.868,00 TL  
7- Merkez-Kadın Sığınma Evi Drenaj İnşaatı Yapım İşi                                              :  16.649,80 TL   
8- Kadirli-Karakütük Köyü İsale Hattı değişimi Boru alımı                                        : 10.556,28  TL  
9- Kadirli-Yenigün Köyü In-Line Pompa Temini                                                          :       855,50 TL  
10- Kadirli-Yusufizzettin Köyü Kolay tamir parçası Alımı                                         :  16.520,00 TL  
11-Kadirli –İlbistanlı Köyü Ana İsale Hattı Onarımı                                                   :  16.815,00 TL  
12- Kadirli-Yenigün,Çukurköprü Köyleri Pompa temini                                           :  10.904,62 TL   
13-Kadirli- Hardallık Köyü İçme Suyu Sondaj Projesi Temini                                  :  15.340,00 TL   
14-  Sumbas –Reşadiye Köyü Motopomp Temini                                                         :   9.221,70  TL           
15- İlan Harcamaları                                                                                                       :  32.181,87 TL 
                                                                                                                 TOPLAM         :168.483,91 TL  
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1.1.4 Plan Proje Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
 

3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Kanununun 2. Maddesinde sayılan İl Özel İdarelerine verilen 
görevlerle ilgili olarak, köy ve bağlı yerleşim birimlerinin altyapı projelerine ait içme suyu, sulama suyu, 
yol, köprü ve kanalizasyon etüt, ön proje ve projeleri, 

 
 Köy imar planlarının yapılmasına yönelik çalışmalar, 
 Köy yerleşim planları, 
 Köy yerleşik alan sınırlarının tespiti,  
 Her türlü harita, plan, aplikasyon, plankote ve halihazır harita alımları, 

 Plan  Proje Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. 
 
 

     İÇMESUYU PROJELERİ: 
 
  2011 yılında içme suyu olmayan, yetersiz olan ve içmesuyu tesislerinden miadını dolduran köy 

isale ve şebeke hatlarına ait içmesuyu projelerinin hazırlanmasına öncelik verilmiştir. Grup köyler adına 
hazırlanan içmesuyu projelerinden Yarpuz grubu bitirilmiştir. 
 
 

        MEMBA TAHSİSLERİ: 
 

Çalışmalar; 3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler kanunun 2/e maddesi, Kamu İdarelerine Ait 
Taşınmazların Tahsisi ve Devri Hakkında Yönetmeliğinin 4/9. maddesi ve 18.11.2011 tarih ve 261 sayılı İl 
Genel Meclisi Kararı ile kabul edilen Osmaniye İl Özel İdaresi Memba Tahsis Yönetmeliği hükümlerine 
göre yapılmıştır.  

 
 

S.  
NO 

İLÇE 
ADI 

TAHSİS EDİLEN 
KÖY - BAĞLISI MEVKİİ KAYNAK 

ADI 

KOORDİNAT 
DEĞERLERİ 

(1/25000) 

TAHSİS 
EDİLEN 

SU 
MİKTARI 
( lt /sn ) Y X 

1 BAHÇE Savranlı-Merkez 
 

Gökçedağ Büyükalan 288260 4114364 0,50 

2 KADİRLİ 

Tahta İmirhan, Taraklı, 
Değirmendere 
Teknetaş ve Harkayası, 
Karacalı, Göllücüler 
yaylaları 

Karadelik Karadelik 251284 4171518 10,00 

3 MERKEZ Akyar-Merkez Kapaktepe Kapaktepe 252956 4101006 1,30 

 
TOPLAM 

 
(7 ünite)  

  
 11,80 
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  İÇMESUYU  PROJELERİ: 
 

 2012 yılında içme suyu olmayan, yetersiz olan ve içmesuyu tesislerinden miadını dolduran köy 
isale ve şebeke hatlarına ait içmesuyu projelerinin hazırlanmasına öncelik verilmiştir. Grup köyler adına 
hazırlanan içmesuyu projelerinden Koçlu Grubu İçmesuyu Projesi bitirilmiştir. 
 2012 yılı içerisinde toplam 119247 metre içmesuyu güzergahının ölçümü yapılarak isale hattı, terfi 
hattı ve şebeke hattına ait içmesuyu projeleri hazırlanmıştır. 
 

S 
 N İLÇE ADI KÖY ADI  BAĞLI ADI  

TAHSİS 
EDİLEN 

(lt/sn) 

İSALE 
UZUNLUĞU 

(m) 

TERFİ 

UZUNLUĞU 

(m) 

ŞEBEKE 

UZUNLUĞU 

(m) 

TOPLAM 

MESAFE 

(m) 

1 
 
SUMBAS 
 

 
Esenli 
 

 
Merkez 

 

 
1,50 

 
- - 

 
5186 

 

 
5186 

 

2 

 
SUMBAS 
 

Gaffarlı Göbeli 1,50 - 
 - 5803 

 

 
5803 

 

3 
DÜZİÇİ Çatak Merkez 2,50 - - 

 
3342 

 

 
3342 

 

4 
MERKEZ Kazmaca Tülücüler 1,00 

 
1050 

 
- - 1050 

5 KADİRLİ KOÇLU 
GURUBU 

13 Köy 
2,60 38766 - 47050 85816 37 Bağlı 

50 Ünite 

6 MERKEZ Dervişiye 

Merkez 

8,00 - 
 - 18050 18050 

Bıçakçı 
(Aydınlı) 
Mamure 
(Çevre 
Mah.) 

Kahyalar 

 TOPLAM 16 KÖY 
42 BAĞLI 58 Ünite 17,10 

 
39816 

 

 
- 
 

 
79431 

 

 
119247 

 
 
 
İÇMESUYU ÖN PROJELERİ: 

 
SIRA 
NO İLÇE ADI ÖN PROJE 

ADI 
KÖY 

SAYISI 
BAĞLI 
SAYISI 

TOPLAM 
ÜNİTE 
SAYISI 

TAHSİS EDİLECEK SU MİKTARI 
(t/sn) 

1 Merkez Dereobası- 
Ürün 

- 
 1 1 1,50 

TOPLAM - 1 1 1,50 
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YOL PROJELERİ:  
 

SIRA NO  İLÇE ADI  YOL ADI KKN YOL UZUNLUĞU 
(km) 

1 Bahçe Aş. Arıcaklı 033 0+360 
2 Düziçi Yeşildere Köyiçi 1+840 

TOPLAM  2+2200 
 
SULAMA SUYU PROJELERİ: 

 
Sıra No 

İlçe adı Köy adı Karekteristiği 
Sulamaya 

Açılan Alan 
(ha) 

Su Miktarı 
(lt/sn) 

1 Merkez Dereobası YÜS 
(Kapalısistem) 100 60 

2 
 
Toprakkale 
 

Merkez YÜS 
(Trapez+Boru) 120 120 

3 
Merkez Dervişiye 

Kahyalar 

YÜS 
(Trapez 
Kanal) 

150 150 

4 Düziçi Yenifarsak YÜS 
(Trapez Kanal 20 20 

5 
Bahçe Savranlı  

Aygır 

YÜS 
(Kapalı 
sistem) 

2 2 

TOPLAM 390 232 
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 ORMAN İZİN İRTİFAK HAKKI: 

 
            3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunları kapsamında köy ve 
köy bağlıları adına hazırlanan altyapı projelerine (içmesuyu, yol, köprü, kanalizasyon, sulama suyu vb.)  
ait güzergahların bazı kısımları orman sınırlarında kalmaktadır. Bu sebeple; 6831 sayılı Orman Kanunun 
17/3 ve ek-9. Maddeleri kapsamında kurumumuz adına 49 yıllığına izin irtifak hakkı alınmıştır. 
 

  İzin Süresi: 49 yıl  1 

KULLANI
M 

AMACI 
İŞİN ADI KÖY 

İZİN ONAY 
YAZISI  

( ADANA    VI. 
ORMAN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ) 

ALANI 
 (m2) İZİN SON TARİHİ 

TARİH  SAYI 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Yarpuz Grup İçmesuyu  
Projesi ( 2. Kısım ) İsale 
Hattı  ( Merkez köyleri) 

Dereli,  
Çardak,  
Dervişiye,  
Nohuttepe,  
Kumarlı 

06.03.2012 38 51622.24 06.03.2061 

Yol 

Osmaniye Merkez Çona  
Köyü Haraz, Kanlıkoz, ve 
Çürükarmut bağlılarının yol 
güzergahı (Yarpuz TCK 
yolundan itibaren) 

Çona 26.06.2012 77 32529.00 26.06.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Merkez Akyar Köyü 
İçmesuyu İsale hattı Akyar 17.10.2012 95 2232.21 17.10.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Kadirli- Değirmendere-
Teknetaş Zorkun İçmesuyu 
İsale Hattı 

Değirmender
e 17.10.2012 94 5109.49 17.10.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Merkez Kırıklı Köyü 
İçmesuyu İsalae hattı 
(Dipsiz membası) 

Kırıklı 16.11.2012 37 8572.70 16.11.2061 

Merzarlık Merkez Dereli Köyü yeni 
mezarlık yeri Dereli 12.11.2012 111 11268.11 12.11.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Bahçe Kızlaç Köyü 
İçmesuyu İsale hattı Kızlaç 20.11.2012 112 15541.10 20.11.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Hasanbeyli Savranlı 
içmesuyu İsale Hattı Savranlı 16.10.2002 20 1075.00 16.10.2051 

Yol Bahçe Aş. Yk. Kardere 007 
KKN nolu Grup Köy Yolu 

Aş. Kardere 
Yk. Kardere 10.12.2012 125 5330.47 10.12.2061 

Yol 

Bahçe Aş Arıcaklı Köyü 033  
KKN yolun Ayran mevkii  
tren yolu istasyonu civarı  
( 363 mt. yol güzergahı 
değişikliği ) 

Aş. Arıcaklı 18.12.2012 129 15970.54 18.12.2061 

      SAYFA 
TOPLAMI 149250,86   
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 İzin Süresi: 49 yıl    

KULLANIM 
AMACI İŞİN ADI KÖY 

İZİN ONAY YAZISI  
( ADANA    VI. 

ORMAN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ) 

ALANI 
 (m2) İZİN SON TARİHİ 

TARİH  SAYI 

Yol 
Kadirli Kösepınar köyü 
Cilbiltinbeleni (KKN:183) 
mevcut yol güzergahı 

Kösepınar 
İlbistanlı 17.12.2012 135 109773.04 17.12.2061 

Yol Düziçi - Gümüş Mevcut Köy 
Yolu 

Gümüş 
(Pijli) 18.12..2012 133 420.73 18.12.2061 

Yol 
Sumbas-Halilibrahimli-
Cemmağara-Çiçeklidere-
Esenli-Bağdaş Grup Köyyolu ( 
KKN : 008 ve 009-2 ) 

Esenli 10.12.2012 127  
25906.04 10.12.2061 

İçmesuyu 
 İsale  
Hattı 

Yarpuz Grup İçmesuyu  
Projesi Dervişiye Mamure 
(Çevre Mah.) Hattı (Tadilat 
edilen hat) 

Dervişiye 07.01.2013 1 4059,17 07.01.2062 

Yol 

Bahçe Bekdemir köyiçi yeni 
açılacak yol Güzergahı 
Yol uzunluğu : 1708 mt. 
Yol Genişliği  : 7 mt. 

Bekdemir 11.01.2013 4 10161.49 11.01.2062 

      SAYFA TOPLAMI 150320,47   
      GENEL TOPLAM 299571,33   
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  KÖY YERLEŞİM  PLANI ÇALIŞMALARI:  

 
 
442/3367 sayılı Köy Kanunun ek-9 ile ek-15. maddeleri ve Köy Yerleşme Alanı Uygulama 

Yönetmeliğine göre  çalışmalar yapılmıştır. 
 
 

SIR
A 

NO 
İLÇE ADI KÖY ADI 

PLAN 
YAPILAN 
ALAN (da) 

ESKİ 
PARSEL 
SAYISI 

OLUŞAN YENİ 
PARSEL SAYISI AÇIKLAMALAR 

1 Toprakkale Lalegölü 511 3 320 BİTTİ 

2 Sumbas Akdam 85 4 123 BİTTİ 

3 Merkez Tehçi 647 1 374 BİTTİ 

4 Kadirli Kerimli 150 19 99 TESCİL AŞAMASINDA 

5 Merkez Kırmacalı 97 1 57 TESCİL AŞAMASINDA 

6 Merkez Devrişiye 385 13 228 TESCİL AŞAMASINDA 

7 Merkez Dereli 379 1 158 TESCİL AŞAMASINDA 

8 Kadirli Yusufizzettin 212 1  PLAN AŞAMASINDA 

                                                     TOPLAM 2466 43 1359  

 
 
KÖY İMAR PLANI ÇALIŞMALARI:  
 
 

SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ UYGULAMA ALANI 
 (ha) 

1 MERKEZ Çona 120 
2 " Dervişiye  44 
3 " Dereli 146 

TOPLAM 310 
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            KÖY YERLEŞİK  ALANI  SINIR TESPİT ÇALIŞMALARI: 
 
            3194 sayılı İmar Kanunu ve Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğine göre çalışmalar yapılarak 70 köy 
ve 197 mezra olmak üzere, toplam 267 adet ünitede Köy Yerleşik Alanı Sınır tespiti yapılarak İl 
Encümeni tarafından onaylanmıştır. 

                                                                                                                       
SIR
A  

NO 
İLÇE ADI KÖYÜ ÜNİTE SAYISI 

İL ENCÜMENİ 

KARAR TARİHİ KARAR NO 

1 Merkez Orhaniye 1 25.01.2012 46 
2 Merkez Kesmeburun 1 01.02.2012 50 
3 Merkez Kumarlı 5 08.02.2012 63 
4 Merkez Çona 3 22.02.2012 74 
5 Kadirli Vayvaylı 1 29.02.2012 78 
6 Kadirli Yalnızdut 1 29.02.2012 79 
7 Kadirli Karabacak 1 07.03.2012 85 
8 Kadirli Çoşkunlar 1 07.03.2012 86 
9 Kadirli Yk. Bozkuyu 2 14.03.2012 94 
10 Kadirli Tatarlı 2 14.03.2012 95 
11 Kadirli Kesikeli 1 21.03.2012 103 
12 Kadirli Mecidiye 2 21.03.2012 104 
13 Kadirli Tekeli 1 28.03.2012 113 
14 Kadirli Tozlu (Ortatozlu) 2 28.03.2012 114 

15 Kadirli Narlıkışla 1 11.04.2012 123 
16 Kadirli Kerimli 2 11.04.2012 124 
17 Kadirli Yeniköy 3 11.04.2012 125 
18 Kadirli Çınar 2 09.05.2012 144 
19 Kadirli Öksüzlü 2 09.05.2012 145 
20 Kadirli Hacıhaliloğlu 1 09.05.2012 146 
21 Kadirli Kümmet 2 09.05.2012 147 
22 Kadirli Erdoğdu 2 09.05.2012 148 
23 Kadirli Bekereci 4 16.05.2012 154 
24 Kadirli Sarıdanışmanlı 4 16.05.2012 155 
25 Kadirli Akova 1 16.05.2012 156 

26 Kadirli Aydınlar 
(Şıhmehmet) 7 06.06.2012 196 

27 Kadirli Azaplı 3 06.06.2012 197 

28 Sumbas Esenli 3 25.06.2012 228 
29 Düziçi Çerçioğlu 9 05.07.2012 271 

30 Düziçi Çotlu 
(Elyazı) 3 05.07.2012 272 

31 Düziçi Elbeyli 
(Ortaoba) 2 05.07.2012 273 

32 Düziçi Karakuz 1 05.07.2012 274 
33 Düziçi Kuşcu (Ericek) 3 05.07.2012 275 
34 Düziçi Olukluçunur 4 05.07.2012 276 
35 Düziçi Selverler 1 05.07.2012 277 
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36 Düziçi Yenifarsak 3 05.07.2012 278 

37 Düziçi Yeşilyurt 
(Zindoğan) 1 05.07.2012 279 

38 Düziçi Güzelyurt 
(Kırağlı) 3 05.07.2012 280 

39 Düziçi Yeşilköy 
(Bükle) 2 05.07.2012 281 

40 Düziçi Yeşildere 15 05.07.2012 282 
41 Kadirli Kabayar 1 01.08.2012 378 
42 Kadirli Hardallık 4 01.08.2012 379 

43 Kadirli Kiremitli 
(Kartallar) 6 01.08.2012 380 

44 Kadirli Koçlu (Avluk) 10 29.08.2012 465 
45 Düziçi Gümüş (Pijli) 4 17.10.2012 684 
46 Bahçe Aş. Arıcaklı 1 17.10.2012 685 
47 Sumbas Akdam 6 31.10.2012 688 
48 Kadirli Değirmendere 7 31.10.2012 690 
49 Kadirli Karakütük 12 31.10.2012 691 

50 Kadirli Söğütlüdere 
(Hatunuşağı) 2 31.10.2012 692 

51 Kadirli Kösepınar 10 31.10.2012 693 

52 Kadirli Yoğunoluk 
(Katıralanı) 8 31.10.2012 694 

53 Kadirli İlbistanlı 
(Bilalik) 15 31.10.2012 695 

54 Kadirli Bahadırlı 4 14.11.2013 704 
55 Kadirli Çaygeçit 2 14.11.2013 705 
56 Kadirli Çığcık 3 14.11.2013 706 
57 Kadirli Çiğdemli 3 14.11.2013 707 
58 Kadirli Durmuşsofular 4 14.11.2013 708 

59 Kadirli Karatepe 
(Hasancıklı) 6 14.11.2013 709 

60 Kadirli Kayasuyu 
(Arap) 6 14.11.2013 710 

61 Kadirli Kızyusuflu 9 14.11.2013 711 
62 Kadirli Mehedinli 1 14.11.2013 712 
63 Kadirli Mezretli 3 14.11.2013 713 
64 Kadirli Oruçbey 2 14.11.2013 714 

65 Kadirli Sofular 
(Kavruk) 6 14.11.2013 715 

66 Kadirli Tahtaköy 4 14.11.2013 716 
67 Kadirli Yk. Çiyanlı 7 14.11.2013 717 
68 Kadirli Anberinarkı 1 05.12.2012 858 

69 Kadirli Topraktepe 
(Çangaza) 7 19.12.2012 863 

70 Sumbas  Köseli 5 19.12.2012 864 
2012 TOPLAMI 70 KÖY 197 MEZRA 267 ÜNİTE  
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        KAYNAK KİRALAMA ÇALIŞMALARI:  
       
 
       167 Sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanunun 4. maddesine göre yeraltı ve kaynak sularının kiralama 
çalışmaları Plan ve Proje Müdürlüğüz tarafından yürütülmüştür.  
 
 

S.  
NO İLÇE KÖY/ 

BELDE 
KAYNAK 
DURUMU KİRALAYAN SÜRESİ 

(YIL) AMACI BEDELİ 
(TL/YILLIK) 

1 Bahçe Savranlı 
Gökçedağ 

Kaynak 
(0,20 lt/sn) 

Özayran Doğal Kaynak 
Suyu Üretim Pazarlama Tic. 
Ltd. Şti. Adına Cengiz GÖL 

08.02.2012 
       / 54 

3 Yıl 
Ticari 5000,00 

2 Düziçi Kuşçu 
Kırkgöz 

Kaynak 
(1,00 lt/sn) 

Baraj Mermer  İnş. Adına 
Ferdi KAVAK 

14.03.2012 
     / 93 
3 Yıl 

HİS 
(Hayvan 

İçme Suyu) 
5000,00 

 
 TOPLAM 1,20  lt/sn    10000,00 

 
 
 
          DİĞER ÇALIŞMALAR: 

 
 

Kurumumuz ve diğer kamu kurumları (Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü 
vb. ) tarafından yapılan inşaat yerlerine ait taşınmazların plankote ve aplikasyon işleri müdürlüğümüz 
tarafından yapılmıştır. 

 
Plan ve Proje Müdürlüğü Harcama Cetveli 

 

YI
L 

SIR
A 

 NO 

KURUMSAL  
SINIFLANDIR

MA 

FONKSİYONEL  
SINIFLANDIR

MA 

FİNAN
S 
TİPİ 

KURUMSA
L  

SINIFLAND
IRMA 

GİDER  
TANIMI 

ALINAN  
HİZMET 

 veya 
 MAL 

ÖDENEN 
MİKTAR 

(TL) 
KDV 

DAHİL I II III IV 

20
12

 

2012 YILI ÖDENEK 
(TL) : 135000.00           

1 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Bahçe Savranlı 
Akoluk Kaynak 
suyu kiralama 

Gazete ilan 
giderleri 

773.60 

2 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Dervişiye köyü 
İmar Planına Esas 
Jeolojik Jeoteknik 

zemin etütü 

11210.00 

3 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Dereli köyü İmar 
Planına Esas 

Jeolojik Jeoteknik  
10974.00 
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4 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Çona köyü İmar 
Planına Esas 

Jeolojik Jeoteknik 
zemin etütü 

10856.00 

5 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Düziçi Pürenli 
Kaynak suyu 

kiralama 
Gazete ilan 

giderleri 

773.60 

6 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

KORS ÖlçümAleti 
 (2 adet GPS) 

kullanım ücreti 
1500.00 

7 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

İçmesuyu boru 
hattının TCDDY 
hattından geçiş 

ücreti 

3794.88 

8 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Düziçine bağlı 12 
adet köyünün (53 

Ünite)  Köy 
Yerleşik Alan 

Haritası Yapım İşi 

11777.75 

9 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

İçmesuyu Tahlili  
(Merkez-

Dereobası-Ürün 
Haymalı Membası) 

4000.00 

10 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.07    
Netcad 

Kanalizasyon Proje 
Hazırlama Modülü 

12980.00 

11 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Kadirliye bağlı 6 
adet köyünün (54 

Ünite)  Köy 
Yerleşik Alan 

Haritası Yapım İşi 

15930,00 

12 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Kadirliye bağlı 14 
adet köyünün (55 

Ünite)  Köy 
Yerleşik Alan 

Haritası Yapım İşi 

15930.00 

13 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

Türkiye mülki 
İdare Haritası (100 

adet) 
10000,50 

14 44.80.00.08.00  01.3.9.00 5 03.5.1.05  

Harita 
yapım  
ve alım  
giderleri 

İçmesuyu boru 
hattının Karayolu 

hattından geçiş 
ücreti 

5543,50 

TOPLAM HARCANAN  116043.33 
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1.1.5 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI 
 
 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce, çeşitli iş kollarında faaliyet gösteren işyerine toplam 28 adet, 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiş olup, her bir işyeri mahallinde kontrol edilmiştir. Ayrıca 
Valilik Makamınca oluşturulan komisyonca, İl Merkez ve İlçelerinde Özel İdarenin sorumluluk 
sahasındaki işyerlerinin denetimi yapılmaktadır.  
 
 2011 yılında müracaat edilip, işlemi devam eden 3 dosya mevcuttur. 
 
 Yıl içerisinde düzenlenen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarından toplam 3.200 TL İdari Para 
Cezası Uygulanmıştır. 
 

FAALİYET KONUSUNA GÖRE DÜZENLENEN 
İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI 

 

İLÇESİ 
 

GAYRİSIHHİ  
MÜESSESE 

 
SIHHİ     

MÜESSESE 

 
UMUMA 

AÇIK 
İSTİRAHAT 

VE 
EĞLENCE 

YERİ 

 
MADENCİLİK 

FAALİYETLERİ 
İÇİN GSM 

 
YER 

SEÇİMİ 
VE TESİSİ 
KURMA 

İZNİ 

 
TOPLAM 
RUHSAT 
SAYISI 

HİZMET 
BEDELİ 

MİKTARI 
TL. 

MERKEZ 6 9 1 5  21 5.500 

BAHÇE    1  1  

DÜZİÇİ    2  2  

HASANBEYLİ        

KADİRLİ 1     1  

SUMBAS        

TOPRAKKALE        

İL GENEL 
TOPLAMI  7 9 1 8  25 5.500 
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            Maden Ruhsatı : 
       

2012 yılında Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce, 1 (a) Grubu Maden Ruhsatı Düzenlenmemiştir 1 
Adet Hammadde Üretim İzni düzenlenmiş olup mevcut ruhsatlı sahaların denetim ve kontrolleri 
yapılmıştır.Ayrıca MİGEM’den İşletme ruhsatı alıp, GSM için müracaat edenlere İşyeri Açma ve 
Çalıştırma Ruhsatlarının verilmesine devam edilmiştir. 

Mevzuata aykırı olarak yapılan müracaat sahiplerine, mevzuata uygun müracaat etmeleri hakkında 
bilgi verilmiştir.     

 
 

3213 SAYILI MADEN KANUNU PAY VE CEZALAR 
 
   

 
2012 YILI 

 
İDARİ PARA CEZASI 

 
TAHSİL EDİLEN İDARİ PARA 

CEZASI 

 
DEVLET HAKKI ÖZEL 

İDARE PAYI 

 
Ruhsatlı saha 15.000 11.250 9.748.14 

 
Kaçak Faaliyetten 

dolayı 
297.027,45 8.847  

 
TOPLAM 312.027,45 19.737  

 Kısmen Tahsil 
Edildi Tahsil Edildi Tahsil Edildi 

 
Jeotermal Kaynaklar Doğal Mineralli Sular : 
 
Ruhsat ve denetim Müdürlüğünce, yıl içinde,2 adet arama ruhsatı değerlendirilmiş olup, 1 adet Jeotermal 
Kaynak, 1 adet doğal Mineralli Sular İşletme Ruhsatı düzenlenmiştir. 
 

 Arama Ruhsatı İşletme Ruhsatı 

Jeotermal kaynak 1  

Doğal Min.Sular 1 1 

Jeotermal Kaynak+ 
Doğal Min. Su   

Harç Bedelleri TL. 2.110 2.720 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MEVCUT RUHSAT DURUM TABLOSU (2012) 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

01.01.2012  /31.12.2012 İTİBARİYLE DÜZENLENEN RUHSAT SAYISI 

 

Yılı Gayri Sıhhi 
Müesese Sıhhi Müesese 

Umuma Açık İstirahat ve 
Eğlence Yeri 

Madencilik Faaliyetleri 
için GSM 

 

TOPLAM 

2012 7 9 
1 8 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gayri Sıhhi Müesese 67 

Sıhhi Müesese 56 

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri 31 

Madencilik Faaliyetleri için GSM 
 25 

TOPLAM 179 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 90 

1.2 TARIM 
 

STRATEJİK AMAÇ:  Ulusal tarım politikaları doğrultusunda tarım arazilerini modern sulama 
sistemleri ile ( kapalı sistem, damlama ve yağmurlama sistemi) sulanmasını sağlamak  az su 
kullanarak istenilen koşulları sağlayarak yüksek düzeyde verim artışı sağlanması amacıyla kırsal alt 
yapıyı geliştirmektir.   
 
HEDEF 1.1 :  Kuru tarım arazisini sulamaya açarak yetiştirilecek ürün çeşidi artırılacak ve  birim 
alan daha fazla verim elde edilmesi sağlanacaktır. 
 

 
Faaliyet 1.1   : Yapılan sulama tesisleri 
 
Sıra Proje Adı Yeri Karekterstik İşn Başlama 
No     (Hektar) Bitiş Tarihi 
(1) (2) (3) (4) (5) 

         
YER ÜSTÜ SULAMALARI 
    

1- 

Osmaniye Merkez ve İlçe Köyleri Arazilerinin 
Sulanması için Sulama Suyu Borusu ve Malzeme 
Alım İşi Osmaniye - 2012-2012 

2- Merkez Küllü Köyü Köyü Sulama Suyu Tesisi Osmaniye 25 2012-2012 

3- 
Osmaniye Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Damlama 
Sulama Suyu Tesisi  

Osmaniye 
33 2012-2012 

4- 
Osmaniye- Merkez Dervişiye Köyü   Sulama 
Suyu Tesisi 

Osmaniye 
100 2012-2012 

5- 
Osmaniye Hasanbeyli Sarayova Köyü Sulama 
Suyu Tesisi  

Osmaniye 
20 2012-2012 

6- 
Osmaniye Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Orta 
Mahalle Damlama Sulama Suyu Tesisi  

Osmaniye 
7 2012-2012 

7- 

Osmaniye Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü  
Damlama Sulama Suyu Tesisi Kontrol Birimi 
Koruma Binası 

Osmaniye 

 2012-2012 
 
 

1-OSMANİYE MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİ ARAZİLERİNİN SULANMASI İÇİN 
SULAMA SUYU    BORUSU VE MALZEME ALIM İŞİ 

 
Osmaniye Merkezde ve İlçelerimizdeki daha çok dağ köylerimizde arazilerinin büyük bir kısmı 

toprak kanallarla sulanmaktadır. Toprak kanallarda suyun iletilmesi zor olmakta ve su kaybı fazla 

olduğundan daha az arazi sulanmaktadır. 2012 yılı bütçesinden 150.000 TL ödenek ayrılmıştır. 

Ayrılan 150.000 TL ödenekten  88.429,55 TL  ödenek ile alınan PVC sulama suyu borusu ve 

malzeme ihtiyaç olan köylere verilerek su kaybı önlenmiş fazla arazi sulanmıştır. Kalan 61.571 TL 

ödenek ise Merkez Dervişiye köyü Sulama Suyu tesisinde        ve  Hasanbeyli Sarayova Köyü Sulama 

Suyu Tesisinde kullanılmıştır. 



 
                         
       

 
2012 YILI  FAALİYET RAPORU 

 
 

 

 
 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ Sayfa 91 

 
2-OSMANİYE MERKEZ KÜLLÜ KÖYÜ SULAMA SUYU TESİSİ 
 
 Merkez Küllü Köyü çiftçileri Derindere su kaynağını sulamada kullanamamaktadırlar. Boşa akan 
bu suyun kapalı sistem ile Küllü Köyü Küşne mahallesi arazilerinin sulanmasında kullanmak üzere 
getirilmesi için 2012 yılı ödeneğinden 185.000 TL ödenek ayrılmıştır. Ayrılan 185.000 TL ödenek ile 
Küllü Köyü sulama suyu tesisi İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıştır. 25 
hektar alan sulamaya açılmıştır. Tesisten 80 hane faydalanmaktadır.  
 
3-OSMANİYE HASANBEYLİ YANIKKIŞLA KÖYÜ DAMLAMA SULAMA SUYU TESİSİ:   
 
 Osmaniye Hasanbeyli Yanıkkışla köyü arazilerinin bir kısmı toprak kanallarla sulandığından 
suyun iletilmesi zor olmakta ve su kaybı fazla olmaktadır. Suyun arazilere  kayıpsız olarak iletilmesi, az 
su ile daha fazla arazinin sulanması ve  toprak kanallarla suyun çıkarılmasının mümkün olmadığı 
arazilere suyun iletilmesi için kapalı sistem damlama sulama tesisinin yapılmasına ihtiyaç duyularak 
Osmaniye Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Damlama Sulama Suyu Tesisi projesi hazırlanmıştır. Projenin 
uygulanması için 2012 yılı ödeneğinden 100.000 TL  ödenek ayrılmıştır. Ayrılan 100.000 TL  ödenek ve 
İller bankası ödeneğinden kullanılan 34.030 TL ödenek ile  Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Damlama 
Sulama Suyu Tesisi 134.030 TL ödeneğe İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 
yaptırılmıştır. 40 hektar alan sulamaya açılmıştır. Tesisten Köyün tamamı faydalanacaktır. 
 
4- OSMANİYE MERKEZ DERVİŞİYE KÖYÜ SULAMA SUYU TESİSİ 
 
 Osmaniye Merkez Dervişiye Köyü arazilerinin bir kısmı toprak kanallarla sulanmakta olup toprak 
kanallarda çökmeden oluşan kot kaybından dolayı köylü arazilerini toprak kanal ile sulayamadığından, 
toprak kanallarda suyun iletilmesinin zor olması, su kaybının fazla olmasından dolayı suyun arazilere 
kayıpsız olarak iletilmesi ve su kaybının önlenmesi için   toprak kanalların  beton kanalla çevrilmesine 
ihtiyaç duyularak Osmaniye merkez Dervişiye Köyü Sulama Suyu Tesisi projesi hazırlanmıştır. 
Dervişiye köyü sulama suyu tesisi 2012 yılı yatırım programında yer almamaktadır. Projenin 
uygulanması köylünün arazisini sulaması  için ihtiyaç duyulan 45.750 TL ödenek; 2012 yılı yatırım 
programında yer alan İlçe ve Merkez köylerin arazilerinin sulanması için PVC boru alımında kullanılacak 
olan ödenekten 24.871 TL ve İller Bankası ödeneğinden 20.879 TL aktarılarak sağlanmıştır. Tesis İl Özel 
İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıştır. 100 hektar alan sulamaya açılmıştır.  
 
5- OSMANİYE HASANBEYLİ SARAYOVA KÖYÜ SULAMA SUYU TESİSİ 
 
 Osmaniye Hasanbeyli Sarayova köyü arazileri Mülga Topraksu tarafından yapılan sulama suyu 
tesisi ile sulanmaktadır. Tesis ekonomik ömrünü tamamlamış olduğundan su kayıpları fazla olmakta ve 
daha az arazi sulanmaktadır.  Su kaybının önlenmesi için daha önce yapılan ekonomik ömrünü 
tamamlamış olan beton kanalların kapalı sisteme çevrilmesine ihtiyaç duyulduğundan Hasanbeyli 
Sarayova Köyü Sulama Suyu Tesisi Projesi hazırlanmıştır. Söz konusu proje 2012 yılı yatırım 
programında yer almamaktadır. Projenin uygulanması köylünün arazisini sulaması  için ihtiyaç duyulan 
36.700 TL ödenek 2012 yılı yatırım programında yer alan İlçe ve merkez köylerin arazilerinin sulanması 
için PVC boru alımında kullanılacak olan ödenekten sağlanıp 36.700 TL Hasanbeyli Köylere Hizmet 
Götürme Birliğine Protokol ile aktarılarak ve Kontrollük hizmetleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
tarafından yapılarak Birlik tarafından Sarayova köyü sulama suyu tesisi yapılmıştır. 20 hektar alan 
sulamaya açılmıştır.  
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6-OSMANİYE HASANBEYLİ YANIKKIŞLA KÖYÜ ORTA MAHALLE DAMLAMA SULAMA  
SUYU TESİSİ:    
 
 Yapılan Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Damlama Sulama Suyu Tesisinde sağ ve sol sahilde ana 
boru güzergahı ile orta mahalle arazilerinin sulanması mümkün olmadığından; yapılan tesise ek olarak 
orta hattan ayrı bir boru güzergahı geçirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Orta mahalle arazilerinin sulanması 
için yapılacak olan güzergah için gerekli 16.710 TL ödenek İller Bankası ödeneğinden karşılanarak İl 
Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıştır.  
 
 
7- OSMANİYE HASANBEYLİ YANIKKIŞLA KÖYÜ DAMLAMA SULAMA SUYU TESİSİ 
KONTROL BİRİMİ KORUMA BİNASI:   
 
 Yapılan Hasanbeyli Yanıkkışla Köyü Damlama Sulama Suyu Tesisinde bulunan kontrol 
biriminin, kontrol biriminde bulunan vanaların açıkta olması kontrol biriminin gelişigüzel görevlilerin 
dışındaki kişiler tarafından kontrolsüz olarak kullanılacağı buda tesis de arızaların oluşmasına neden 
olacağı düşünülerek Kontrol biriminin kapatılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Kontrol birimi koruma binası 
için gerekli 6.100 TL ödenek İller Bankası ödeneğinden karşılan İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından yaptırılmıştır  
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 1.3 SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 
 

1.3.1 Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

İl Özel İdaresince yürütülen hizmetlerin etkin ve planlı bir şekilde yürütülebilmesi için gerekli fiziki 
koşulları sağlamak, İdareye gelir getirici yatırımlar yapmak ve İlin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak. 

Ayrıca 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ncı maddesi gereğince Merkezi İdare tarafından 
yürütülen görev ve hizmetlere ait yapım ile ilgili yatırımlardan Bakanlıkça uygun görülen ve ödeneği İl 
Özel İdaresi bütçesine aktarılan ihale iş ve işlemleri bu birim tarafından yürütülmektedir. 

 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu ve diğer kanunların İl Özel İdaresine vermiş olduğu görev, yetki ve sorumlulukları 
çerçevesinde; bina yapım, bakım-onarım işlerinin; proje, keşif, yaklaşık maliyet, ihale işlemleri, 
kontrollük hizmetleri, geçici ve kesin kabul işlerini İl Özel İdaresi adına yürütmek. 
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YAPIM İŞLERİ 
 

İşin Adı Ödenek 
(TL) 

İhale  
Tarihi 

İhale Bedeli 
(KDV Dahil) 

Harcama 
Miktarı 

(KDV Dahil) 

Fiziki 
Gerç. 

Başlama-
Bitiş Tarihi Açıklama 

Kat Karşılığı İhale Edilen Hizmet 
Binası, Ticaret Merkezi ve Konut 
Yapım İşi 

Bütçeden 
Harcama 

Yapılmayacak 
09.07.2008 

Sözleşme Bedeli, Özel İdarenin payı olan 
% 34.435 ‘ e karşılık gelen 21.245.168,42 
TL.’dir Son düzenleme ile Hisse Oranı % 

39,59 olmuştur. 
 100 15.04.2010 

15.04.2012 

 
 

Tamamlandı. 
 
 

 
Toprakkale Lale Gölü İ.Ö.O  (12 
Derslik) 

972.320,00 25.10.2011 972.320,00 854.193,34 100 12.01.2012 
09.08.2012 Tamamlandı. 

 
Merkez Akyar İ.Ö.O  (12 Derslik) 900.000,00 22.03.2012 999.460,00 987.633,56 100 09.05.2012 

05.11.2012 
 

Tamamlandı.  
Merkez Mustafa Özden İ.Ö.O. 
(21 Derslik) 900.000,00 12.04.2012 1.811.772,00 693.949,75 45 10.08.2012  

Devam Ediyor 

Sumbas İ.Ö.O (12 Derslik)  1.097.400,00 19.04.2012 1.097.400,00 1.097.400,00 100 07.05.2012 
02.11.2012 

 
Tamamlandı. 

Düziçi Yenice Haruniye İ.Ö.O  
(16 Derslik) 950.000,00 11.04.2012 1.121.000,00 1.121.000,00 100 27.04.2012 

02.10.2012 
 

Tamamlandı. 
Düziçi İstiklal Anaokulu (5 Derslik)  730.000,00 17.04.2012 826.000,00 826.000,00 100 04.05.2012 

03.09.2012 Tamamlandı. 

Düziçi İrfanlı İ.Ö.O  (16 Derslik) 1.250.000,00 04.06.2012 988.840,00 988.840,00 100 06.07.2012 
10.12.2012 Tamamlandı. 

Kadirli Cengiz Topel İ.Ö.O  
 (16 Derslik) 1.386.500,00 14.06.2012 1.386.500,00 720.226,80 51 10.07.2012 

10.02.2013 Devam Ediyor 

Bahçe Kenan Evren İ.Ö.O    
(16 Derslik) 1.059.640,00 28.05.2012 1.059.640,00 1.059.640,00 100 08.06.2012 

02.02.2013 Tamamlandı 

Merkez Karaçay Anaokulu  
(5 Derslik) 674.162,47 17.08.2012 315.650,00 125.678,26 85 20.09.2012 Devam Ediyor 
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İşin Adı Ödenek 
(TL) 

İhale  
Tarihi 

İhale Bedeli 
(KDV Dahil) 

Harcama 
Miktarı 

(KDV Dahil) 

Fiziki 
Gerç. 

Başlama-
Bitiş Tarihi Açıklama 

Kadirli Yoğunoluk İ.Ö.O  
(8 Derslik) 730.000,00 19.10.2012 867.300,00   6.699,99 9 25.01.2012 

25.08.2013 Devam Ediyor 

Kadirli Anaokulu (5 Derslik) 674.000,00 02.08.2012 674.000,00 88.651,52 13 21.09.2012 
21.07.2013 Devam Ediyor 

Merkz/ Kız Meslek Lisesi ve 
Anaokulu  4.738.155,25 02.11.2012 5.310.000,00    Devam Ediyor 

Kadirli / Anadolu Öğretmen Lisesi 6.393.179,62 21.10.2011 6.773.400,60 5.813.444,98 99 19.12.2011 
18.11.2012 Devam Ediyor 

Kadirli Anadolu (Fen Lisesi) 3.986.750,00 28.06.2012 7.906.000,00 2.816.677,90 35 10.07.2012 
10.06.2013 Devam Ediyor 

Celalettin Cerrah Anadolu Lisesi 3.600.000,00 24.05.2012 2.828.460,00 1.969.457,76 70 04.06.2012 Devam Ediyor 

Bahçe İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Lojmanlı Hizmet Binası Yapım İşi  2.503.000,00 23.05.2011 2.478.000,00 2.501.815,24 100 28.06.2011 

23.06.2012 Tamamlandı. 

Kadirli ve Hasanbeyli Mobese Sis. 
Yapımı 1.050.000,00 17.07.2012 1.038.400,00 1.038.400,00 100 23.08.2012 

30.11.2012 Tamamlandı 

Kadirli Engelsiz Yaşam Merkezi 
Yapım İşi  1.041.627,10 23.03.2012 2.831.238,90 578.526,21 45 16.07.2012 

12.05.2013 Devam Ediyor 

Osmaniye Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Yapım İşi  6.489.415,00 12.07.2011 5.488.000,00 2.043.745,19 40  Devam Ediyor 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
 
Sıra 
No 

İhale  
Türü 

 
İşin Adı 

İhale Bedeli 
(TL) 

Açıklamalar 

1 Onarım İşi Osmaniye Toprakkale M. Cevlani Önal İ.Ö.O Onarım İşi    31.900,00 Tamamlandı 
2 Onarım İşi Osmaniye Toprakkale Dağıstan İ.Ö.O Kalorifer Tesisatı ve Kazan Dairesi Yapımı İşi    59.500,00 Tamamlandı 
3 Onarım İşi Osmaniye İ.Ö.O İhata Duvarı Yapım İşi   27.200,00 Tamamlandı 
4 Onarım İşi Osmaniye Kadirli TEAŞ Aslantaş HES.  İ.Ö.O Onarım İşi   30.000,00 Tamamlandı 
5 Onarım İşi Osmaniye Merkez Ticaret Meslek Lisesi Onarım İşi   32.350,00 Tamamlandı 
6 Onarım İşi Osmaniye Toprakkale Lisesi Onarım İşi    28.600,00 Tamamlandı 
7 Onarım İşi Güzel Sanatlar, Anadolu, Fen, Sosyal Bilimler Lisesi, Yurt Binaları Doğalgaz ve Sıhhı Tesisat İşi 225.000,00 Tamamlandı 
8 Onarım İşi Osmaniye Merkez Atatürk Lisesi Onarım İşi    88.500,00 Tamamlandı 
9 Onarım İşi Osmaniye Merkez M. Akif Ersoy Kız Teknik ve Meslek Lisesi Onarım İşi     27.000,00 Tamamlandı 
10 Onarım İşi Osmaniye Ticaret Meslek Lisesi Onarım İşi  102.100,00 Tamamlandı 
11 Onarım İşi Osmaniye Merkez Mesleki Eğitim Merkezi Onarım İşi     8.500,00 Tamamlandı 
12 Onarım İşi Osmaniye Merkez Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü Lojman Onarım İşi    22.100,00 Tamamlandı 
13 Onarım İşi Osmaniye Merkez Adil Karagöz Kız Öğrenci Yurdu Güneş Enj.  Hidrofor Yapım İşi    10.400,00 Tamamlandı 
14 Onarım İşi Osmaniye Merkez Cebelibereket İ.Ö.O Onarım İşi      9.741,53 Tamamlandı 
15 Onarım İşi Osmaniye Cevdetiye İlçesi Cevdetiye İ.Ö.O Onarım İşi      7.450,00 Tamamlandı 
16 Onarım İşi Osmaniye Merkez 80.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi Onarım İşi   56.626,83 Tamamlandı 
17 Onarım İşi Osmaniye Merkez DervişPaşa Anadolu Lisesi Onarım İşi   18.000,00 Tamamlandı 
18 Onarım İşi Osmaniye Merkez Cebelibereket Anadolu Lisesi Onarım İşi   27.000,00 Tamamlandı 
19 Onarım İşi Osmaniye Merkez Ahmet Cevdet Paşa AnadolU Lisesi Onarım İşi   87.000,00 Tamamlandı 
20 Onarım İşi Osmaniye Merkez Figen Alhan İ.Ö.O Onarım İşi  31.051,81 Tamamlandı 
21 Onarım İşi Osmaniye Merkez Kırıklı Kanlıgeçit İ.Ö.O Onarım İşi  13.950,00 Tamamlandı 
22 Onarım İşi Osmaniye Merkez Kırmıtlı İ.Ö.O Onarım İşi 31.750,00 Tamamlandı 
23 Onarım İşi Osmaniye Merkez Çardak İ.Ö.O Onarım İşi  31.500,00 Tamamlandı 
24 Onarım İşi Osmaniye Merkez Çağşak İ.Ö.O Onarım İşi  23.470,00 Tamamlandı 
25 Onarım İşi Osmaniye Merkez Gökçedam İ.Ö.O Onarım İşi  34.000,00 Tamamlandı 
26 Onarım İşi Osmaniye Merkez Fatih İ.Ö.O Boya İşleri  43.442,59 Tamamlandı 
27 Onarım İşi Osmaniye Merkez İstiklal İ.Ö.O Onarım İşi  44.900,00 Tamamlandı 
28 Onarım İşi Osmaniye Merkez Cumhuriyet İ.Ö.O Onarım İşi  46.491,84 Tamamlandı 
29 Onarım İşi Osmaniye Merkez Fevzi Çakmak İ.Ö.O Elektrik Onarım İşi    5.400,00 Tamamlandı 
30 Onarım İşi Osmaniye Merkez Namık Kemal İ.Ö.O Onarım İşi  37.800,00 Tamamlandı 
31 Onarım İşi Osmaniye Merkez Toki Piyade Er Mevlüt Aydoğan İ.Ö.O Onarım İşi  48.547,01 Tamamlandı 
32 Onarım İşi Osmaniye İ.Ö.O Onarım İşi  43.661,41 Tamamlandı 
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33 Onarım İşi Osmaniye Merkez Mihatpaşa İ.Ö.Onarım İşi  39.500,00 Tamamlandı 
34 Onarım İşi Osmaniye Merkez Ülkü İ.Ö.O Onarım İşi    7.000,00 Tamamlandı 
35 Onarım İşi Osmaniye Ertuğrul Gazi İ.Ö.O Onarım İşi  37.700,00 Tamamlandı 
36 Onarım İşi Osmaniye Merkez Remzi Özer İ.Ö.O Onarım İşi  18.150,00 Tamamlandı 
37 Onarım İşi Osmaniye Saimbey İ.Ö.O Onarım İşi  48.560,00 Tamamlandı 
38 Onarım İşi Osmaniye Cevdetiye Lisesi Onarım İşi    4.100,00 Tamamlandı 
39 Onarım İşi Osmaniye Merkez Şehit Öğretmen Adil Karagöz Anadolu Lisesi Öğrenci Pansiyonu Onarım İşi   4.100,00 Tamamlandı 
40 Onarım İşi Osmaniye   80.Yıl Cumhuriyet Lisesi Elektrik Onarım İşi   1.500,00 Tamamlandı 
41 Onarım İşi Osmaniye Merkez Şehit Betül Tekin Anaokulu Onarım İşi   4.000,00 Tamamlandı 
42 Onarım İşi Osmaniye Merkez Makbule Hanım Anaokulu Kalorifer Tesisatı Yapımı İşi 13.400,00 Tamamlandı 
43 Onarım İşi Merkez Şehit Binbaşı Adil Karagöz A.L Kız Öğrenci Yurdu Kalorifer Tesisatı Yapımı İşi   9.600,00 Tamamlandı 

44 Onarım İşi Düziçi Boyalı İ.Ö.O. Kalorifer Dairesi Yapım İşi    
135.000,00 

 
Tamamlandı 

45 Onarım İşi Düziçi Anadolu Öğretmen Lisesi Onarım İşi    
46 Onarım İşi Düziçi Çamiçi İ.Ö.O Çatı Yapım İşi   
47 Onarım İşi Düziçi Selverler İ.Ö.O Anasınıfı   Onarım İşi   
48 Onarım İşi Düziçi Anadolu Öğretmen Lisesi Onarım İşi 100.000,00 Tamamlandı 
49 Onarım İşi Düziçi 75.Yıl EML Onarım İşi    
50 Onarım İşi Düziçi Kuşçu İ.Ö.O Onarım İşi    
51 Onarım İşi Düziçi Yazlamazlı İ.Ö.O Onarım İşi    
52 Onarım İşi Düziçi Ellek Ş.N. İ.Ö.O Onarım İşi   
 53 Onarım İşi Düziçi Oluklu İ.Ö.O Onarım İşi   

54 Onarım İşi Düziçi Akdere İ.Ö.O Onarım İşi 23.730,00  
Tamamlandı 

55 Onarım İşi Düziçi K.Oğlan İ.Ö.O Onarım İşi   

56 Onarım İşi Kadirli Atatürk İ.Ö.O. Onarım İşi  
435.419,33 

 
Tamamlandı 

57 Onarım İşi Kadirli Kümbet İ.Ö.O. Onarım İşi   
58 Onarım İşi Kadirli Mustafa Konaklı İ.Ö.O. Onarım İşi   
59 Onarım İşi Kadirli Aydınoğlu Tufanbeyli İ.Ö.O Onarım işi  70.000,00 Tamamlandı 

60 Onarım İşi Kadirli Kız Meslek Lisesi Onarım İşi  
116. 000,00 

 
Tamamlandı 

61 Onarım İşi Kadirli E.M.L. Onarım İşi   
62 Onarım İşi Kadirli Anadolu Lisesi Onarım İşi   
63 Onarım İşi Kadirli Halk Eğitim Merkezi Onarım İşi   
65 Onarım İşi Kadirli Şehit Orhan  Gök Lisesi Bakım Onarım İşi   
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66 Onarım İşi Kadirli 80.Yıl Cumhuriyet Lisesi Kalorifer Onarım İşi 12.250,00 Tamamlandı 
67 Onarım İşi Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi Onarım İşi 43.000,00 Tamamlandı 
68 Onarım İşi Bahçe Halk Eğitim Müdürlüğü Onarım İşi 12.000,00 Tamamlandı 
69 Onarım İşi Bahçe Halk Eğitim Müdürlüğü Onarım İşi 20.000,00 Tamamlandı 
70 Onarım İşi Bahçe Enst. Mesl. Lisesi Bakım Onarım İşi 42.916,00 Tamamlandı 
71 Onarım İşi Bahçe Ahmet Pekkan İ.Ö.O Bakım Onarım İşi  48.701,00 Tamamlandı 
72 Onarım İşi Bahçe Kız Meslek Lisesi Bakım Onarım İşi  29.500,00 Tamamlandı 
73 Onarım İşi Sumbas Mehmetli İ.Ö.O Çatı Onarım İşi    6.000,00 Tamamlandı 
74 Onarım İşi Sumbas Binali Yıldırım Y.İ.B.O Çatı Onarım İşi     9.000,00 Tamamlandı 
75 Onarım İşi Toprakkale İlçesi Dağıstan İlköğretim Okulu Onarım İşi    1.850,00 Tamamlandı 
76 Onarım İşi Toprakkale İlçesi Tüysüzİ.Ö.O Ek Derslik Yapımı  28.500,00 Tamamlandı 
77 Onarım İşi Hasanbeyli İ.Ö. O Kantin Bakım ve Onarım İşi 15.222,00 Tamamlandı 
78 Onarım İşi Hasanbeyli İ.Ö.O WC Onarım İşi  15.281,00 Tamamlandı 
79 Hizmet Alımı Sumbas İlçesi 12 Derslikli İ.Ö.O. İnşaatına Ait Zemin Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlanması İşi     3.800,00 Tamamlandı 

80 Hizmet Alımı Düziçi İlçesi Yenice Haruniye İ.Ö.O 16 Derslikli Ek Bina Yapılması İşine Ait Tip Projenin 
Tadilatının Yapılması İşi 

 12.000,00 Tamamlandı 

81 Hizmet Alımı Sumbas 12 Derslikli İ.Ö.O Yapım İşine Ait Tip Projenin Tadilatının Yapılması İşi 12.000,00 Tamamlandı 

82 Hizmet Alımı Merkez Ahmet Cevdet Paşa Anadolu Lisesi Ek Pansiyon Binası Yapılması İşine Ait Proje 
Yapılması İşi 

12.000,00 Tamamlandı 

83 Hizmet Alımı Osmaniye Öğretmenevi ve ASO’nun Doğalgaz Bağlantısının Yapılması İşi   4.200,00 Tamamlandı 

84 Hizmet Alımı 16 Derslikli Kadirli Anadolu Lisesi , 200 Kişilik Yurt Binası ve Kapalı Spor Salonu Yapılması 
İşlerine Ait Tip Projelerin Tadilatının Yapılması İşi 

12.500,00 Tamamlandı 

85 Hizmet Alımı Osmaniye Kız Meslek Lisesi ve Anaokulu Yapım İşine Ait Sıvılaşma Analizinin Yapılması İşi    6.000,00 Tamamlandı 

86 Hizmet Alımı Osmaniye Merkez Mustafa Özden İ.Ö.O Yapım İşine Ait Sıvılaşma Analizinin Yapılması ile 
Kadirli Yukarı Çiyanlı İ.Ö.O Yapım İşine Ait Şev Analizi ve Islah Projesi Yapılması İşi 

   9.500,00 Tamamlandı 

87 
Hizmet Alımı Kadirli Cengiz Topel İ.Ö.O 16 Derslikli Ek Bina Yapım İşi , Düziçi İrfanlı İ.Ö.O 16 Derslikli Ek 

Bina Yapım İşi ve Bahçe Kenan Evren Paşa İ.Ö.O 16 Derslikli Ek Bina  Yapım İşlerine Ait Zemin 
Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlanması İşi 

13.800,00 Tamamlandı 

88 Hizmet Alımı Osmaniye Merkez Kız Meslek Lisesi ve Anaokulu Yapım İşine Ait Kat Artırımı İle İlgili İmar 
Tadilatına Esas Jeolojik- jeoteknik  Etüd Yaptırılması İşi 

   6.000,00 Tamamlandı 

89 Hizmet Alımı  Merkez Kız Meslek Lisesi ve Anaokulu Yapım İşine Ait Tip Projenin Tadilatının Yapılması İşi 12.000,00 Tamamlandı 

90 Hizmet Alımı Osmaniye Organize Sanayi Bölgesine Yapılacak Olan 24 Derslikli Yolbulan Baştuğ  EML ve 270 
Kişilik Yurt Binası İnşaatına Ait Zemin Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlanması İşi 

10.000,00 Tamamlandı 

91 Hizmet Alımı Merkez Karaçay Anaokulu İle Osmaniye İli Kadirli İlçesine Yapılacak Olan Kadirli Anaokulu 
Yapım İşlerine Ait Zemin Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlanması İşi 

10.000,00 Tamamlandı 

92 Hizmet Alımı Düziçi Halk Eğitim Merkezi Binasının Deprem Tahkikinin Yapılması İşi   9.000,00 Tamamlandı 
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  93 Hizmet Alımı Kadirli Hayırsever Fatma Kulu Köksal (Ayvacı) Anaokulu Yapım İşine Ait Zemin Etüdü Yapımı 
ve Rapor Hazırlanması İşi 

  5.000,00 Tamamlandı 

94 Hizmet Alımı  Merkez Fidanlık Anaokuluna İnşaatına Ait Zemin Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlanması İşi    8.200,00 Tamamlandı 
95 Hizmet Alımı Merkez İmam Hatip Lisesi Zemin Etüdü Yapımı ve Rapor Hazırlama İşi    5.000,00 Tamamlandı 
96 Hizmet Alımı Merkez Yunus Emre İ.Ö.O  Deprem Tahkikinin Yapılması 12.000,00 Tamamlandı 
97 Hizmet Alımı Osmaniye Dereli İlköğretim Okulu Enerji Nakil Hattı Yapım İşi    3.791,00 Tamamlandı 

 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ   
  
Sıra 
No İhale Türü İşin Adı İhale Bedeli 

(TL) Açıklamalar 
1 Onarım İşi Osmaniye Merkez Bölge Trafik  Denetleme Şube  Müdürlüğü Çatı Onarım İşi 18.300,00 Tamamlandı 
2 Onarım İşi Osmaniye Merkez Karaboyunlu  40 Daireli  Polis Lojmanları Elektrik Tesisatı Onarım İşi 39.750,00 Tamamlandı 
3 Onarım İşi Osmaniye İli Emniyet Müdürlüğü Çarşı Polis Merkezi Amirliği Hizmet Binası Onarım İşi       255,00 Tamamlandı 
4 Onarım İşi Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Lokali Çatı Yapımı ve Onarım İşi  13.500,00 Tamamlandı 
5 Onarım İşi Sumbas Emniyet Amirliği Onarım İşi     9.700,00 Tamamlandı 
6 Yapım İşi Kadirli, Düziçi ve Sumbas İlçeleri Polis Merkezi Amirliklerinin Kamera Sistemi Tesisatı 

Döşenmesi İşi  
 

10.150,00 
Tamamlandı 

7 Yapım İşi Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Mobese Kamerası Taşıma İşi 13.600,00 Tamamlandı 
8 Yapım İşi Bahçe İlçe Emniyet Müdürlüğü Elektrik Bağlantı Hattı Yapım İşi     7.250,00 Tamamlandı 
9 Yapım İşi İl Emniyet Müdürlüğüne Ait Şehir Merkezindeki 2 Adet Mobese Kamerasının Şehir Dışındaki 

Yayla Bağlantı Yollarına Taşınması İşi 
 

13.550,00 
Tamamlandı 

10 Yapım İşi Bahçe İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Korkuluk ve Giriş Kapısı Yapım İşi 12.000,00 Tamamlandı 
11 Yapım İşi Cevdetiye Şantiyesi Yıkama Yağlama İstasyonu Yapım İşi 12.800,00 Tamamlandı 

12 Yapım İşi 
İlimiz Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (MOBESE) Projesi Kapsamında Kurulan Kameralardan 
Kadirli Yolu Otoban Kavşağında Bulunan Kameranın Kavşak Düzenlemesi Nedeniyle Yerinin 
Değiştirilmesi. 

 
5.000,00 

Tamamlandı 

13 Hizmet 
Alımı 

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Güçlendirme ve Mimarı Uygulama Projelerinin 
Hazırlanması İşi 

11.850,00 Tamamlandı 

14 Hizmet 
Alımı Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü Lojmanlı Hizmet Binasının Deprem Tahkikinin Yapılması İşi  12.050,00 Tamamlandı 

15 Hizmet 
Alımı 

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve 10 Daireli Polis Lojmanlarının Deprem 
Tahkikinin Yapılması İşi 

12.400,00 Tamamlandı 

16 Mal Alımı İl Emniyet Müdürlüğü Merkez Şehit Mehmet Çatal Polis Merkezi Amirliği Hizmet Binası Onarım 
İşinde Kullanılmak Üzere Fayans Alımı İşi 

     8.470,00 Tamamlandı 
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SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Sıra 
No 

İhale 
Türü İşin Adı İhale Bedeli 

(TL) Açıklamalar 
1 Yapım İşi Osmaniye Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi     Kantin Yapım İşi 18.500,00 Tamamlandı 
2 Yapım İşi Koç Yurdu Sağlık Ocağı İhata Duvarı Yapım İşi  12.000,00 Tamamlandı 
3 Mal Alımı Devlet Hastanesi Boya Alım İşi 4.050,00 Tamamlandı 

 
   

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Sıra 
No İhale Türü İşin Adı İhale Bedeli 

(TL) Açıklamalar 
1 Onarım İşi Merkez Özden Huzurevi Onarım İşi  347.180,00 Devam Ediyor 
2 Onarım İşi Özden Huzurevi Müdürlüğü Çatı Bakım ve Onarım İşi      5.950,00 Tamamlandı 
3 Onarım İşi Özden Huzurevi Binasının Deprem Tahkikinin Yapılması İşi    12.500,00 Tamamlandı 
4 Yapım İşi Merkez Özden Huzurevi Müdürlüğü Bahçesine Yaşam Alanı Yapım İşi    27.285,00 Tamamlandı 
5 Yapım İşi Engelliler Mesleki Rehabilitasyon Merkezi Yapılması İşi 100.000,00 Tamamlandı 

 
 
KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Sıra 
No İhale Türü İşin Adı İhale Bedeli 

(TL) Açıklamalar 
1 Yapım İşi Osmaniye Müzesi  Teş- Tan.ve Çevre Düzenlemesi İşi 919.941,00 Devam Ediyor 
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN DOĞRUDAN TEMİN İLE YAPILAN İŞLER 
 
Sıra 
No İhale Türü İşin Adı İhale Bedeli 

(TL) Açıklamalar 
1 Onarım İşi Vali Konağı Elektrik Onarım İşi  4.500,00 Tamamlandı 

3 Onarım İşi Mülkiyeti İl Özel İdaremize Ait Olan Lojmanlardan Osmaniye Merkez İstasyon Caddesi Berker 
Apartmanı 3. Kat 7 Numaralı Daire İle 5. Kat 15 Numaralı Dairelerin Onarım İşi 4.600,00 Tamamlandı 

4 Onarım İşi Osmaniye İli Özel İdaresine Ait Fakıuşağında Bulunan 2 Adet Dükkan Onarım İşi 13.750,00 Tamamlandı 
5 Onarım İşi İl Özeli İdaresi Hizmet Binası Onarım İşi,    7.000,00 Tamamlandı. 

6 Onarım İşi Mülkiyeti İl Özel İdaresine Ait Olan Merkez Fakıuşağı Mahallesinde Bulunan 1 Adet Konutun 
Tadilatının Yapılması İşi  11.500,00 Tamamlandı 

7 Onarım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Lojman (3 Adet Konut) ve Vali Konağı Onarım İşi  11.000,00 Tamamlandı. 
8 Onarım İşi Mülkiyeti İl Özel İdaresine Ait Olan ve Toprakkale İlçesinde Bulunan 1 Adet Lojman Onarım İşi     7.000,00 Tamamlandı. 
9 Onarım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Cevdetiye Şantiyesi Atölye Ambar ve Yemakhane    Onarım İşi 13.500,00 Tamamlandı. 
10 Yapım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Cevdetiye Şantiyesi Demirbaş Ambarı Yapım İşi 13.500,00 Tamamlandı 
11 Yapım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası Çay Ocaklarına mermer Tezgah    Yapım İŞİ       540,00 Tamamlandı 
12 Yapım İşi İl Özel İdaresi Hizmet Binası Çevre Düzenleme İşi     7.200,00 Tamamlandı. 

13 Yapım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası Merdiven Boşluklarını Alüminyum Profillerle Ara Bölme 
Yapılması İşi 3.700,00 Tamamlandı. 

14 Yapım İşi Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası Modüler Bölme Duvar Yapım İşi 13.500,00 Tamamlandı. 

15 Hizmet 
Alımı 

Osmaniye İli Düziçi İlçesi Haruniye Kaplıcaları Çevresinde Şev Analizi Amacıyla Sondaj Kuyusu 
Açılması ve Numune Alınması İşi  10.000,00 Tamamlandı. 

16 Hizmet 
Alımı 

Osmaniye İli Düziçi İlçesi Haruniye Kaplıcası Kaya Düşme Önlem Projesi İçin Çelik ve Betonarme 
Projelerinin Hazırlanması İşi 10.000,00 Tamamlandı. 

17 Hizmet 
Alımı 

Osmaniye İli Düziçi İlçesi Haruniye Kaplıcası Kaya Düşme Önleme Projesi Kapsamında Jeoteknik 
Proje ve Rapor Hazırlanması İşi 13.750,00 Tamamlandı. 
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1.3.2 Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Faaliyetleri 
  
 

MAL ALIMLARI VE HİZMET ALIMLARI CETVELİ 
 
 

İŞİN ADI 
GENEL 
BÜTÇE 

HARCA-
MASI (TL) 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI 
(TL) 

AÇIKLAMALAR 

Büro İşyeri Mal ve Malzeme 
Alımları  1.000,00 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere büro malzemesi alımı 
Büro İşyeri Makine ve Teçhizat 
Alımları  8.553,82 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere büro makinesi alımı 
Baskı ve Cilt Giderleri  3.068,00 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere 
Akaryakıt ve Yağ Alımları  11.271,36 Müdürlüğümüzün araç ve makinelerinde 

kullanılmak üzere 
Elektrik Alımları  63,90 Ziyarettepedeki telsiz rölesi için 

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları  2.019,53 

Müdürlüğümüz envanterindeki makine 
teçhizatlar için sarf mal ve malzemesi 
alımı 

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları  16.825,86 Müdürlüğümüz personellerine 
gerektiğinde ödenecek yolluklar 

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları  1.316,00 Müdürlüğümüz personellerine 
gerektiğinde ödenecek yolluklar 

Seyyar Görev Tazminatları  2.819,61 Müdürlüğümüz teknik personellerine 3 
ayda bir ödenecek tazminatlar 

Mahkeme Harç ve Giderleri  181,80 Müdürlüğümüz işlemlerini 
gerçekleştirmek üzere 

Telefon Abonelik ve Kullanım 
Ücretleri  3.674,92 Resmi Telefon Görüşme giderleri 

Posta ve Telgraf Giderleri  2.000,00 Resmi Posta ve Telgraf ödemeleri 
Bilgiye Abonelik Giderleri   2.053,75 İnternet Giderleri 
Uydu Haberleşme Giderleri  741,09 Uydu Telefonu haberleşme giderleri 

Yolcu Taşıma Giderleri  12.436,20 Müdürlüğümüz hizmetinde kullanılmak 
üzere taşıma giderleri 

Geçiş Ücretleri  350,00 Müdürlüğümüz hizmetinde kullanılan 
araçlara ait geçiş ücretleri 

Sigorta Giderleri  1.945,17 Hizmet araçlarımızın Zorunlu Trafik 
sigortası giderleri 

Diğer Hizmet Alımları  710,72 
Hizmet araçlarımızın muayene giderleri 
ile 3 Araç için KGS, 1 araç için OGS 
alınması 

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları  1.595,00 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere mal ve malzeme alımı  

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri  10.738,00 

Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 
Makine ve Teçhizatlar ile Büro makineleri 
bakım ve onarımı 
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Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları  2.596,00 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere  

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri  2.192,86 Müdürlüğümüze ait Hizmet araçları için 
bakım ve onarım giderleri 

Diğer Makine Teçhizat Alımları  46.036,52 Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 
üzere makine alımı  

Kara Taşıtı Alımları  65.341,04 Müdürlüğümüz hizmetinde kullanılmak 
üzere taşıt alımları 

TOPLAM 199.531,15  
 
NOT: 

1- 4734 KİK 3 ( e ) maddesi, 22.(a.b.c.d.e.f.g) maddeleri, Doğrudan temin ve ihale ile 
alınan/yaptırılan mal, hizmet, bakım onarım ve yapım işlerinin tamamı yazılacak. 

2- Açıklama kısmına fiziki gerçekleşme durumu ve açıklamasında gerek görülen diğer bilgilere yer 
verilecek. ( Yıllara sari vs. )  

3- Yapılan bütün harcamalar gösterilecek. 
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1.4 TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ VE 
KÜLTÜREL DEĞERLERİN KORUNMASI 

 

1.4.1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile koordineli olarak, Nevruz Bayramı, Kütüphaneler Haftası, 

Turizm Haftası, Müzeler Haftası, Hıdrellez Bayramı gibi etkinlikler ile Kültür ve Turizm Bakanlığımıza 
bağlı Kastabala ören yerinde ilaçlamada kullanmak üzere 30.000,TL ödenek kullanılmıştır. 

Ayrıca, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce Hazırlanan ve İl Özel İdaresinin de Proje ortağı 
olduğu Turizmin Alt Yapısının Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı 
kapsamında, proje maliyeti 434.400,00TL olan “Toprakkale Kalesi Çevre Düzenlemesi Projesi“ Doğu 
Akdeniz Kalkınma Ajansınca da Kabul edilerek, Kurumumuzun eş finansman olarak taahhüt etmiş 
olduğu 108.600,00TL ödeneği Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının ilgili hesabına yatırılmıştır. 

 
Yine İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce Hazırlanan ve proje maliyeti 260, 734,00TL olan ve İl 

Özel İdaresinin de Proje ortağı olduğu Turizmin Alt Yapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı” 
Mali Destek Programı kapsamında “Kaleler Şehri Fıstığın Kalbi Osmaniye” projesi Doğu Akdeniz 
Kalkınma Ajansınca kabul görmüş ve kurumumuz proje ortağı olarak taahhüt etmiş olduğu 35.322,00TL 
ödeneği Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının ilgili hesabına yatırılmıştır. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz, Kültür ve Turizm Bakanlığınca, Emine Keskiner İl Halk 
Kütüphanesi etkinliklerinde kullanmak üzere İl Özel İdaresi hesabına gönderilen ödeneğin harcaması 
yapılmıştır. 

Müdürlüğümüz, 2012 yılı içerisinde Aile ve Sosyal politikalar İl Müdürlüğü tarafından yapılması 
zorunlu olan hizmetlerin yerinde, kaliteli ve zamanında verilmesi için, özürlü evde bakım hizmeti 
incelemesi ve kontrollerinde görev yapmak üzere, Sosyal Çalışmacı, Sağlık memuru ve hemşire den 
oluşan 6 kişilik personeli hizmet alımı yoluyla 5 ay çalıştırmış ve bunun için 52.000,00TL harcanmıştır. 

 
Yine Müdürlüğümüz, 2012 yılı içerisinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde kullanmak 

üzere 55.000,00TL ödenek ayırmış ve bu ödeneğin 50.000,00TL’ si Bahçe İlçesinde yer alan Yüzme 
Havuzunun Bakım ve onarım işlerinde kullanılmak üzere Bahçe Kaymakamlığı ile protokol yapılarak 
birliğin hesabına  aktarılıştır. 

 
İl Özel İdaresi EYLÜL 2012 tarihinde  Adalet Bakanlığı Toprakkale Açık Cezaevi ile 120 günlük 

protokol imzalayarak temizlik hizmeti satın almıştır. 
 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 2012 yılı içerisinde 841 evrak gelmiş ve bu evrakların 808’ 
ne yazılı ve sanal ortamda cevap verilmiştir. Bu evrakların 791 tanesi vatandaşların gerek 159 
Başbakanlık İletişim Merkezine ve gerek Osmaniye Valiliği Web sitesine başvurarak, Kurumumuzla 
ilgili talep ve şikayetlerinden oluşmaktadır. 

 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze 2012 yılı içerisinde Osmaniye İli sınırları içerisinde 5233 

sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun  gereğince terörde 
zarar gören yedi (7) vatandaş müracaat etmiş ve Vali Yardımcısının başkanlığında oluşan İl Zarar Tespit 
Komisyonunca değerlendirilişti 
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1.5 KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ  
 
1.5.1 Hukuk Müşavirliği 
 
İdari Davalar 
 

İdaremizin taraf olduğu, İdare Mahkemeleri ve Danıştay gibi İdari Yargı Mercilerinde derdest 
olan idari davaların, Vali adına takibi Hukuk Müşavirliğince yapılmaktadır. Kurumumuzun taraf olduğu, 
İdari Yargı Mercilerinde 2012 yılında devam eden dava sayısı; 39 adettir. 
 
 
Adli Davalar 
 

Adli Yargı Mercileri olan Hukuk, Ceza ve İcra Mahkemelerinde; İdaremizin taraf olduğu dava ve 
takipleri Vali adına yürütmek, gerekli bilgi ve belgeleri Adli Mercilere sunmak gibi işlemler Hukuk 
Müşavirliğince yapılmaktadır. Müşavirliğimiz tarafından takip edilen 2012 yılında derdest olan dosya 
sayısı; 25 adettir.  
 
 
Diğer Faaliyetler 
 
 Kurumumuzun birimleri, Kaymakamlıklar (Köylere Hizmet Götürme Birlikleri), İl Valiliği 
birimleri tarafından talep edilen konularda şifaen ve yazılı olarak hukuki yardımda bulunmak, 
Kurumumuzu ilgilendiren yönetmelik, protokol, sözleşme gibi belgelerin hazırlanmasında görev almak 
ve Üst Yönetici tarafından verilen diğer görevleri yürütmek, Hukuk Müşavirliğinin diğer faaliyetleridir. 

 
1.5.2 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
 Memur personelin maaş, arazi tazminatı, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, geçici görev 

yollukları ile tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 
 İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik kapsamında boş ve dolu memur 

kadrolarına ait iptal ve ihdas işlemleri sonuçlandırılmıştır.  
 İşçi personelin maaş, arazi tazminatı, fazla mesai, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, kıdem 

tazminatı, geçici görev yollukları ve tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 
yapılmıştır. 

 Memur ve işçi personelin özlük işlemleri bilgisayar ortamında güncelleştirilmiştir. 
 Memur personelin terfi (kadro ve derece-kademe) işlemleri bilgisayar ortamında güncelleştirilmiştir. 
 Memur ve işçi personelin emekli kesenekleri ile ilgili olarak, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında aylık olarak internet yoluyla gerekli bildirimler yapılmıştır. 
 4857 sayılı İş Kanununa göre çalışan ve dondurulmuş kadroda görev yapan işçi personelimizden; nakil, 

emeklilik, ölüm ve kendi isteği ile ayrılma nedenleriyle 2 adet boş duruma gelmiş olan işçi kadrosunun 
iptal edilme işlemleri İl Genel Meclisi kararı ile sonuçlandırılmıştır.  

 Her üç ayda bir sakat memur istihdam formu doldurularak Osmaniye Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğüne 
gönderilmiştir. 
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 Her üç ayda bir memur boş-dolu kadro cetvelleri düzenlenerek Osmaniye Valiliği İl Mahalli İdareler 
Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 5286 sayılı Kanun kapsamında İdaremize Mülga Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünden devredilen personele 
yapılan maaş ve diğer ödemelere esas ödenek ihtiyacı her ay Maliye Bakanlığından talep edilmiştir. 

 4 Temmuz 2009 tarih ve 27278 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mahalli İdareler 
Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik kapsamında düzenlen 
Görevde Yükselme Sınavında başarılı olan 1 personelimiz Müdür,2 personelimiz Muhasebeci, 1 
personelimiz Uzman ve 1 personelimiz ise Şef kadrosuna atama işlemleri yapılmıştır.  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine göre sözleşmeli olarak görev yapmakta olan 1 
Avukat, 1 Şehir Plancısı, 4 Mühendis (3 İnşaat, 1 Makine,), 1 Sanat Tarihçisi, 3 Tekniker (2 İnşaat ve 1 
Harita) olmak üzere toplam 10 personel sözleşmeleri yenilenmiş ve sonucundan İçişleri Bakanlığına bilgi 
verilmiştir.  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine göre sözleşmeli olarak görev yapan 1 adet İnşaat 
mühendisi personelimiz kendi isteği ile sözleşmesini fesh ederek Kurumumuzdan ayrılmıştır.  

 TUHİS Sendikasına, Kurumumuza ilişkin maliyet hesaplarında kullanılmak üzere İdaremizde uygulanan 
toplu iş sözleşmeleri ile ilgili yıllık ücret bilgi formu düzenlenerek gönderilmiştir. 

 İl Özel İdaremizde 2012 yılı içerisinde 2 adet işçinin emeklilik işlemleri yapılmış ve emekliye sevk 
edilmişlerdir.  

 Diğer Kurumlarda görevli 1 adet Şef,1 adet VHKİ ile 1 adet Programcı personelin Kurumumuza naklen 
atama işlemi sonuçlandırılmıştır. 

 Memur personelin mal bildirimlerine dair gerekli iş ve işlemler ilgili mevzuat çerçevesinde yapılmıştır.  
 İşçi personelin İşçi Değerlendirme Fişleri ile ilgili iş ve işlemler yerine getirilmiştir. 
 Yıllık izine ayrılanlar ile hastalık raporu alan memur ve işçi personellerin izin işlemleri özlük dosyalarına 

işlenerek takipleri yapılmıştır. 
 İşçi personelin İşgücü Çizelgesi her ay elektronik ortamda İş Kur İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 Kurum personel planlamasına esas olmak üzere birim müdürlüklerinin talepleri alınmış ve buna göre 

gerekli çalışmalar yürütülmüştür. 
 Geçmiş yıllara ait izinleri biriken işçi personelin 2012 ve 2013 yılı içerisinde mevcut izinlerini 

kullanmalarına yönelik planlama çalışması sürdürülmüştür.  
 Memur ve işçi personellerin icra ve yasal işler takipleri yapılmıştır. 
 Memur ve İşçileri sendika işlerinin takibi yapılmıştır. 

 
 
EĞİTİM VE SEMİNERLER  
 

 
 Kurum personelimiz yönelik olarak “Depreme Hazırlık” konusunda eğitim semineri düzenlenmiştir.  

 
 

 İl Özel İdaremiz ve İlçe Özel İdarelerimizde personele yönelik olarak “Proje Hazırlama” konulu hizmet içi 
eğitim semineri düzenlenmiştir.  
 

  İl Özel İdaremiz ve İlçe Özel İdarelerimizde personele yönelik olarak “E-İçişleri Proje Eğitimi” konulu 
hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiştir.  
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

 
Fonksiyonel 

Kod 
Finans 
Kodu 

Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 602.495,69 

01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 803.836,53 

01.3.9.00 5 01.1.3.01 Ödenekler 9.004,52 

01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 65.218,91 

01.3.9.00 5 01.1.5.01 Ek Çalışma Karşılıkları 2.649,24 

01.3.9.00 5 01.2.1.01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri 307.946,66 

01.3.9.00 5 01.3.1.01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 892.220,45 

01.3.9.00 5 01.3.1.02 Geçici İşçilerin Ücretleri 916,05 

01.3.9.00 5 01.3.3.01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 103.591,42 

01.3.9.00 5 01.3.4.01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 390.654,61 

01.3.9.00 5 01.3.5.01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 234.538,00 

01.3.9.00 5 01.3.5.02 Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 384,15 

01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 178.344,66 

01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 47.916,71 

01.3.9.00 5 02.2.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.446,06 

01.3.9.00 5 02.3.4.01 İşsizlik Sigortası Fonuna 26.359,80 

01.3.9.00 5 02.3.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 328.850,90 

01.3.9.00 5 03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 243,44 

01.3.9.00 5 03.2.4.01 Yiyecek Alımları 262.073,29 

01.3.9.00 5 03.2.5.01 Giyecek Alımları 32.259,80 

01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 61.326,96 

01.3.9.00 5 03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 21.128,69 

01.3.9.00 5 03.3.5.01 Seyyar Görev Tazminatları 85.223,43 

01.3.9.00 5 03.3.5.02 Arazi Tazminatları 90.351,11 

01.3.9.00 5 03.5.4.01 İlan Giderleri 2.250,73 

01.3.9.00 5 03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 3.764,20 

01.3.9.00 5 03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 3.532,00 

01.3.9.00 5 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 4.462,76 

01.3.9.00 8 01.1.1.01 Temel Maaşlar 306.790,39 

01.3.9.00 8 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 454.932,38 

01.3.9.00 8 01.1.4.01 Sosyal Haklar 34.559,39 

01.3.9.00 8 01.3.1.01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 4.027.151,61 

01.3.9.00 8 01.3.2.01 Sürekli İşçilerin İhbarve KıdemTazminatları 113.411,79 

01.3.9.00 8 01.3.3.01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 323.613,23 

01.3.9.00 8 01.3.4.01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 23.482,15 

01.3.9.00 8 01.3.5.01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 1.044.784,11 
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01.3.9.00 8 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 108.164,69 

01.3.9.00 8 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 40.545,54 

01.3.9.00 8 02.3.4.01 İşsizlik Sigortası Fonuna 108.849,77 

01.3.9.00 8 02.3.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 1.164.149,81 

01.3.9.00 8 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.753,82 

01.3.9.00 8 03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli GörevYollukları 1.803,85 

01.3.9.00 8 03.3.5.01 Seyyar Görev Tazminatları 867,72 

TOPLAM 12.322.851,02 
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1.5.3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 
   
HİZMET ALIMLARI 
  

İŞİN ADI 

GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI         
TL 

İL ÖZEL 
İDARE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI          

TL 

AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralanması - 41.654,00 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan işin 
kalan %30 luk kısmı 2012 yılında tamamlandı. 

Araç Kiralanması - 102.862,00 4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile yapıldı.İş % 75 tamamlandı. 

Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 327.089,97 

4734 Sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan işin 
kalan %15 lik kısmı 2012 yılında tamamlandı.   

Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 487.839,11 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapıldı. İş 

%100 tamamlandı.  
Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 1.170.329,22 4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulüile yapıldı.İş % 50 tamamlandı. 

Personel Servisi Kiralanması - 36.540,00 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapıldı. İş  
%100 tamamlandı. 

Ekskavatör Kiralama - 72.767,06 

4734 sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan 

işin kalan %80 lik kısmı 2012 yılında 
tamamlandı. 

Kurumumuza Kullanılmak Üzere 
Bilgisayar Yazılımı Alımı - 35.958,82 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuza Kullanılmak Üzere 
Bilgisayar Yazılımı Alımı - 5.310,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzda Kullanılan Bilgisayar 
Yazılımlarının Güncellemelerinin 
Yaptırılması 

- 13.806,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/c maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

İl Özel İdaresinin Posta ve Telgraf 
Ödemelerinin Yapılması - 5.000,00 Osmaniye Telekom Müdürlüğünden posta pulu 

satın alınmıştır. İş %100 tamamlanmıştır 

Kurumumuz Araçları ile İl Dışına 
Çıkıldığında ve Yük Taşındığında 
Otoyol, Köprü Gibi Geçiş Ücretlerinin 
Ödenmesi 

- 7.992,00 
Görevli kişilere yolculuk öncelik avans 

verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla avansın 
kapatılması şeklinde ödenmiştir. 

İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından Verdirilen İhale 
İlan Bedellerinin Ödenmesi 

- 4.468,90 İlan bedellerinin tamamı ödenmiştir. 

Araç Sigortalarının Yaptırılması - 46.020,77 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır..İş % 100 tamamlandı. 
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Araç Kiralanması - 14.923,46 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Roleytank Dorsesi Kiralama - 45.430,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Diğer Hizmet Alımları - 172.685,73 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Klima, Fotokopi ve  
Baskı Makinaları vb.Makinaların 
Bakımının Yaptırılması 

- 28.113,48 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

2011 Model 55077 Seri Nolu ve 
55098 Seri Nolu GD 555 KOMATSU 
Greyderlerin Periyodik Servis Bakım 
İhtiyacı için Hizmet Alımı 

- 17.592,56 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/c maddesine göre 
yaptırılmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Araç ve İş Makinelerinin Bakımlarının 
Yaptırılması - 376.504,70 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 

yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 
 

3.012.887,78 
 

  

 
MAL ALIMLARI 
  

Akaryakıt Alımı - 5.571.585,56 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan işin 
% 90’lık kısmı 2012 yılında tamamlandı. 

Akaryakıt Alımı - 454.618,03 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapılan işin 
% 7’lik kısmının ödemesi 2012 yılında yapıldı. 

Lastik Alımı - 498.168,40 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği D.M.O. 
Gaziantep Bölge Müdürlüğünden alınmıştır. İş 

%100 tamamlandı. 

Büro Mobilyası Alımı - 440.133,16 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği D.M.O. 
Gaziantep Bölge Müdürlüğünden alınmıştır. İş 

%100 tamamlandı. 

Temizlik Malzemesi Alımları - 2.232,19 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği D.M.O. 
Gaziantep Bölge Müdürlüğünden alınmıştır. İş 

%100 tamamlandı. 

Kırtasiye Malzemesi Alımları - 14.135,06 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği D.M.O. 
Gaziantep Bölge Müdürlüğünden alınmıştır. İş 

%100 tamamlandı. 

Bilgisayar ve Monitör Alımı - 6.302,88 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği D.M.O. 
Gaziantep Bölge Müdürlüğünden alınmıştır. İş 

%100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin İhtiyacı 
İçin Kırtasiye ve Büro Malzemeleri 
Alımı 

- 45.427,16 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Baskı ve Cilt Giderleri - 2.409,15 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Yakacak Alımları - 670,91 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 
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Akaryakıt ve Yağ Alımları ve Diğer 
Enerji Alımları - 195.254,03 

Görevli şoförlere yolculuk öncelik avans 
verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla avansın 

kapatılması şeklinde ödenmiştir. Ayrıca 4734 
Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 
Giyim-Kuşam, Ziraat İlaç, Bahçe 
Malzemesi, Laboratuar Malzemesi, 
Kimyevi ve Temrinlik Malzeme ve 
Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları 

- 56.240,72 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin İhtiyacı 
İçin Menkul Mal Alımları - 539.992,26 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır. İş % 100 tamamlandı. 
Kurumumuz Araç Makine Parkında 
Bulunan Taşıt ve İş Makinelerine 
Yedek Parça Alımı  

- 684.123,40 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 
 

8.511.292,91 
 

  

TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR   

İl Özel İdaresine Ait Su Faturalarının 
Ödenmesi - 14.921,20 Osmaniye Belediyesi OSKİ Müdürlüğüne ait 

faturaların tamamı ödenmiştir. 
İl Özel İdaresine ve Ahmet Cevdet 
Paşa Anadolu Lisesine Ait Elektrik 
Faturalarının Ödenmesi 

- 160.872,63 TEDAŞ Osmaniye İl Müdürlüğüne ait faturaların 
tamamı ödenmiştir. 

İl Özel İdaresine Ait Telefon ve 
ADSL Faturalarının Ödenmesi - 41.405,70 Türk Telekom A.Ş. ve TTNet A.Ş.ye ait olan 

faturaların tamamı ödenmiştir.  

Haberleşme Cihazları Ruhsat ve 
Kullanım Giderleri - 20,39 

Mobilkom Elektronik San.ve Tic.Ltd.Şti.ye 
gerekli ödemeler yapılmıştır. 

 
Osmaniye İl Özel İdaresi Doğalgaz 
Faturalarının Ödenmesi  - 2.685,63 Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.ye ait olan faturaların 

tamamı ödenmiştir. 

  TOPLAM 
 

219.905,55 
 

  

NOT   :     

1-4734 Sayılı KİK 3( e) maddesi, 22. (a,b,c,d,e,f) maddeleri, doğrudan temin ve 19. madde, 20. madde, 21. madde  

(a,b,c,d,e,f) madde ile alınan/yaptırılan mal, hizmet, bakım, onarım ve yapım işlerinin tamamı yazılacak. 

2-Açıklamalar kısmına fiziki gerçekleşme durumu ve açıklamasında gerek görülen diğer bilgilere yer verilecek. 

3-Yapılan bütün harcamalar  
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TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR 

 
Valilik Konağına ve Misafirhanesine  
Ait Su Faturalarının Ödenmesi - 510,78 Osmaniye Belediyesi OSKİ Müdürlüğüne ait 

faturaların tamamı ödenmiştir. 
Valilik Konağına, Misafirhanesine ve 
Vali Zübeyir Kemelek K. Kal.ve Sosyal 
Gelişim Merkezine Ait Elektrik 
Faturalarının Ödenmesi 

- 17.198,11 Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.ye ait faturaların 
tamamı ödenmiştir. 

Valilik Konağına Ait Telefon ve ADSL 
Faturalarının Ödenmesi - 2.230,75 Türk Telekom A.Ş. Ve TTNet A.Ş.ye ait olan 

faturaların tamamı ödenmiştir.  

Valilik Misafirhanesinde Bulunan 
Digitürk Faturalarının Ödenmesi - 1.117,76 Digitürk Platform Teknoloji Hizmetleri A.Ş.ye 

ait olan faturaların tamamı ödenmiştir. 

Valilik Konağı ve Misafirhanesinin 
Doğalgaz Faturalarının Ödenmesi  - 2.579,10 Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.ye ait olan faturaların 

tamamı ödenmiştir. 

Haberleşme Cihazları Ruhsat ve 
Kullanım Giderleri - 1.386,94 

Mobilkom Elektronik San.ve Tic.Ltd.Şti.ye ait 
olan fatura ödenmiştir. 

 

  TOPLAM  
 

25.023,44 
 

  

 

NOT   :        

1-4734 Sayılı KİK 3( e) maddesi, 22. (a,b,c,d,e,f) maddeleri, doğrudan temin ve 19. madde, 20. madde, 21. madde  

(a,b,c,d,e,f) madde ile alınan/yaptırılan mal, hizmet, bakım, onarım ve yapım işlerinin tamamı yazılacak. 

2-Açıklamalar kısmına fiziki gerçekleşme durumu ve açıklamasında gerek görülen diğer bilgilere yer verilecek. 
3-Yapılan bütün harcamalar  
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MAL VE HİZMET ALIMLARI 
       

İŞİN ADI 

GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI         
TL 

İL ÖZEL 
İDARE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI          

TL 

AÇIKLAMALAR 

Valilik Konağına Temizlik Malzemesi 
Alımları - 2.711,69 

Görevli kişilere avans verilmesi, daha sonra da 
gelen faturalarla avansın kapatılması şeklinde 

ödenmiştir. 

Baskı ve Cilt Giderleri - 3.587,20 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamına Kırtasiye Alımı  - 4.065,10 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamına ve Valilik Konağına 
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları 

- 326,20 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamı Çay Ocağına Tüpgaz 
Alımı - 519,96 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Diğer Hizmet Alımları  - 201,26 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamı Araçları İçin Akaryakıt 
ve Yağ Alımları - 995,06 

Görevli şoförlere yolculuk öncelik avans 
verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla 
avansın kapatılması şeklinde ödenmiştir. 

Valilik Makamında Kullanılmak Üzere 
Bayrak Alımı  - 1.650,80 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamında ve Misafirhanesinde 
Kullanılmak Üzere Büro ve İşyeri Mal 
ve Malzemesi Alımı 

- 424,80 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Vali Konağında Kullanılmak Üzere 
Bahçe Malzemesi Alımı - 221,25 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Vali Konağında, Misafirhanesinde ve 
Valilik Makamında Kullanılmak Üzere 
Elektrik Malzemesi Alımı 

- 3.516,52 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Vali Konağı, Misafirhanesi ve Valilik 
Makamındaki Klima, Fotokopi ve  
Baskı Makinaları vb.Makinaların 
Bakımının Yaptırılması 

- 1.861,93 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Osmaniye Valiliğindeki Araçların 
Bakım Onarım Giderleri - 1.401,63 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM  
 

21.483,40 
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HİZMET ALIMLARI 
  

İŞİN ADI 

GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI         
TL 

İL ÖZEL 
İDARE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI          

TL 

AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralanması - 41.654,00 
4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan işin 
kalan %30 luk kısmı 2012 yılında tamamlandı. 

Araç Kiralanması - 102.862,00 4734 sayılı K.İ.K.in 19. Maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile yapıldı.İş % 75 tamamlandı. 

Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 327.089,97 

4734 Sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 
İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan işin 
kalan %15 lik kısmı 2012 yılında tamamlandı.   

Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 487.839,11 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapıldı. 

İş %100 tamamlandı.  
Şoför, Operatör ve Düz İşçi Hizmet 
Alımları - 1.170.329,22 4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre Açık 

İhale Usulüile yapıldı.İş % 50 tamamlandı. 

Personel Servisi Kiralanması - 36.540,00 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 

Pazarlık Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapıldı. 
İş  %100 tamamlandı. 

Ekskavatör Kiralama - 72.767,06 

4734 sayılı K.İ.K.in 21/f maddesine göre 
Pazarlık Usulü ile 2011 yılında ihalesi yapılan 

işin kalan %80 lik kısmı 2012 yılında 
tamamlandı. 

Kurumumuza Kullanılmak Üzere 
Bilgisayar Yazılımı Alımı - 35.958,82 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuza Kullanılmak Üzere 
Bilgisayar Yazılımı Alımı - 5.310,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a maddesine göre satın 

alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzda Kullanılan Bilgisayar 
Yazılımlarının Güncellemelerinin 
Yaptırılması 

- 13.806,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/c maddesine göre satın 
alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

İl Özel İdaresinin Posta ve Telgraf 
Ödemelerinin Yapılması - 5.000,00 Osmaniye Telekom Müdürlüğünden posta pulu 

satın alınmıştır. İş %100 tamamlanmıştır 

Kurumumuz Araçları ile İl Dışına 
Çıkıldığında ve Yük Taşındığında 
Otoyol, Köprü Gibi Geçiş Ücretlerinin 
Ödenmesi 

- 7.992,00 
Görevli kişilere yolculuk öncelik avans 

verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla 
avansın kapatılması şeklinde ödenmiştir. 

İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından Verdirilen İhale 
İlan Bedellerinin Ödenmesi 

- 4.468,90 İlan bedellerinin tamamı ödenmiştir. 

Araç Sigortalarının Yaptırılması - 46.020,77 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır..İş % 100 tamamlandı. 
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Araç Kiralanması - 14.923,46 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Roleytank Dorsesi Kiralama - 45.430,00 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Diğer Hizmet Alımları - 172.685,73 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Klima, Fotokopi ve  
Baskı Makinaları vb.Makinaların 
Bakımının Yaptırılması 

- 28.113,48 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

2011 Model 55077 Seri Nolu ve 
55098 Seri Nolu GD 555 KOMATSU 
Greyderlerin Periyodik Servis Bakım 
İhtiyacı için Hizmet Alımı 

- 17.592,56 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/c maddesine göre 
yaptırılmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Araç ve İş Makinelerinin Bakımlarının 
Yaptırılması - 376.504,70 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 

yaptırılmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 
 

3.012.887,78 
 

  

 
 
MAL ALIMLARI 
  

Akaryakıt Alımı - 5.571.585,56 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre 
Açık İhale Usulü ile 2011 yılında ihalesi 
yapılan işin % 90’lık kısmı 2012 yılında 

tamamlandı. 

Akaryakıt Alımı - 454.618,03 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. maddesine göre 
Açık İhale Usulü ile 2012 yılında ihalesi 

yapılan işin % 7’lik kısmının ödemesi 2012 
yılında yapıldı. 

Lastik Alımı - 498.168,40 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği 

D.M.O. Gaziantep Bölge Müdürlüğünden 
alınmıştır. İş %100 tamamlandı. 

Büro Mobilyası Alımı - 440.133,16 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği 

D.M.O. Gaziantep Bölge Müdürlüğünden 
alınmıştır. İş %100 tamamlandı. 

Temizlik Malzemesi Alımları - 2.232,19 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği 

D.M.O. Gaziantep Bölge Müdürlüğünden 
alınmıştır. İş %100 tamamlandı. 

Kırtasiye Malzemesi Alımları - 14.135,06 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği 

D.M.O. Gaziantep Bölge Müdürlüğünden 
alınmıştır. İş %100 tamamlandı. 

Bilgisayar ve Monitör Alımı - 6.302,88 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi gereği 

D.M.O. Gaziantep Bölge Müdürlüğünden 
alınmıştır. İş %100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin İhtiyacı İçin 
Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı - 45.427,16 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 

satın alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 
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Baskı ve Cilt Giderleri - 2.409,15 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
satın alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Yakacak Alımları - 670,91 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a maddesine göre 
satın alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

Akaryakıt ve Yağ Alımları ve Diğer Enerji 
Alımları - 195.254,03 

Görevli şoförlere yolculuk öncelik avans 
verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla 
avansın kapatılması şeklinde ödenmiştir. 

Ayrıca 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Giyim-Kuşam, Ziraat İlaç, Bahçe 
Malzemesi, Laboratuar Malzemesi, 
Kimyevi ve Temrinlik Malzeme ve Diğer 
Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 

- 56.240,72 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
satın alınmıştır. İş % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin İhtiyacı İçin 
Menkul Mal Alımları - 539.992,26 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 

satın alınmıştır. İş % 100 tamamlandı. 
Kurumumuz Araç Makine Parkında 
Bulunan Taşıt ve İş Makinelerine Yedek 
Parça Alımı  

- 684.123,40 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/d maddesine göre 
satın alınmıştır.İş % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 
 

8.511.292,91 
 

  

 
TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR 
İl Özel İdaresine Ait Su Faturalarının 
Ödenmesi - 14.921,20 Osmaniye Belediyesi OSKİ Müdürlüğüne ait 

faturaların tamamı ödenmiştir. 
İl Özel İdaresine ve Ahmet Cevdet Paşa 
Anadolu Lisesine Ait Elektrik Faturalarının 
Ödenmesi 

- 160.872,63 TEDAŞ Osmaniye İl Müdürlüğüne ait 
faturaların tamamı ödenmiştir. 

İl Özel İdaresine Ait Telefon ve ADSL 
Faturalarının Ödenmesi - 41.405,70 Türk Telekom A.Ş. ve TTNet A.Ş.ye ait 

olan faturaların tamamı ödenmiştir.  

Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım 
Giderleri - 20,39 

Mobilkom Elektronik San.ve Tic.Ltd.Şti.ye 
gerekli ödemeler yapılmıştır. 

 
Osmaniye İl Özel İdaresi Doğalgaz 
Faturalarının Ödenmesi  - 2.685,63 Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.ye ait olan faturaların 

tamamı ödenmiştir. 

  TOPLAM 
 

219.905,55 
 

  

 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2010 yılında 4734 sayılı K.İ.K.in 19., 21., 22/a-b-c-d ve 3/e 

maddelerine göre yapmış olduğu mal ve hizmet alımları tablosu aşağıda çıkarılmıştır: 
 
 

4734 Sayılı K.İ.K.in 19.maddesi 3 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b maddesi 1 
4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f maddesi 1 
4734 Sayılı K.İ.K.in 3/e maddesi 7 
4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d 
maddeleri 

466 

Toplam 478 
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1.5.4 Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
 Yazı İşleri Müdürlüğünce, İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi ve yürütme 
Organı olan İl Encümeninin sekretarya işleri ile evrak kayıt, dağıtım ve arşiv işleri yürütülmektedir. 

 
 

İL GENEL MECLİSİ İŞLERİ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 
 

 
 Meclis başkanının gözetiminde toplantı gündemleri hazırlanmıştır. 
 Meclis’in toplanma duyurularının ilgililere ulaştırılması sağlanmıştır. 
 Meclis toplantı salonu her an hizmete hazır şekilde tutulmuştur. 
 Toplantı gündem ve ekleri Meclis Başkanlık divanına düzenli bir şekilde sunulmuştur. 
 İl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetleri yürütülmüştür. 
 Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyri takip edilerek gerekli işlemler 

yapılmıştır. 
 Rapor ve eklerin çoğaltılması sağlanarak, rapor ve ekleri Meclis üyelerine ve ilgililere zamanında 

dağıtılmıştır.  
 Zabıtlara uygun olarak Meclis kararları yazılarak, kontrol edilip, Meclis başkanına ve katip 

üyelerine imzalatılmıştır. 
 Meclis kararları Valilik Makamına süresi içinde sunularak takibi yapılmıştır. 
 Meclis kararları usulüne uygun olarak ilan edilmiş ve Meclis üyelerine duyurulması sağlanmıştır. 
 Meclis üyelerinin huzur hakları ile ilgili işlemler düzenli olarak yürütülmüştür. 
 
 
 

 İl Genel Meclisince 2012 faaliyet döneminde 11 olağan toplantı, 1 olağanüstü toplantı yapılmış 
olup, toplam 251 adet karar alınmıştır. İl Genel Meclisine sunulan İdare teklif sayısı 76 olup, bunun 41 
âdeti Meclis İhtisas Komisyonlarına havale edilmiştir. Bu tekliflerle ilgili olarak 78 adet Komisyon 
raporu düzenlenmiştir. İl Genel Meclisi üyelerince 77 Adet önerge verilmiş olup, Meclis Başkanlığınca 
bu önergelerin 33 Adedi Meclis İhtisas Komisyonlarına havale edilerek bunun üzerine 99 adet Komisyon 
raporu düzenlenmiştir.   
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        İl Genel Meclisi Başkanlığınca ilgili Komisyonlara havale edilen önergeler üzerine hazırlanan 
ihtisas komisyonu raporlarının dağılımı aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir.  
 

KOMİSYON RAPORLARI TABLOSU 
 

S. 
NO MECLİS İHTİSAS KOMİSYON ADI 

İDARE TEKLİFİ 
ÜZERİNE 

DÜZENLENEN 
RAPOR SAYISI 

ÖNERGE ÜZERİNE 
DÜZENLENEN 

RAPOR 
SAYISI 

1 Plan ve Bütçe Komisyonu 16 29 
2 İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu 15 6 
3 Eğitim Hizmetleri Komisyonu 8 10 
4 Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu 7 7 
5 Sanayi ve Ticaret Komisyonu 8 7 
6 İçişleri Komisyonu 13 4 
7 Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu 6 8 
8 Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu 5 28 
 TOPLAM 78 99 

 
İL ENCÜMENİ İŞLERİ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 

 
 Encümen Başkanının gözetimi doğrultusunda encümen gündemleri hazırlanmıştır. 
 Hazırlanan gündemler encümen üyelerine zamanında dağıtılmıştır. 
 Encümene görüşülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan belgeler 

gerekçeleri ile birlikte ilgili birimlere geri gönderilmiştir. 
 Tamam olan evrakların encümen gündemine alınmak üzere kayıtları yapılmıştır. 
 Encümen toplantıları konusunda ilgililer haberdar edilerek toplantı mekânı devamlı hazır 

bulundurulmuştur. 
 Encümende alınan kararlar varsa muhalefet şerhleriyle beraber Encümen Karar defterine 

yazılarak, Encümen üyelerine imzalattırılmıştır. 
 Encümende alınan kararların raportörlük görevi yürütülmüştür. 
 Encümen kararı olarak işlemi tamamlanan dosyalar ilgili birimlere zamanında iletilmiştir. 
 Encümen üyelerine verilecek ödenekle ilgili işlemler düzenli olarak yürütülmüştür.     
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                      İl Encümenince 2012 faaliyet döneminde 45 toplantı yapılmış, yapılan toplantılarda toplam 
873 adet karar almıştır.  
 

ENCÜMEN KARARLARI TABLOSU 
 

 
 
 
 
 

EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 
 

1- İdareye gelen tüm evraklar kayıt altına alarak evrak dağıtımı sağlanmıştır. 
2- Kurum içi ve Kurum dışı yazışmaların dağıtım ve koordinasyonu sağlanmıştır. 
3- Elektronik ortamda evrak yönetim sistemi yürütülmüştür. 
4- İl Özel İdaresine gelen dilekçe ve resmi evrakların kayıt edilerek tanzim edilmesi sağlanmıştır. 
5- Valilik Makamınca havale edilen evrakların seyri takip edilerek, her üç ayda bir rapor  
6- düzenlenip Valilik Makamına sunulmuştur. 
7- Kurum dışına giden evrakların kayıtları yapılarak, İlgili Kamu, Kurum, Kuruluş ve kişilere 

ulaşması sağlanmıştır. 
8- Kuruma ait posta işlemleri düzenli olarak yürütülmüştür. 
9- İdaremizin denetim raporları, birimlerle koordineli bir şekilde cevaplanmıştır. 
10- Resmi yazışma kuralları yönetmeliğinin uygulanması sağlanmıştır. 
11- İl Özel İdaresi genel arşivi ile ilgili işlemler yürütülmüştür. 
12- Birim arşivlerinin düzenlenmesi koordine edilmiştir. 
13- İdare talimatlarının hazırlanması ve birimlere dağıtılması sağlanmıştır. 
14- Genel Sekreterlikçe düzenlenen toplantılarda raportörlük işlemleri yapılarak, alınan kararlar  
      ilgililere tebliğ edilmiştir. 

 
 
 Evrak kayıt işlemlerinde İdaremiz 2008 Yılı itibarı ile elektronik sisteme geçmiş olup, uygulama 
başarılı bir şekilde yürütülmüştür. Bu sistemle birlikte, gerek kurum içi gerekse kurum dışı 
yazışmalarımız daha hızlı, güvenli ve kontrollü hale getirilmiştir. 2012 Yılı içerisinde İdaremize gelen 
evrak sayısı 11.155 giden evrak sayısı ise 9.703 adet olmuştur. Kurumumuza günlük ortalama gelen 
evrak sayısı 44 adet, giden evrak sayısı da 38 adettir.  

KARARIN KONUSU ADET 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 49.maddesi uyarınca alınan pazarlık kararları  
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45.maddesi uyarınca yapılan ihale sonuç kararları 
(Kiraya verme-Dairesine iade) 

4 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 51/g maddesi uyarınca alınan   84 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 63.maddesi uyarınca alınan - 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi uyarınca alınan   - 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 51/c maddesi uyarınca alınan   -    
Kamulaştırma Kararları  3 
Çeşitli konularda alınan diğer kararlar    782  
TOPLAM    873 
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İL ÖZEL İDARESİ  

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE AYRINTILI ÖDENEK CETVELİ 
2012 

 
 
2012 yılı içerisinde harcanan ve kalan Ödenek miktarıdır. 
 
 
 

İL ÖZEL İDARESİ 
ÖZEL KALEM ÖDENEKLERİ BÜTÇE AYRINTILI ÖDENEK CETVELİ 

2012 
 
2012 yılı içerisinde harcanan ve kalan Ödenek miktarıdır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kurumsal Fonksiyonel Finans 
 

Ekonomik Hesap adı Toplam 
  Ödenek 

Harcama 
Toplamı 

Kalan 
Ödenek 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 05 
 

01.5.0.00 Enc.Mec. 
Diğer 
Per. 

 
850.785,00 

 
796.304,86 

 
54.480,14 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 05 
 

02.1.0.00 Memurlar   10.000,00 5.621,73 4.378,27 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 05 
 

03.3.0.00 Yolluklar 5.000,00 880,00 4.120,00 

865.785,00 802.806,59 62.978,41 

Kurumsal Fonksiyonel Finans 
 

Ekonomik Hesap 
adı 

Toplam 
  Ödenek 

Harcama 
Toplamı 

Kalan 
Ödenek 

44.80.00.02.00 01.1.1.00 05 
 

03.6.0.00 Temsil 
ve 

Tanıtma 
Giderleri 

230.000,00 80.657,03 149.342,97 

230.000,00 80.657,03 149.342,97 
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SAĞLIK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI HARCAMA TABLOSU 
 
 
1 – MAL VE MALZEME ALIMI 
 
    A) Haşere İlaç Alımı                                                                   76.228.00 TL 
 
 
2- HİZMET ALIMI 
 
    A) 4 Adet 4X4 Pikap Araç Kiralama  İlaçlama İçin                 30.836.50 TL 

 
 

1.5.5 Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü; Stratejik plan, performans programı, yatırım programı, faaliyet raporu, 
kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem planı ve kurum brifing raporunun hazırlanması, bütçe ve kesin 
hesabının çıkartılması, istatistik verilerin düzenlenmesi, gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahibine 
ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere 
verilmesi, gönderilmesi, ilgili yasal mevzuat ve planlar çerçevesinde hizmet politikasının belirlenmesi ve 
hizmetlerinin geliştirilmesi, etkinlik ve verimliliğin artırılması ile diğer tüm mali işlemlerin muhasebe 
kayıtlarının tutulması ve raporlanması vb. görev alanına giren hizmetler yürütülmüştür. 

Bu kapsamda 2012 Mali yılı içerisinde;  2012 Yılı faaliyet raporu, 2011 Yılı kesin hesabı, 2013 
Yılı Performans Programı, 2013 Yılı Yatırım Programı ve 2013 yılı Bütçe işlemleri yapılmıştır. 
72.668.894,79TL Bütçe Geliri ve 93.440.343,91TL Bütçe Gideri muhasebeleştirilme işlemleri yapılarak  
4261 adet yevmiye kaydıyla mevzuat doğrultusunda hesaplara işlenilmiştir.                       
 
 
 
 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2012 Mali yılı bütçesi; 2011 yılından devreden ödenekler ve yılı içerisinde Genel idareli 
kurumlardan gönderilen ödeneklerle toplam 120.487.029,78 TL olmuştur. 

2012 Yılı Bütçesi 26.500.000,00 TL. 2012 Yılı Ek Bütçesi 9.205.000,00 TL. ve Bakanlıkça 2012 
yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek kaydıyla 
45.882.881,22 TL’sının Toplanması  ile birlikte 2012 Mali Yılı Bütçesi 120.487.029,78 TL olarak 
gerçekleşmiş, 2013 Yılına 23.842.262,71 TL. Ödenek devir etmiştir. 

  
2012 Yılı Bütçe Gideri 93.440.343,91 TL olarak gerçekleşmiştir.  
2012 Yılı Bütçe Geliri  81.252.608,16 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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 GİDER FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

FONK. 
KOD AÇIKLAMA TOPLAM 

ÖDENEK 
BÜTÇE 
GİDERİ 

GERÇEKLEŞME 
ORANI  

 (%) 
01 GENEL KAMU 

HİZMETLERİ 33.606.414,17 29.811.831,85 88.71 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 1.677.940,00 1.466.249,36 87,38 

03 KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZMETLERİ 3.631.617,84 3.039.373,95 83,69 

04 EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 8.183.814,42 6.616.925,29 80,85 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 2.056.397,45 1.800.037,36 87,53 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 8.460.820.14 3.052.362,81 36,08 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ 4.890.988,50 1.480.383,13 30,27 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 55.131.215,84 43.868.044,77 79,57 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

2.847.824,62 2.305.135,39 80,94 

 TOPLAM 120.487.029,78 93.440.343,91 77,55 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU 

İL ÖZEL İDARESİ   

EKO. 
KOD AÇIKLAMA 2011 YILI 

DEVİR 
2012 

BÜTÇE EK BÜTÇE 
EK 

OLAĞANÜSTÜ 
ÖDENEK 

2012 YILSONU 
ÖDENEK 
TOPLAM 

2012 YILI 
BÜTÇE GİDERİ 

GERÇEK 
LEŞME 

 (%) 

2013 YILINA 
DEVİR 

1 PERSONEL 
GİDERLERİ   4.669.961,00    4.798.968,98 4.627.965,22 96,44   

2 S.G.K. PİRİMİ 
GİDERLERİ   631,570,00     688.354,69 664.396,85 96,52   

3 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 268.901.24 8.923.279,00 6.235.000,00   16.201.850,47 14.350.671,26 88,57 597.327,39 

5 CARİ 
TRANSFERLER   1.033.202,00     1.819.662,67 1.640.906,15 90,18   

6 SERMAYE 
GİDERLERİ 2.371.177,98 9.916.988,00   2.600.000,00    15.108.702,47 13.602.011,98 90,03 204.992,01 

9 YEDEK 
ÖDENEKLER   1.325.000,00 370.000,00   120.218,13  

    

 TOPLAM 2.640.079,22 26.500.000,00 9.205.000,00  38.737.757,41 34.885.951,46 90,06 802.319,40 

GENEL  İDARE                

1 PERSONEL 
GİDERLERİ 28.812,44     9.057.272,28  9.030.712,04 8.889.047,75 98,43 141.664,29 

2 S.G.K. PİRİMİ 
GİDERLERİ       1.682.491,04 1.614.390,62 1.585.748,72 98,23 28.641,80 

3 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 3.114.743,01     15.258.950,68 18.095.706,48 16.570.564,56 91,57 1.562.298,63 

6 SERMAYE 
GİDERLERİ 33.115.513,89     19.822.167,22 52.616.463,23 31.121.031,42 59,15 21.307.338,59 

 TOPLAM 36.259.069,34     45.882.881.22 81.749.272,37 58.554.392,45 71,63 23.039.943,31 

 G. TOPLAM 38.899.148,56 26.500.000,00 9.205.000,00 45.882.881,22 120.487.029,78 93.440.343,91 77,55 23.842.262,71 
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BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSU 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GELİR 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
TL 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

TL 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

% 

RESİM VE HARÇLAR 4.000.00 14.307,00 357,68 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.125.000,00 464.661,02 41,30 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER * 7,00 45.399.321,72 648.561.768,86 

DİĞER GELİRLER 24.594.102,00 25.930.405,05 105,43 

SERMAYE GELİRLERİ 9.981.891,00 860.200,00 8,62 

TOPLAMI 35.705.000.00 72.668.894,79 203,53 
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BÜTÇE GELİR – GİDER CETVELİ 
   

  
GELİRLER 2012 

  GERÇEKLEŞME (TL) 

(01) RESİM VE HARÇLAR 14.307,00 

 Diğer Harçlar 14.307,00 

(03) TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 464.631.02 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 73.660,00 

 Lojman kira Geliri 71.100,32 

 Diğer Hizmet Gelirleri 2.430,37 

 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 293.070,33 

 Taşınır Kira Gelirleri 24.400,00 

[04] ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 45.399.321,72 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 1.481.185,32 

 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 22.586.819,87 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 16.364.054,00 

 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 4.129.262,53 

 Mahalli Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 838.000,00 

[05] DİĞER GELİRLER 26.790.605,05 

 Diğer Faizler 1.351.062,40 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 22.560.914,75 

 Diğer Paylar 231.985,90 

 Diger Idari Para Cezalari 14.331,50 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 22.321,08 

 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 297,15 

 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 53.500,00 

 Kişilerden Alacaklar 20.127,72 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.675.864,55 

 Diğer Bina Satış Gelirleri 860.200,00 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 72.668.894,79 

 GİDERLER   

[01] PERSONEL GİDERLERİ 13.517.012,97 

[02] S.G.K. PİRİMİ GİDERLERİ 2.250.145,57 

[03] MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.921.235,82 

[05] CARİ TRANSFERLER 1.640.906,15 
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[06] SERMAYE GİDERLERİ 44.723.043,40 

(07) YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 388.000,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 93.440.343,91 

        
Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yardım 

 
Köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve kaynakların daha verimli kullanılması amacıyla 5355 

sayılı Mahalli İdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde merkez ve ilçelerde oluşturulan Köylere Hizmet 
Götürme Birliklerine İl Encümenince alınan kararlar doğrultusunda toplam 336.297,60m TL para 
transferi yapılmıştır. 

 
BİRLİĞİN 

ADI YARDIMIN KONUSU YARDIM 
MİKTARI 

MERKEZ Selimiye köye köy konağı onarım işine yapılan yardım. 15.000.00 
" Tehçi Şekerdere Köyleri Köyiçi Yollarının kilit parke taşı yapılması. 12.016.000 
" Birliğin İhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere yapılan Yardım 28.484.00 
 TOPLAM 55.500,00 

BAHÇE Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 25.000.00 
 TOPLAM 25.000,00 

DÜZİÇİ Birliğe işmakinası satın alım giderlerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 50.000.00 
 Köylerin İhtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım 37.000.00 
 TOPLAM 87.000.00 

HASANBEYLİ Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 10.000,00 
" Yanıkkışla Köyü 2. kısım sulama suyu tesisine verilen yardım. 14.176.00 
 TOPLAM 24.176.00 

KADİRLİ Karacucak Güreşi etkinliklerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 10.000,00 
“ Söğütlüdere Köyü Aile Hekimliği Muayene Odası Yapımı, 9.034,00  
 Selden zarar gören köprü ve yolların bakım onarım giderlerine verilen yardım. 391.998,00 
“ Bekereci Köyü verilen Yardım 4.000.00 
" Kadirli Köylerinin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yayardım ödeneği. 83.966,00 
 TOPLAM 498.998,00 

SUMBAS Birliğin genel giderlerinde kullanılmak üzere verilen yardım. 52.000.00 
 TOPLAM 52.000.00 

TOPRAKKALE Birlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere verilen yardım. 20.000.00 
 TOPLAM 20.000.00 
 G.TOPLAM 762.674,00 
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Dernek ve Spor Kulüplerine Yapılan Yardımlar 
 
   

İLÇE YARDIMIN KONUSU YARDIM 
MİKTARI 

MERKEZ Yeni Osmaniye Spor Kulübü 3.000.00 
" Osmaniye EML. yapılan yardım. 3.000,00 
" Dervişiye Spor Kulübü derneğine yapılan yardım. 3.000,00 
" Osmaniye İdman Yurdu Spor Kulübü derneğine yapılan yardım 3.000,00 
" Önder Spor kulübü derneğine yapılan yardım. 3.000,00 
" Akdeniz Spor Kulübü derneğine yapılan yardım 3.000,00 
" ASKF. Başkanlığına yapılan yardım 5.000,00 
" Site Spor Kulübü Derneği Başkanlığına yapılan yardım. 3.000,00 
" Yeşilova Spor Kulübüne yapılan yardım. 3.000,00 
" Cevdetiye Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000,00 
“ Yahya Mazlum Bayan Futbol Takımına Yapılan Yardım 3.000.00 

BAHÇE Bahçe Esnaf Spor Kulübü Derneğine yapılan yardım 3.000,00 
“ Bahçe Spor kulübüne yapılan yardım 3.000,00 

DÜZİÇİ  Düziçi Belediye Spor Kulübü Derneğine yapılan yardım 3.000,00 
“ Düziçi Gençler Birliği Spor Kulübü Derneğine yapılan _ardım. 3.000,00 

KADİRLİ Kadirli İdmanyurdu  Spor Derneğine yapılan yardım. 3.000.00 
TOPRAKKALE Toprakkale Gençler Biriliğine yapılan yardım 3.000,00 

“ Tüysüz Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000.00 
“ Toprakkale Spor Kulübüne yapılan yardım 3.000.00 

 TOPLAM 59.000.00 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 
 

FONKSİYONEL 
KOD 

FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

   İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇE HARCAMASI  

01.3.9.00 5 03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 36.327,53 

" " 03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler 2.378,57 

" " 03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 3.540,00 

" " 03.5.4.01 İlan Giderleri 81.517,25 

" " 03.5.5.90 Diğer Kiralama Giderleri 76.236,67 

“ “ 03.5.9.10 Lojman İşletme Maliyetlerine Katılım Gideri 28.800,00 

“ “ 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 17.177,92 

" " 05.1.2.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 64.784,00 

01.6.0.00 " 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. 
Kuruluşlara 114.500.00 

01.6.0.01 " 05.3.1.90 Diğerlerine 193.248,15 

01.6.0.02 " 05.3.1.90 Vilayetler Hizmet Birliği Payı 265.000.00 

01.6.0.03 " 05.3.1.90 Katı Atık Bertaraf Hizmet Birliği Payı 95.400,00 

01.6.0.04 " 05.3.1.90 Kalkınma Ajansı Payı 190.800,00 

01.6.0.05 " 05.3.1.03 Kamu İşveren Sendikası Payı 10.000.00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 392.463,98 

TOPLAM: 1.572.174,07 
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1.5.6 İlçe Özel İdare Müdürlükleri Faaliyetleri  
 
 Bahçe  İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri   
           
 Bahçe İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri için   1.752.770,81 TL harcama yapılmıştır. 
 
FONKSİYONEL 

KOD 
FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 423,60 

01.1.1.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 990,00 

01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 12.052,52 

01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 4.066,30 

01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 897,75 

01.1.1.00 5 03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 500,47 

01.1.1.00 5 03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 6.000,00 

01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 43.628,67 

01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 24.509,53 

01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 38.867,09 

01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 19.960,05 

01.3.9.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 704,00 

01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.347,00 

01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 997,07 

01.3.9.00 5 03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 500,00 

01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.894,75 

01.3.9.00 5 03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 3.999,62 

01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. 
Kuruluşlara 

25.000,00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 131.423,52 

09.1.1.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 24.906,73 

09.1.1.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.419,70 

09.1.1.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 861,75 
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09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 26.480,38 

09.1.2.00 8 03.2.2.01 Su Alımları 7.592,30 

09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 111.606,76 

09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 30.894,83 

09.1.2.00 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 3.074,84 

09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.334,50 

09.1.2.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.202,50 

09.1.2.00 8 03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 8.496,00 

09.1.2.10 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 48.659,45 

09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 897.365,65 

09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 192.047,93 

09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 76.065,55 

TOPLAM 1.752.770,81 
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Düziçi İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
 Düziçi İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri için 3.435.161,20 TL harcama yapılmıştır. 
 

 
 

FONKSİYONEL 
KOD 

 

FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 370,65 
01.1.1.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 106,53 
01.1.1.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 521,27 
01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 4.115,84 
01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.047,00 
01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 225,75 
01.1.1.00 5 03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.800,00 
01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 41.219,96 
01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 49.533,27 
01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 6.988,79 
01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.521,26 
01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 6.312,81 
01.3.9.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 229,54 
01.3.9.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 400,00 
01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.073,86 
01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 706,52 
01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.574,50 
01.3.9.00 5 03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 550,00 
01.3.9.00 5 03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 700,00 
01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandıkvb. 

Kuruluşlara 
87.000,00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 332.768,04 
09.1.1.00 8 03.2.2.01 Su Alımları 1.577,83 
09.1.1.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 8.344,37 
09.1.1.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 7.912,00 
09.1.1.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.005,75 
09.1.1.00 8 06.1.1.03 Okul Mefruşatı Alımları 10.421,76 
09.1.1.00 8 06.1.2.01 Büro Makinaları Alımları 3.060,07 
09.1.1.00 8 06.1.2.05 İşyeri Makine Teçhizat Alımları 1.500,00 
09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 23.039,35 
09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 214.795,11 
09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 146.173,86 
09.1.2.00 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 21.240,00 
09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 17.923,25 
09.1.2.00 8 03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 14.685,00 
09.1.2.10 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 18.939,00 
09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 1.432.645,84 

09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 862.271,80 
09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 97.860,62 

TOPLAM 3.435.161,20 
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Hasanbeyli İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
Hasanbeyli İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri için     495.423,76    TL harcama yapılmıştır. 
 
 
FONKSİYONEL 

KOD 
FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 370,65 

01.1.1.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 204,90 

01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 27.689,05 

01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 545,50 

01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 276,25 

01.1.1.00 5 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 437,75 

01.1.1.00 5 03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 1.800,00 

01.1.1.00 5 03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 2.000,00 

01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 23.707,86 

01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 30.104,40 

01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 3.628,00 

01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.133,70 

01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 3.662,64 

01.3.9.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 109,66 

01.3.9.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 14.797,20 

01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.527,01 

01.3.9.00 5 03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları 14.396,00 

01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.227,82 

01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 768,75 

01.3.9.00 5 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 441,00 

01.3.9.00 5 03.8.1.90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandıkvb. 
Kuruluşlara 

24.176,00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 50.550,10 

09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak  Alımları 43.088,88 

09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 3.714,50 

09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.081,02 

09.1.2.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.966,00 

09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 202.740,19 

09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 22.291,20 

09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 9.987,73 

TOPLAM 495.423,76    
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Kadirli İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
        
 Kadirli İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri 6.090.724,16 TL harcama yapılmıştır. 
 
FONKSİYONEL 

KOD 
FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 370,65 
01.1.1.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 2.587,50 
01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.688,30 
01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.315,50 
01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 45.108,09 
01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 49.770,73 
01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 5.950,25 
01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.102,92 
01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 7.043,89 
01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 8.541,40 
01.3.9.00 5 03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 633,75 
01.3.9.00 5 03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 500,00 
01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.468,50 
01.3.9.00 5 03.5.4.01 İlan Giderleri 1.969,17 
01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandıkvb. 

Kuruluşlara 
498.998,00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 396.295,26 
08.2.0.00 8 03.4.4.90 Kültür Varlıklarının Korunmasına İlişkin Diğer 

Giderler 
90.688,69 

09.1.1.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 3.398,86 
09.1.1.00 8 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 13.456,13 
09.1.1.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 10.598,76 
09.1.1.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 13.743,20 
09.1.1.00 8 06.1.1.01 Büro Mefruşatı Alımları 2.537,53 
09.1.1.00 8 06.1.1.03 Okul Mefruşatı Alımları 27.440,36 
09.1.1.00 8 06.1.1.90 Diğer Mefruşat Alımları 5.000,00 
09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 18.913,93 
09.1.2.00 8 03.2.2.01 Su Alımları 18.102,50 
09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 371.366,10 
09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 148.850,86 
09.1.2.00 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 23.746,08 
09.1.2.00 8 03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00 
09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 15.062,93 
09.1.2.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 14.860,94 
09.1.2.10 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 148.086,41 
09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 3.178.505,47 
09.6.0.00 8 03.5.4.01 İlan Giderleri 1.045,38 
09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 809.994,75 

09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 139.981,37 
TOPLAM 6.090.724,16 
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Sumbas İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri         
      
Sumbas İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri için 1.403.557,06 TL harcama yapılmıştır. 
FONKSİYONEL 

KOD 
FİNANS 
KODU EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 767,77 

01.1.1.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 416,00 

01.1.1.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.270,96 

01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 2.336,40 

01.1.1.00 5 03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 6.496,20 

01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.222,50 

01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 905,50 

01.1.1.00 5 03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 4.473,58 

01.1.1.00 5 03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 1.666,70 

01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 10.651,79 

01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 13.095,42 

01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 887,34 

01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.418,34 

01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 1.451,01 

01.3.9.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 596,00 

01.3.9.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 150,00 

01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 2.251,50 

01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.253,00 

01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 384,75 

01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandıkvb. 
Kuruluşlara 

52.000,00 

01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 96.312,36 

09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 32.987,63 

09.1.2.00 8 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 12.347,82 

09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 56.733,22 

09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 32.023,60 

09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 6.432,00 

09.1.2.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.899,23 

09.1.2.00 8 03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 8.984,52 

09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 906.200,76 

09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 109.981,80 

09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 34.959,36 

TOPLAM 1.403.557,06 
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Toprakkale İlçe Özel İdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
Toprakkale İlçe Özel İdare Müdürlüğüne faaliyetleri 553.637,87 TL harcama yapılmıştır. 
Fonksiyonel Kod Finans 

Kodu Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 370,65 
01.1.1.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 570,62 
01.1.1.00 5 03.2.3.00 Enerji Alımları 12,80 
01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 1.049,96 
01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 896,63 
01.1.1.00 5 03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları 3.947,36 
01.1.1.00 5 03.5.1.90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 100,00 
01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 452,25 
01.1.1.00 5 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 226,25 
01.1.1.00 5 03.5.2.05 Uydu Haberleşme Giderleri 223,75 
01.1.1.00 5 03.5.4.02 Sigorta Giderleri 1.064,35 
01.1.1.00 5 03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 4.276,31 
01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel Maaşlar 9.794,52 
01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 17.234,44 
01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 850,01 
01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.669,53 
01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 1.580,84 
01.3.9.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 628,42 
01.3.9.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 3.749,59 
01.3.9.00 5 03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları 2.127,00 
01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 65,98 
01.3.9.00 5 03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 970,90 
01.3.9.00 5 03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 601,20 
01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 387,00 
01.3.9.00 5 03.8.1.00 Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 1.298,00 
01.6.0.00 5 05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 20.000,00 
01.9.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 70.770,14 
09.1.1.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 7.504,80 
09.1.1.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.828,10 
09.1.1.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 280,50 
09.1.1.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 485,25 
09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 6.947,14 
09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 39.356,07 
09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 31.858,33 
09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.482,25 
09.1.2.00 8 03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 547,50 
09.1.2.00 8 03.8.1.90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 5.996,76 
09.1.2.10 8 03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 3.186,00 
09.6.0.00 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 126.519,68 
09.6.0.00 8 03.5.4.01 İlan Giderleri 944,00 
09.6.0.10 8 03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 168.526,08 
09.6.0.11 8 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 11.256,91 

TOPLAM 553.637,87 
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22--PPeerrffoorrmmaannss    SSoonnuuççllaarrıı  TTaabblloossuu  
 
Performans  Sonuçları Tablosu-1 

 
Performans  Sonuçları Tablosu -2 
 

 

Performans Hedefi-1.1 Köy yollarının 33 km’lik onarımları  yapılacaktır. 
 Performans Faaliyeti  Köy Yollarına  72.5  onarım yapılmıştır 

Gerçekleşme %100 
(72.5 km.onarım tamamlanmıştır.) 

 

Performans Hedefi-1.2 Köy yollarının  150 km’si stabilize kaplama  yapılacaktır. 
Performans Faaliyeti Koy Yollarına 96,50 Km Stabilize Yol Yapılmıştır. 

Gerçekleşme %65  
(96.50 km. İl Özel İdaresi, 1.50km.  

KÖYDES kapsamında tamamlanmıştır.)  

 

HEDEF

GERÇEKLEŞME

33

72,5

HEDEF

GERÇEKLEŞME

150

98
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Performans  Sonuçları Tablosu -3 

 
 
Performans  Sonuçları Tablosu -4 

Performans Hedefi-1.3 Köy Yollarına 20 km 1.kat asfalt kaplama  yapılacaktır. 

Performans Faaliyeti Koy Yollarına 53.4 Km 1. Kat Asfalt Kaplama 
Yapılmıştır 

Gerçekleşme % 100 
(53.4 Km İl Özel İdaresi, 14.03 Km 

KÖYDES kapsamında 
tamamlanmıştır.) 

 

Performans Hedefi-1.4 Koy Yollarına 22  km. 2. kat  Asfalt Kaplama  yapılacaktır. 
 

Performans Faaliyeti Koy Yollarına 36.2 Km 2. Kat Asfalt Kaplama 
Yapılmıştır 

Gerçekleşme % 100 
(36.2 Km İl Özel İdaresi,  

30.85 Km KÖYDES kapsamında 
tamamlanmıştır.) 
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GERÇEKLEŞME
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Performans  Sonuçları Tablosu -5 

 
Performans  Sonuçları Tablosu -6 
 

Performans Hedefi-1.5 
Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı bütçe 
imkanları dahilinde karşılamak için  çeşitli tip ve ebatlarda 
400 Adet menfez, 820 adet büz alınacaktır. 

Performans Faaliyeti Koy Yollarına 682 adet Menfez Yapılmıştır. 

Gerçekleşme % 100 
(682 Adet  İl Özel İdaresi,  

203 Adet KÖYDES kapsamında 
tamamlanmıştır.) 

Performans Hedefi-2.1 17 adet projeye uygun şekilde en az 2 adet içmesuyu deposu 
yapılacaktır. 

Performans Faaliyeti  22 Adet proje kapsamında 9 adet depo yapılmıştır. 

Gerçekleşme % 100 
22 Proje (11 Özel İdare, 11 KÖYDES) Projesi) 
kapsamında 9 adet (5 adet Özel İdare, 4 adet 

KÖYDES Projesi) depo yapılmıştır. 

 

HEDEF

GERÇEKLEŞME

400

885

HEDEF

GERÇEKLEŞME

2
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Performans  Sonuçları Tablosu -7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Performans Hedefi-2.2 50 km Ana isale hatlarının sağlıklı bir şekilde 
döşenecektir. 

Performans Faaliyeti 70 km boru hattı döşenmiştir. 

Gerçekleşme % 100 
(Özel İdare ve KÖYDES kapsamında 70 Km 

boru hattı döşenmiştir.) 

 

HEDEF

GERÇEKLEŞME
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Performans  Sonuçları Tablosu -8 
 

: 
 
Performans  Sonuçları Tablosu -9 
 

Performans Hedef-3 
Öncelikle grup içme suyu ön projeler çerçevesinde kesin 
projeler hazırlanarak uygulamaya hazır hale getirilecektir. 
(Yarpuz ve Yusuf izzettin Grubu) 

Performans Faaliyeti Yarpuz  grup içme suyu projesi 17000 mt.boru hattı 
tamamlanmıştır.  

Gerçekleşme % 100 

 

 Performans Hedefi-5 2012 yılında 2 adet sulama suyu projesi uygulanması ile 58 
hektar alan sulamaya açılacaktır. 

Performans Faaliyeti 185 hektar alan sulamaya açılmıştır. 

HEDEF

GERÇEKLEŞME

1

1
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Performans  Sonuçları Tablosu-11 
 

 
 
 

 

 

 

 
                  Gerçekleşme % 100 

 
 

(Küllü Köyü 25 ha, Yanıkkışla Köyü 33ha, 
Dervişiye Köyü 100 ha,Sarayova 20ha, 

Yanıkkışla (Orta Mah.) 7 ha.) 

 

 Performans Hedefi-6 Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam eden kursiyer sayısını 2011 yıl 
sonuna kadar %10 oranında arttırmak. 

Performans Faaliyeti 1608 olan kursiyer sayısı 2012 yılında 1887’e çıkartılmıştır. 

Gerçekleşme %100 

HEDEF

GERÇEKLEŞME
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Performans  Sonuçları Tablosu-12 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Performans Hedefi-8 
Özel eğitim gerektiren bireylerin tanılanması, uygun okul ve kurumlara 
yönlendirilmelerinin sağlanması, gerektiğinde özel eğitim konulu 
kurs/seminer/panel/konferans düzenlenmesi, okullarda rehberlik ve özel eğitim 
hizmetlerinin verimli biçimde yürütülmesi için gerekli önlemlerin alınması. 

Performans Faaliyeti 34 adet olan özel eğitim sınıfı sayısı 2012 yılında 27 adet açılmıştır. 

Gerçekleşme % 79 
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Performans  Sonuçları Tablosu-14 
 

Performans Hedefi -9 

Okul Öncesi, İlköğretim, Ortaöğretim okullaşma oranlarını 
arttırmak. 
Okul Öncesi Okullaşma Oranını %45’e yükseltmek. 
İlköğretim Okullaşma oranını % 98,50’ ye yükseltmek. 
Ortaöğretim Okullaşma oranını % 90’ a yükseltmek. 

Performans Faaliyeti 
Okul Öncesi Okullaşma Oranı %28,49’e yükselmiştir. 
İlköğretim Okullaşma oranını % 97,15’ ya yükselmiştir. 
Ortaöğretim Okullaşma oranını % 72,78’ a yükselmiştir. 

Gerçekleşme % 28,49 
(Okul Öncesi Okullaşma Oranı) 

 

Gerçekleşme % 97,15’  
(İlköğretim Okullaşma Oranı) 
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Performans  Sonuçları Tablosu-15 
 

 

Performans  Sonuçları Tablosu-16 
 

 
 
Performans  Sonuçları Tablosu-17 
 

Gerçekleşme %72.78 
(Ortaöğretim Okullaşma oranı) 

 

Performans Hedefi -10 İlimiz gençlerini Ulusal ve Uluslararası müsabakalara 
hazırlamak için alt yapı oluşturmak amacıyla araç alımı. 

Performans Faaliyeti Ödenek yetersizliğinden faaliyet gerçekleşmemiştir. 

 
Performans Hedefi -11 

 

Osmaniye’nin tanıtımı için Broşür ve CD. çalışmaları 
yapmak ve Afiş, Kartpostal, Harita ve Kitap hazırlamak. 

 
Performans Faaliyeti 

 
Ödenek yetersizliğinden faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Hedef-12 

Öncelikle yeni kurulmuş olan kurumuzun daha iyi hizmet 
verebilmesi için müstakil hizmet binası sağlanması, 
personel yönünden eksikliklerinin en kısa sürede 
giderilmesini sağlamak, 5902 sayılı Kanunla İlimiz Afet 
ve Acil Durum Müdürlüğünün yapacağı işler konusunda 
mal ve hizmet alımları için ödenek tahsisi yaptırmak, İl 
Özel İdaresi bünyesinde Müdürlüğümüz için müstakil 
birim kodu tahsis edilmesini ve harcamalarımızın tek 
elden yürütülmesinin sağlanarak bürokrasinin 
azaltılmasını sağlamak.    

 İl Özel İdaresi bütçesinden birim kodu açılarak ödenek 

60 70 80 90

HEDEF

GERÇEKLEŞEN
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Performans  Sonuçları Tablosu-18 
 

 

33--PPeerrffoorrmmaannss  SSoonnuuççllaarrıınnıınn  DDeeğğeerrlleennddiirriillmmeessii  
 
 Osmaniye İl Özel İdaresi 2010-2014 Stratejik Planında öngörülen amaç ve hedeflerden İl Özel 
İdaresinin bütçe imkanları ve uygulama kabiliyeti dikkate alınarak mevzuata uygun 2012 yılı Yatırım 
programı ve  2012 yılı performans programında öngörülen 13 hedefe ilişkin gerçekleşmeler ekte 
sunulmuştur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Faaliyeti 
 

tahsis edilmesi sağlanmıştır. 

Hedef-13 

Kaliteli ve ucuz ürünler alınabilmesi için çok kapsamlı bir 
piyasa araştırması yapılacak, fiyatlar her an kontrol altında 
tutarak D.M.O.dan yapılacak alımlara öncelik vermek, araç ve 
iş makinelerinin günlük, aylık ve altı aylık periyodik 
bakımlarının yapılarak az yakıtla verimli çalışmaları 
sağlanacaktır. 

Performans Faaliyeti 
KİK kapsamında mal-hizmet alımları geniş kapsamlı 
araştırma yapılarak temin edilmiş olup, araç takip sistemi 
kurularak verimli ve etkin çalışma sağlanmıştır.  
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PERFORMANS SONUÇLARI DEĞERLENDİRME TABLOSU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEKTÖRÜ ADI PERFORMANS 
HEDEFİ 

POERFORMANS FAALİYETİ 

FAALLİYET 
TOPLAMI 

GERÇEKLEŞME 
(%) İL ÖZEL 

İDARESİ KÖYDES GENEL 
 İDARE 

ULAŞTIRMA 

ONARIM 33 Km 72.5 Km  - 72.5 100 

STABİLİZE 
KAPLAMA 150 Km 96,50  Km 1.5 km. - 98 64 

1. KAT 
ASFALT 

KAPLAMA 
20 Km 53.40  Km 14.03 Km - 67.43 100 

2. KAT 
ASFALT 

KAPLAMA 
22 Km 36.2  Km 30.85 Km - 67.05 100 

MENFEZ-BÜZ 
ALIMI 1220 Adet 682 Adet 453 Adet - 1135 Adet 100 

İÇMESUYU 

Depo Yapımı   2   Adet 5  4 Adet - 9 Adet 100 

Boru Hattı 
Döşeme 80 Km 70 Km 23 Km - 93 Km 100 

PROJE İçmesuyu  Projesi 
Hazırlama  6 Adet  6 Adet - -  6 Adet 100 

TARIM Sulama Suyu 
Tesis Yapımı 

2 Adet 
(58 Ha. 

Sulanabilir 
Alan) 

185 Ha - - 185 Ha 100 
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SEKTÖRÜ ADI PERFORMANS 
HEDEFİ 

POERFORMANS FAALİYETİ 
FAALLİYET 

TOPLAMI 

GERÇEKLE
ŞME 
(%) İL ÖZEL 

İDARESİ KÖYDES GENEL 
İDARE 

EĞİTİM 

Yaygın Eğitim 
Kursu 

Kursiyer Sayısını 
%10 Artırmak - - 1887 

Adet 
1887 
 Adet 100 

Sportif ve 
İzcilik 

Faaliyeti 

Katılım Sayısını 
%10 Arttırmak - - 4570 4570  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

Mevcut 14 Adet 
Olan Özel Eğitim 
ve Rehberlik Sınıf 
Sayısını Arttırmak 

- - 20 Adet 20 Adet 100 

Okul Öncesi, 
İlköğretim, 

Ortaöğretim 

Okul Öncesi 
Okullaşma Oranını 
%45 ‘e Ulaştırma 

- - % 28,49 % 28,49 59 

İlköğretim 
Okullaşma Oranını 

%98,50 ‘ye 
Ulaştırma 

- - % 97,15 % 97,15 98 

Ortaöğretim 
Okullaşma Oranını 
%90 ‘a Ulaştırma 

- - %72,78 %72,78 84 

SPOR Alt Yapı 
Oluşturmak Araç Alımı - - - - 0 

KÜLTÜR Tanıtım 
Broşür, CD, Afiş, 

Kartpostal, Harita 
ve Kitap Hazırlama  

- - - - 0 

AFET VE 
ACİL 

Bürokrasinin 
Azaltılması 

İl özel idaresi 
Bütçesinden Birim 

Kodu Açılarak 
Ödenek Tahsis 

Edilmesi Sağlamak. 

%100   %100 100 

DESTEK 
Bütçenin Verimli 

ve Etkin 
Kullanılması 

Mal-Hizmet 
Alımları Geniş 

Kapsamlı 
Araştırma 

Yaparak Almak,  
Araç Takip 

Sistemini Kurarak 
Verimli ve Etkin 

Çalışma Sağlamak. 

%100 - - %100 100 
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44--PPeerrffoorrmmaannss  BBiillggii  SSiisstteemmiinniinn  DDeeğğeerrlleennddiirriillmmeessii  
 

Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi tüm birim müdürlüklerince hazırlanan yıllık birim 
Faaliyet Raporları sonuçlarına göre değerlendirilmektedir  
 
 
 
 
 
 
 
 

55--DDiiğğeerr  HHuussuussllaarr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IIVV--  KKUURRUUMMSSAALL  KKAABBİİLLİİYYEETT  VVEE  KKAAPPAASSİİTTEENNİİNN  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRİİLLMMEESSİİ    
       
  
AA--  ÜÜssttüünnllüükklleerr   
 
 
 
 İl Yönetiminin (Vali )desteği 
 Yerinden yönetim, karar alma ve icra organlarının bulunması 
 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması 
 İl de yeni üniversitenin açılması 
 Zengin tarihi, kültür ve tabiat varlıkları 
 Haruniye kaplıcasının varlığı 
 Coğrafi yönden, ulaşım imkanlarının kolay olması 
 Otoyol ve demiryolunun şehirden geçmesi 
 Hava ve deniz limanlarına yakın olması 
 Coğrafi yapının ve iklimin üretim ve ürün çeşitliliğini artırması 
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 Hayvancılık potansiyelinin ve tarımsal faaliyetler için elverişli tarım alanlarının bulunması 
 Organize sanayisinin bulunması 
 Kamusal altyapı yatırımları için gerekli yeterli makine ve ekipmana sahip olunması 

 
 
 
 
 
 
 
 
BB--  ZZaayyıı ff ll ııkkllaarr  
 

 
 Personel sayısının yetersiz olması 
 Yavaş işleyen bürokrasi 
 Halkın yeterli çevre bilincine sahip olmaması 
 Kirli hava tabakasının çanak şeklindeki topoğrafik yapı nedeni ile kolay dağılmaması 
 Kültür varlıklarının yeterince tanıtılamaması                

  
  
CC--  DDeeğğeerrlleennddiirrmmee  
 
 Kurumun gelirlerinin az olması, Düzenli gelir getiren iktisadi faaliyetinin veya faaliyetlerinin 

bulunmaması, İller bankasından gönderilen il özel İdare payının düşük olması fiziki yapısının ve 
insan kaynaklarının yetersiz olması dolayısıyla hedeflenen projelerin kısa zamanda 
sonuçlandırılamaması ve yılı bütçeleri ile yeterli yatırım ve hizmet sunumu yapılamaması 
kurumun gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir.  
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VV--  ÖÖNNEERRİİ  VVEE  TTEEDDBBİİRRLLEERR    
 

     Öneriler 
 İl Özel İdaresi gelirlerinin artırıcı faaliyetler ve yeni düzenlemeler yapılması. 
 Personel alımı yapılması. 
 Hizmet içi eğitimlerin organize edilmesi . 

 
           Tedbirler 
 Stratejik Plana, Performans programı ve Yatırım programına uygun bütçe hazırlanması 

sağlanacaktır. 
 Stratejik plan, Performans programı ve Yatırım programında öngörülen hedeflere ulaşılmaya 

çalışılacaktır. 
 Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler desteklenmeyecektir. 
 Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal kaynaklar İl’in 

önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için kullanılacaktır. 
 Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. 
 Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilecek ve uygulanacaktır. 
 
 
 

EEKKLLEERR    
 
 Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin  Beyanı 
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EK-2 : Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim. OSMANİYE   …/02/2013 
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Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
 
 
 Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
 İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (OSMANİYE  02/2013) 
 
 
 
 
 
                                                         Kamil KOCA 

                                                                                        Mali Hizmetler Müdürü 
 
                       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


